
Bedrifters IT-bruk
I en pilotundersøkelse kartlegges IT-bruken i
transport- og kommunikasjonsbedrifter, side 3

Sommernavn
Ifølge navnestatistikken er det åtte personer i
Norge som heter Juli, side 4

Skattevekst i fylkene
Alle fylkene i Norge hadde skattevekst fra januar
til juni i år. Akershus hadde sterkest vekst, side 8
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Pilotundersøkelse om bruk av IT innenfor utvalgte næringsgrupper i transport og
kommunikasjon, 1996:

Store forskjeller på
foretakenes bruk av IT
Bruken av informasjonsteknologi (IT) varierer sterkt mellom
næringsgruppene innenfor transport og kommunikasjon. I
reisebyråvirksomhet brukes IT i stor grad, mens IT i liten
grad er tatt i bruk innenfor godstransport på vei. For nærin-
gene er det dessuten store forskjeller i bruk av IT ut fra stør-
relsen på foretaket.
Bruk av IT er mest utbredt innenfor
reisebyråvirksomhet. 84 prosent av
reisebyråene oppgir at minst tre fire-
deler av medarbeiderne benytter PC,
mens tilsvarende tall er 72 prosent
for annen transportvirksomhet og
15 prosent for godstransport på vei.
Innenfor godstransport på vei inne-
holder utvalget bare foretak med
minst ti sysselsatte, mens innenfor de
øvrige næringsgruppene er også fore-
tak med mindre enn ti sysselsatte re-
presentert. Undersøkelsen viser også
at det er tradisjonelle IT-oppgaver
(tekstbehandling og tallbehandling/
regnskap) som er det dominerende
bruksområdet for alle næringsgrup-
pene. Mer avanserte IT-løsninger, for
eksempel til logistikk, er mindre ut-
bredt. Unntaket er reisebyråene, som
i relativt stor grad benytter Internett.

40 prosent av foretakene innenfor
reisebyråvirksomhet oppgir at de har
tilgang til Internett, noe mer enn for
annen transportformidling (35 pro-
sent). Blant foretakene innenfor
godstransport på vei oppgir 18 pro-

Andel foretak som har tilgang til 4.0
Internett, etter størrelse. Prosent 40

Godstransport Annen trans- 	 Reisebyrå
på vei 	 portform 	 virksomhet

0 Under ti sysselsatte 	 0 Over ti sysselsatte

sent at de har tilgang til Internett.
Felles for alle foretakene som har
tilgang til Internett, er at det viktig-
ste formålet er å benytte elektronisk
post. Tilgang til gratis informasjon
blir også ansett som et viktig formål
ved å ha Internett.

Egen hjemmeside på Internett er
mest utbredt innenfor reisebyråvirk-
somhet hvor 30 prosent av foretake-
ne oppgir at de har dette. Tilsvaren-
de tall for annen transportformidling
er 13 prosent, mens bare 5 prosent
av foretakene innenfor godstransport
på vei har egen hjemmeside. Foreta-
kene oppgir at det viktigste formålet
med å ha egen hjemmeside er å spre
informasjon om virksomheten. Elek-
tronisk handel (salg/bestilling og
betaling) er det få av foretakene som
anser som viktig, med unntak av rei-
sebyråene som anser salg/bestilling
som et viktig formal med Internett.

Mest utbredt i store foretak
Materialet viser at det er stor for-
skjell i bruk av IT etter foretakenes
størrelse. Foretakets størrelse er da
bestemt av antall sysselsatte i foreta-
ket. I undersøkelsen er det skilt mel-
lom foretak med minst ti sysselsatte
og foretak med mindre enn ti syssel-
satte. Det er klare forskjeller mellom
de to sysselsettingsgruppene for både
reisebyråvirksomhet og annen trans-
portformidling. 21 prosent av de
små foretakene har tilgang til
Internett innenfor reisebyråvirksom-
het, mens hele 63 prosent av de store
foretakene har tilgang. Innenfor an-
nen transportformidling har 23 pro-
sent av de små foretakene tilgang til
Internett, mens 56 prosent av de sto-
re foretakene har tilgang. De samme
klare skillene finnes også når vi ser

Andel foretak som bruker/har til- oilp
gang til IT, etter virksomhets- V
type. 1996. Prosent

Godstransport Annen 	 Reisebyrå
på vei 	 transportform 	 virksomhet

• Egen hjemmeside 	fl Internett-tilknytning
• Foretak hvor minst 3/4 av de ansatte bruker PC

på tilgang og bruk av andre applika-
sjoner. Undersøkelsen viser altså at
IT er mye mer utbredt i store enn i
små foretak.

Om statistikken
Statistikken bygger på foreløpige
resultater fra en pilotundersøkelse
om bruk av informasjonsteknolo-
gi. Utvalget omfatter 667 foretak
innenfor godstransport på vei,
drift av gods- og transportsentra-
ler, reisebyråvirksomhet, spedi-
sjon, skipsmekling, flymekling og
transportformidling ellers. Svar-
prosenten er på 51,7. <Armen
transportformidling» består av
spedisjon, skipsmekling, flymek-
ling og transportformidling ellers.
Den lave svarprosenten gjør at re-
sultatene må tolkes med en viss
varsomhet.

Ny statistikk
Pilotundersøkelse om bruk av IT
innenfor utvalgte næringsgrupper i
transport og kommunikasjon, 1996.
Statistikken er en pilotundersøkelse om bruk
av informasjonsteknologi. Mer informasjon
og e-post: per.oyvind.kolbjornsen@ssb.no,
tlf. 62 88 54 24. Vedleggstabeller sidene: 46-
48.
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Fylkesvis oversikt over flyktnin-
ger' bosatt i Norge. 1. januar 1997 40

Fylke Flyktninger

Østfold 2 958
Akershus 5 900
Oslo 18 275
Hedmark 2 095
Oppland 2 011
Buskerud 3 014
Vestfold 2 158
Telemark 2 012
Aust-Agder 1 170
Vest-Agder 3 322
Rogaland 4 825
Hordaland 5 167
Sogn og Fjordane 1 138
More og Romsdal 1 828
Sør-Trøndelag 3 335
Nord-Trøndelag 771
Nordland 1 564
Troms 1 038
Finnmark 768
' Betegnelsen "flyktning" brukes her om alle
personer som en gang har kommet til Norge av
fluktgrunner (familie medregnet), uten hensyn til om
personen har fått flyktningstatus (etter Genève-
konvensjonen). Barn av flyktninger født i Norge er
ikke medregnet.

og Finnmark. Flyktninger bosatt i
Oslo utgjorde 3,7 prosent av den to-
tale folkemengden i Oslo.

Ny statistikk

Befolkningsstatistikk. Flyktninger,
1. januar 1997.
En lignende statistikk ble publisert i 1995.
Mer informasjon og e-post:
trude.jakobsen@ssb.no, tlf 62 88 51 39.
Vedleggstabeller blir lagt på den elektroniske
utgaven av Ukens statistikk på webtjenesten.

Befolkningsstatistikk. Flyktninger, 1. januar 1997:

63 000 med flyktning-
bakgrunn i Norge
Av de om lag 63 000 personene i Norge som har flyktningbakgrunn, har drøyt 11
grunn fra Bosnia-Hercegovina og omtrent like mange fra Vietnam.

000 bak-

På bakgrunn av Utlendingsdirektora-
tets klassifisering av innvandrede
personer har Statistisk sentralbyrå
(SSB) utarbeidet en oversikt over an-
tall bosatte personer per 1. januar
1997, som engang har kommet til
Norge som flyktning. Iran, Jugosla-
via og Sri Lanka er også store flykt-
ningnasjonaliteter i Norge. Det bor
flest flyktninger i fylkene Oslo,
Akershus og Hordaland, mens det
bor færrest i Troms, Nord-Trøndelag

Om statistikken
Opplysingene er basert på samkjøring mellom data fra SSBs befolknings-
statistikksystem, fra Fremkonregisteret og fra Flyktningregisteret (begge
tilhører UDI). Statistikken er laget for å kunne skille personer med flykt-
ningbakgrunn fra andre innvandrere, og den er ikke ment å erstatte Ut-
lendingsdirektoratets statistikker over vedtak og juridiske grunnlag. Tal-
lene er ikke nødvendigvis alltid i samsvar med Utlendingsdirektoratets
statistikker over vedtak og juridiske grunnlag. Siden midten av 1980-tal-
let er tallet på flyktninger basert på kombinasjoner av nasjonalitet og
innflyttingsår. Denne metoden er brukt for å få et riktigere tall på flykt-
ninger fra for eksempel Ungarn, Tsjekkoslovakia og Chile. Tallene bør
tolkes med en viss varsomhet.

Populære sommernavn
I navnestatistikken finner man ikke så mange personer som heter September eller Oktober.
Men sommermånedene juni, juli og august er det mange som er blitt oppkalt etter.
Ifølge Statistisk sentralbyrås navne-
statistikk er det hele 135 personer
som heter Juni i Norge, og i 1997
var det 19 små jentebarn som fikk
navnet Juni. Den engelske varianten,
June, er enda mer populær. Hele
2 015 personer i Norge heter June
og 61 nyfødte jenter fikk det navnet
i fjor.

Sommermåneden juli har ikke så
mange oppkalt etter seg, men fak-
tisk så er det åtte personer i Norge
som heter Juli. Det er gutta som
først og fremst blir oppkalt etter

måneden august, og 417 personer
heter August. I fjor fikk 43 nyfødte
navnet August. Hvis man legger til
en a får man navnet Augusta, og det
er det 150 kvinner i Norge som he-
ter.

Som regel forbinder man sol med
sommer, og 129 personer i Norge
heter Sol. I 1997 fikk 12 jenter det
navnet.

Vårnavn
Det er også populært å bli oppkalt
etter vårmånedene, og spesielt måne-

den mai er populær. Hele 9 270 per-
soner heter May og 1 346 heter Mai.
11997 var det 28 barn som fikk nav-
net May, og ti fikk navnet Mai. April
er det 15 personer som heter, og fel-
lesbetegnelsen Vår er det 49 perso-
ner som heter.

Mer om Statistisk sentralbyrås
navnestatistikk fåes på webtjenes-
ten, ww-w.ssb.no, fra hovedpunk-
tet Litt av hvert.
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Campingstatistikk, mai 1998:

Over en halv million over-
nattinger
Norske campingplasser hadde i mai 1998 noe over 550 000
overnattinger. Andelen overnattinger fra innenlandsmarke-
det var 86 prosent, og 14 prosent av trafikken var fra uten-
landsmarkedet.

Etter årets fem første måneder var
antall overnattinger på campingplas-
sene nesten 1,3 millioner. 1,1 millio-
ner av disse var norske, tilsvarende
87 prosent. Våre nordiske naboer,
svenskene og danskene samt tysk-
erne, har vært de flittigste brukerne
av norske campingplasser så langt
i år, med 31, 24 og 17 prosent av
den totale utenlandstrafikken.

Mange overnattet i camping-
vogn
56 prosent av den totale trafikken i
mai, var overnattinger i camping-
vogner hvor det var skrevet kontrakt
for langtidsleie uavhengig av bruks-
omfang (fast kontrakt). Ove mat-
tingstrafikken i campingvogner på
fast kontrakt er antakelig i overvei-
ende grad norske overnattinger i
campingvogn.

Det var 602 campingplasser som var
registrert som åpne i mai. Disse had-
de en innekapasitet på 8 844 hytter/

Campingstatistikken for mai 1998
har et litt annet omfang enn statis-
tikken for mai 1997. Omfanget for
mai 1998 er alle plasser med kapa-
sitet på minst åtte hytter/rom eller
totalkapasitet på 50 enheter. I 1997
var omfanget alle plasser med kapa-
sitet på minst åtte hytter/rom. Dette
gir statistikk som i utgangspunktet
ikke er sammenlignbar. I tillegg er
det for månedene i 1998 beregnet
tall for bruk av sesongkontrakter.

Vi har imidlertid med tall som er
sammenlignbare, det vil si at de er
eksklusive overnattinger i sesongkon-
trakter og etter omfanget som gjaldt

Campingplasser'. Overnattinger'
for utvalgte nasjonaliteter 	 VM

1998
Mai

1997
Mai Endring

i prosent

I alt 189 424 176 860 7,1

Norge 122 100 115 366 5,8
Utlandet 67 324 61 494 9,5
Sverige 16 448 11 756 39,9
Danmark 4 296 3 712 15,7
Tyskland 24 445 29 764 -17,9
' Tallene gelder for campingplasser med åtte hytter
eller mer. 2 Tallene omfatter ikke sesongkontrakter .

for statistikken i mai 1997. Tallene
viser at antall overnattinger økte
med over 7 prosent fra mai i fjor til
mai i år. Svenske overnattinger har
økt med nesten 40 prosent, mens tys-
kerne har sviktet etter en nedgang
på nesten 18 prosent.

Ny statistikk

Campingstatistikk, mai 1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
arild.krogh@ssb.no, tlf. 62 88 54 23, eller
tom.granseth@ssb.no, tlf. 62 88 54 06 om
reiseliv generelt. Vedleggstabeller sidene:
41-43.

Hyttegrendstatistikk, mai 1998:

Tyskerne stod for tre av fire
hytteovernattinger
Tyske gjester dominerte mar-
kedet fullstendig i mai, med
tre fjerdedeler av antall over-
nattinger. Trafikken var spe-
sielt stor i fylker på Sørlandet
og Vestlandet.

I mai var det totalt 18 000 overnat-
tinger ved hyttegrendene. Nordmenn
stod for om lag 45 prosent av disse
overnattingene og utlendingene for
55 prosent.

142 hyttegrender var åpne i mai i
år. Disse bedriftene hadde 964 hyt-
ter.

Antall overnattinger ved norske hyt-
tegrender har hittil i 1998 vært i
overkant av 74 000. Overnattingene
hittil i 1998 har fordelt seg med om
lag 55 prosent norske og 45 prosent
utenlandske. Av utenlandstrafikken
hittil i år har nesten fire av ti vært
tyske overnattinger, mens danskene
har stått for om lag tre av ti overnat-
tinger.

Ny statistikk

Hyttegrendstatistikk, mai 1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
arild.krogh@ssb.no, tlf 62 88 54 23, eller
tom.granseth@ssb.no, tlf 62 88 54 06 om
reiseliv generelt. Vedleggstabeller sidene:
44-45.
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L.
Detaljomsetning eksklusiv motorkjøretøyer og bensin i volum, etter
næringshovedgruppe, ujustert

El Hittil i år sammenlignet med samme periode i fjor 	 El Mai 1998 sammenlignet med mai 1997

Detaljhandel Butikkhandel med
ekskl. motor- bredt vareutvalg
kjøretøyer
og bensin

Nærings- og
nytelsesmidl.
i spes.forr.

Apotekvarer,
sykepleieart.,
kosmetikk og
toalettart.

Butikkhandel
med andre
nye varer

Detaljhandel
utenom butikk
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1998:

Høy detaljhandel hittil i 1998
Volumindeksen for detalj-
handel, eksklusiv motorkjø-
retøyer og bensin, steg med
6,4 prosent de fem første
månedene i 1998 sammen-
lignet med samme periode i
fjor. Verdiindeksen gikk opp
med 8,4 prosent i samme pe-
riode.

Det er butikkhandel med andre nye
varer, blant annet klær, sko, elek-
triske varer, møbler, jern-, farge- og
byggevarer som stiger mest, med
13 prosent de fem første månedene i
år sammenlignet med samme perio-
de i fjor. Omsetningsveksten i volum
i butikker med salg av apotekvarer,
sykepleieartikler, kosmetikk og toa-
lettartikler er på 6,1 prosent i sam-
me periode. Butikkhandel med bredt
vareutvalg, som i stor grad består

av kolonialforretninger, økte volum-
indeksen med 2,5 prosent. Volumet
av nærings- og nytelsesmidler i spesi-

alforretninger gikk ned med 4,8 pro-
sent.

Om statistikken
Beregning av detaljomsetningsindeksen skjer ut fra et utvalg på 4 200 be-
drifter som driver detaljhandel. Disse utgjør rundt 13 prosent av totalt an-
tall bedrifter. Utvalget dekker rundt 30 prosent av omsetningen til alle
detaljhandelsbedriftene eksklusiv motorkjøretøyer og bensin. Både ut-
valgsprosenten og dekningsgraden varierer mye mellom de ulike nærings-
hovedgrupper. Frafallet er normalt mellom 3-5 prosent. Varekonsumin-
deksen er en volumindikator for husholdningenes konsum av varer. Opp-
lysninger fra detaljomsetningsindeksen er den viktigste kilden i beregnin-
gen av indeksen. I tillegg er det innarbeidet informasjon om salg av
motorkjøretøyer, salg fra bensinstasjoner og husholdningenes forbruk av
elektrisitet og fyringsoljer.

Detaljomsetning eksklusiv motorkjøretøyer og bensin i volum, sesongjustert.
Januar 1995-mai 1998. 1995=100 	 410

0 
.	.Jan. 1995 	 Juli 1995 	 Jan. 1996 	 Juli 11 996 	 Jan. 1997 	 Juli 1997 	 Jan. 1998

Høy sesongjustert indeks
Sesongjustert volumindeks for detalj-
handel, eksklusiv motorkjøretøyer og
bensin, steg med 5,3 prosent fra
april til mai i år. Sesongjustert vo-
lumindeks for mai er 117,8 prosent.
Det er vanskelig å sesongjustere tall
for mai på grunn av bevegelige hel-
ligdager.

9,5 prosent økning i mai
Volumindeksen for detaljhandel, eks-
klusiv motorkjøretøyer og bensin,
steg med 9,5 prosent i mai i år sam-
menlignet med mai i fjor. Det var
butikkhandel med andre nye varer
som økte omsetningen i volum mest
med hele 15,7 prosent fra mai 1997
til mai 1998. Volumindeksen for bu-
tikkhandel med nærings- og nytelses-
midler i spesialforretninger gikk ned
med 5,6 prosent i samme periode.

0,8 prosent endring fra
foreløpige tall
Verdiindeksen for detaljhandel eks-
klusiv motorkjøretøyer og bensin
steg med 11,7 prosent fra mai 1997
til mai 1998. Dette er 0,8 prosent
lavere enn foreløpige tall som ble
publisert 23. juni i år. Prisindeksen
steg med 2,2 prosent i samme
periode.
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1998:

Noko lågare olje- og kraft-
produksjon
Produksjonen i olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og kraftforsyning (totalin-
deksen) har gått ned med 0,7 prosent den siste månaden, når ein tek omsyn til normale
sesongvariasjonar. Dette heng i første rekkje saman med ein nedgang innanfor energipro-
duserande næringar. Dersom ein samanliknar vekekorrigert statistikk er totalindeksen
0,4 prosent lågare enn i mai 1997.

Produksjonsindeksen. Endring i prosent

Vekekorrigerte tal Sesongjustert

Mai 1997-
mai 1998

Januar 1996-mai 1997-
januar 1997-mai 1998

April 1998-
mai 1998

Fegre
3 md.

Totalindeksen -0,4 2,0 -0,7 0,1
Olje- og
gassutvinning -8,1 -3,0 -4,3 -4,9
Industri og bergverksdrift 7,3 5,1 0,2 1,9
Kraftforsyning -5,1 10,3 -3,0 2,1
Etter va retype
Innsatsvarer 5,5 3,7 0,7 1,1
Investeringsvarer 12,6 10,4 2,9
Konsumvarer 6,4 3,1 0,4 1,3
Energivarer -7,7 -0,9 -4,1 -4,3
' Omrekna til standardmånad og korrigert for ulikt tal arbeidsdagar per veke

Olje- og gassutvinninga vart redusert
med 4,3 prosent frå april til mai,
sesongjustert. Produksjonen var om
lag 8 prosent lågare enn i same må-
nad i fjor. Nedgangen kjem i første
rekkje av vedlikehaldsstans på nokre
av felta i Nordsjøen og lågare gass-
produksjon på Trollfeltet. Det har
elles vore ein nedgang på 3 prosent i
kraftproduksjonen frå april til mai.
Her låg produksjonen i mai om lag
5 prosent lågare enn for eitt år
sidan.

Uendra industriproduksjon
Produksjonen i industri og bergverks-
drift har hatt ein vekst på 0,2 pro-
sent frå april til mai. Innan industri-
en var det ein nedgang på 0,1 pro-
sent. Treforedling, mineralprodukt-,
møbel- og metallvareindustrien har
hatt ein auke den siste månaden,
medan andre næringar som forlag
og grafisk industri og kjemisk indu-
stri har hatt ein moderat reduksjon i
produksjonen. Ser ein på dei fem
første månadene i år ligg produksjo-
nen 5,1 prosent over tilsvarande pe-
riode i fjor.

Varekonsumindeksen
Korrigert for normale sesongvaria-
sjoner viser varekonsumindeksen en
vekst på 3,9 prosent fra april til
mai. Den noe svakere veksten i den
sesongkorrigerte varekonsumindek-
sen sett i forhold til detaljomset-
ningsindeksen kan tilskrives konsum-
gruppene tobakk, elektrisitet samt
bensin og oljer. Den ujusterte vare-
konsumindeksen var i mai 7,4 pro-
sent høyere enn i samme måned året
før.

Mellom dei enkelte næringane har
særskilt industri knytt til bygging og
innreiing av oljeplattformer, og tre-
last- og møbelindustrien hatt ein
klar auke. Gummivare- og mineral-
produktindustrien har vore inne i ei
negativ utvikling i denne perioden.
Framover peiker trenden i industrien
mot ein vekst på mellom 6 og 7 pro-
sent for året, dersom utviklinga blir
den same utover i 1998 som den har
vore til no.

Ny statistikk

Detaljomsetningsindeksen, mai 1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post: Om detalj-
omsetningsindeksen:
solveig.nygardseter@ssb.no, tlf. 62 88 51 74,
eller peder.nas@ssb.no, tlf. 62 88 54 37. Om
varekonsumindeksen:
kristian.gimming@ssb.no, tlf 22 00 44 17,
eller grethe.sagen@ssb.no, tlf 22 86 46 99.
Vedleggstabeller sidene: 19-25 og 32.

Om statistikken
Oppgåvene til Statistisk sentralby-
rå sin produksjonsindeks blir hen-
ta inn frå om lag 1 650 bedrifter
med innsendingsfrist den 15. i
kvar månad. Vektgrunnlaget er
tilverkingsverdi til faktorpris, og
indikatorar for produksjonsvolu-
met er produksjon av viktige va-
rer, arbeida timeverk eller råvare-
innsats. Statistikken dekkjer olje-
og gassutvinning, industri, berg-
verksdrift og kraftforsyning.

Ny statistikk

Produksjonsindeks for industrien,
mai 1998.
Statistikken kjem ut kvar månad i Ukens
statistikk. Meir informasjon og e-post:
oyvind.naustdal@ssb.no, tlf. 22 86 47 35,
eller kjell.berger@ssb.no, tlf 22 86 47 19.
Vedleggstabellar sidene: 33-38.
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Skatteinngang januar-juni 1997 og 1998, etter skatteordning. Millioner kroner

Total skatteinngang

Kommuner

Fylkeskommuner

Fellesskatt til staten

Folketrygden

Oljeskatt
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Skatteregnskapsstatistikk, januar-juni 1998:

Høy skattevekst i fylkene
Skatteinngangen fra januar
til juni har vært på 141,6 mil-
liarder kroner. Det er en
vekst på 3,8 milliarder i for-
hold til samme periode i fjor.

I perioden fra januar til juni har
skatteinngangen eksklusiv oljeskatte-
ne vært på 128,9 milliarder kroner.
Det er en økning på over 10 milliar-
der. Skatteveksten har vært gjennom-
gående høy i hele landet. Akershus
har hatt den sterkeste veksten på he-
le 11,5 prosent, mens Nord-Trønde-
lag har hatt den laveste veksten på
4,4 prosent.

Kommuneforvaltningen
Kommuneforvaltningen har hittil i år
mottatt skatteinntekter på 41,1 milli-
arder kroner. Det er en kronevekst
på 976 millioner kroner. Skatteveks-
ten fordeler seg med om lag 600
millioner kroner til primærkommu-
nene og 380 millioner kroner til fyl-
keskommunene.

Det er store forskjeller i skatteinn-
gangen til primærkommunene. I fire
fylker har kommunene samlet sett
hatt en reduksjon i ordinær skatt til
primærkommunene. Det er i fylkene
Hedmark, Oppland, Nord-Trøndelag
og Finnmark. I Akershus har derimot
kommunene hatt en samlet vekst på
hele 4,6 prosent. Akershus er også
det eneste fylket hvor samtlige kom-
muner har hatt økning i skatteinn-
gangen i forhold til samme periode i
fjor.

Ny statistikk
Skatteregnskapsstatistikk, januar-
juni 1998.
Statistikken utgis månedlig i Ukens statis-
tikk. Oppgaver over skatteinngangen i de en-
kelte kommuner publiseres på den elektro-
niske utgaven av Ukens statistikk på web-
tjenesten samt i Norges offisielle statistikk
(NOS) Regionalstatistikk. Mer informasjon
og e-post: tove.brynildsen@ssb.no, tlf.
22 86 47 72, eller rune.bye@ssb.no, tlf.
22 86 45 14. Vedleggstabeller sidene: 49-50.

Neste nummer
av Ukens
statistikk
kommer

torsdag 30. juli

Forskudds- og etterskudds-
skatteordningene
Forskuddsskatteordningen som står
for 82,3 prosent av de totale skatte-
inntektene, utgjør hittil i år 116,6
milliarder kroner. Dette er en krone-
vekst på 9,3 milliarder. Det er felles-
skatten til staten og arbeidsgiverav-
giften som har den største nominelle
økningen på henholdsvis 4,0 og 2,6
milliarder kroner.

Etterskuddsskatteordningen eksklusiv
oljeskattene står for 8,7 prosent av
de totale skatteinntektene. Etter-
skuddsskatten viser en økning på
7 prosent i forhold til 1997.

Om statistikken
Kommunene opptrer som felles skatteinnkrever på vegne av alle skatte-
kreditorene, dvs , kommuner, fylkeskommuner, stat og folketrygden. Inn-
betalt skatt blir, etter fradrag for en marginavsetning, fordelt på ulike
skattekreditorer ved bruk av beregnede fordelingstall. Trygde- og pen-
sjonspremier til folketrygden er også en del av fellesinnkrevingen, unntatt
såkalt sentralt beregnet arbeidsgiveravgift for statsansatte. Det er særskil-
te ordninger for innkreving av oljeskatter. Statistikken omfatter ikke mer-
verdiavgift og særskatter og -avgifter.

Korreksjoner som følge av endrede nøkler for fordeling mellom skattekre-
ditorene, er bare delvis innarbeidet i den løpende månedsstatistikken.
Særlig gjelder dette korreksjoner som foretas på skattefogdnivå.
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cens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
10.12 Pilotundersøkelse om bruk av IT innenfor utvalgte nærings-

grupper i transport og kommunikasjon, 1996
Antall registrerte svar i utvalgte næringsgrupper
Andel sysselsatte som bruker PC/terminal i ulike næringsgrupper. Prosent
Andel foretak som har tilgang til Internett i ulike næringsgrupper. Prosent
Formål med bruken av Internett. Reisebyråvirksomhet. Prosent     

46
46
46
46
47       Formål med bruken av Internett. Godstransport på vei. Prosent 

Formål med bruken av Internett. Annen transportformidling. Prosent 	 47
Andel foretak som har egen hjemmeside på Internett. Prosent 	 47
Andel foretak som benytter  IT til ulike formål. Reiselpyråvirksomhet. Prosent 	 47
Andel foretak som benytter IT til ulike formål. Godstransport på vei. Prosent 	 48
Andel foretak som benytter IT til ulike formål. Annen transportformidling.
Prosent 	 48

12.01.30 Skatteregnskapsstatistikk, januar-juni 1998 
Innbetalt og fordelt skatt. Januar-juni 1997-1998. Millioner kroner 49
Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, etter ordning og art.
Januar-juni 1996, 1997 og 1998. Millioner kroner 	 50
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Ukens statistikk 16. juli 1998

Vedleggstabeller

Emne
06.05 

Tabell
Lønnsstatistikk. Statens embets- og tjenestemenn,
per 1. oktober 1997

Side  

Heltidsansatte i staten. Antall, gjennomsnittlig avtalt lønn og måneds-
fortjeneste i alt i enkelte etater. Menn og kvinner. 1996 og 1997

	
4

Heltidsansatte i staten. Antall og gjennomsnittlig månedsfortjeneste i alt,
etter etat og stilling per 1. oktober 1997. Kroner, Endring 1996-97 i prosent

08.02.10 Harmoniserte konsumprisindekser EU/EØS, mai 1998
Harmoniserte konsumprisindekser for EU-landene, Island og Norge. Nasjonal
konsumprisindeks for Japan, Sveits og USA (1996=100)

08.02.10 Konsumprisindeksen, per 15. juni 1998 
Varer og tjenester, etter konsumgruppe. 1979=100
Varer og tjenester, etter leveringssektor. 1979=100
Prisindeks for butikkhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter næring.
1979=100
	

10
Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12md.)

	
11

Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12md.).
Leveringssektor 	 12
Prisindeks for butikkhandel, endring siste måned og siste år (12md.).
Gruppert etter næring
	 12

Konsumprisindeksen fra 1930. 1979=100
	

13 
Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og
priser på matvarer i 1979
	

14
08.02.20 Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

per 15. juni 1998
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100.
Aktuelle månedstall
	

17
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Periodetall

	
17

08.02.20 Produsentprisindeksen, per 15. juni 1998
Produsentprisindeksen. 1981=100. Aktuelle månedstall

	
18

Produsentprisindeksen. 1981=100. Periodetall
	

18

Standardtegn i tabeller
	

Symbol

Tall kan ikke forekomme
Oppgave mangler

Oppgave mangler foreløpig
Tall kan ikke offentliggjøres
Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten
	 o

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten
	

0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien
Brudd i den vannrette serien
Rettet siden forrige utgave
Desimalskilletegn
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side 
08.03.20 Detaljomsetningsindeksen, mai 1998

Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100
	

19
Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100

	
23

Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert. 1995=100
	

25
08.03.20 Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri,

bergverksdrift og kraftforsyning, januar/februar 1998
Omsetning etter næringsområder og varetype. Millioner kroner.
Ujusterte tall 	 27
Omsetning etter næring og varetype. Millioner kroner. Ujusterte tall

	
28

08.03.20 Varekonsumindeks, mai 1998
Varekonsum. Volumindeks. 1995=100

	
32

08.04 	 Produksjonsindeks for industrien, mai 1998
Produksjonsindeks. 1995=100. Månedstall etter næring Og varetype.
Sesongjustert
	

33
Produksjonsindeks. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype.
Sesongjustert
	

34
Produksjonsindeks. 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigert
	

35
Produksjonsindeks. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype.
Ukekorrigert
	

36
Produksjonsindeks. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype.
Råserier 	 37
Produksjonsindeks. 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigerte, sesongjusterte og Trendserier

	 38
10.08.10 Månedlig elektrisitetsstatistikk, mai 1998

Produksjon, import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. GWh. Foreløpige tall
	

40
10.11 	 Campingstatistikk, mai 1998

Campingplasser. Antall plasser og innekapasitet, etter måned og fylke. 1998 	 41
Campingplasser. Overnattinger, etter gjestenes nasjonalitet  og fylke. Mai 1998	 41
Campingplasser. Overnattinger, etter gjestenes nasjonalitet og fylke.
Januar-mai 1998 	 42
Overnattinger, etter overnattingsmåte og fylke. Mai 1998

	
42

Overnattinger, etter overnattingsmåte og fylke. januar-mai 1998 	 43
Campingplasser. Overnattinger, etter overnattingsmåte og måned. 1998 	 43

10.11 	 Hyttegrendstatistikk, mai 1998
Hyttegrender og innekapasitet, etter måned og fylke. 1998 	 44
Hyttegrender. Overnattinger, etter gjestenes nasjonalitet og fylke. Mai 1998 	 44
Hyttegrender. Overnattinger, etter gjestenes nasjonalitet og fylke.
Januar-mai 1998
	

45
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Lønnsstatistikk. Statens embets- og tjenestemenn, per 1. oktober 1997

Tabell 1. Heltidsansatte i staten. Antall, gjennomsnittlig avtalt lønn og månedsfortjeneste i alt i enkelte etater.
Menn og kvinner. 1996 og 1997

Etat

Antall
ansatte

Månedsfortjeneste
i alt

Avtalt lønn Endring
1996-1997

1996 1997 1996 1997 1996 1997
Måneds- 	 Avtalt
fortj. 	 lønn

Kroner Prosent
Alle etater 134 815 135 176 19 307 20 277 18 104 19 184 5,0 6,0

Menn 87 527 87 423 20 025 21 024 18 418 19 573 5,0 6,3
Kvinner 47 288 47 753 17 980 18 910 17 524 18 474 5,2 5,4

Departementene 3 381 3 399 21 100 22 210 20 893 22 091 5,3 5,7
Menn 1 590 1 610 22.713 23 791 22 410 23 631 4,7 5,4
Kvinner 1 791 1 789 19 668 20 787 19 547 20 705 5,7 5,9

Sentraladministrasjonen
utenfor departementene 8 013 7 837 20 830 21 964 20 529 21 712 5,4 5,6

Menn 4 380 4 310 22 189 23 427 21 777 23 059 5,6 5,9
Kvinner 3 633 3 527 19 191 20 176 19 025 20 067 5,1 5,5

Den sivile ytre etat 36 751 36 534 19 363 20 416 18 187 19 535 5,4 7,4
Menn 21 346 21 148 20 470 21 615 18 717 20 325 5,6 8,6
Kvinner 15 405 15 386 17 829 18 767 17 454 18 451 5,3 5,7

Undervisning, forskning mv.
(ikke medregnet skoleverket) 19 624 20 138 20 962 22 000 20 761 21 775 5,0 4,9

Menn 11 683 11 925 22 033 23 174 21 779 22 900 5,2
Kvinner 7 941 8 213 19 387 20 295 19 263 20 142 4,7 4,6

Offentlig næringsdrift og
anlegg 40 871 41 375 18 110 18 805 16 706 17 597 3,8 5,3

Menn 29 496 29 621 18 554 19 189 16 895 17 792 3,4 5,3
Kvinner 11 375 11 754 16 959 17 839 16 216 17 108 5,2 5,5

Forsvaret 21 204 20 821 18 923 20 137 16 748 17 689 6,4 5,6
Menn 17 545 17 268 19 479 20 735 16 967 17 913 6,4 5,6
Kvinner 3 659 3 553 16 260 17 227 15 699 16 601 5,9 5,7

Helsevesenet 4 971 5 072 20 169 21 118 18 480 19 602 4,7 6,1
' Menn 1 487 1 541 24 200 25 153 20 880 22 353 3,9 7,1
Kvinner 3 484 3 531 18 449 19 358 17 456 18 402 4,9 5,4
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Lønnsstatistikk. Statens embets- og tjenestemenn, per 1. oktober 1997

Tabell 2. Heltidsansatte i staten. Antall og 9jennomsnittlig månedsfortjeneste i alt, etter etat og stilling
per 1. oktober 1997. Kroner. Endring 1996-97 i prosent

Månedsfortjeneste 	 Endring fra

Etat og stilling

Ansatte
med i
tellingen

1996-97
I alt Avtalt

lønn
Faste og
variable
tillegg

Overtids-
godt-
gjørelse

Måneds- Avtalt
fortj. 	 lønn

Kroner Kroner Prosent

Staten i alt 135 176 20 277 19 184 1 093 787 5,0 6,0

Departementene 3 399 22 210 22 091 119 903 5,3 5,7
Avdelingsdirektører 250 30 963 30 813 150 478 8,3 9,7
Underdirektører 213 26 621 26 454 167 1 101 2,9 3,7
Byråsjefer 136 24 210 24 131 80 1 028 2,6 3,3
Rådgivere 816 24 150 24 039 112 1 011 2,7 3,3
Førstekonsulenter 890 20 602 20 532 70 927 3,7 3,9
Konsulenter 347 18 546 18 440 106 1 203 2,7 3,2
Førstesekretærer 175 17 761 17 671 90 457 4,3 4,5
Sekretærer 193 16 858 16 813 45 290 3,9 4,1
Førstefullmektig 129 15 761 15 638 123 464 5,2 5,7
Andre stillinger 250 23 662 23 297 365 1 251 7,9 7,4

Sentraladministrasjonen
utenfor departementene 7 837 21 964 21 712 252 521 5,4 5,8

Avdelingsdirektører 197 32 242 31 655 587 233 12,2 11,6
Seksjonssjefer 174 27 763 27 551 213 646 1,2 5,7
Underdirektører 159 27 238 26 930 309 427 4,6 5,3
Rådgivere 1 001 25 182 24 838 344 624 2,9 2,6
Kontorsjefer 259 25 033 24 818 216 1 093 4,9 4,9.
Overingeniører 534 23 315 23 142 173 795 2,9 3,8
Førstekonsulenter 1 946 20 976 20 846 130 614 3,7 3,9
Konsulenter 903 18 539 18 490 49 329 3,5 4,1
Førstesekretærer 291 17 044 16 949 95 209 4,0 4,3
Sekretærer. 322 16 726 16 651 74 189 4,4 4,7
Førstefullmektig 323 15 601 15 571 30 117 3,6 5,8
Andre stillinger 1 728 22 878 22 346 532 506 6,3 6,4

Undervisning, forskning mv.
(ikke medregnet skoleverket) 20 138 22 000 21 775 225 94 5,0 4,9

Professorer 1 933 30 288 30 061 227 0 6,7 6,5
Forskere 783 25 129 24 771 358 237 6,6 6,1
Førsteamanuenser 2 323 24 978 24 738 239 1 6,5 6,4
Amanuenser 639 22 838 22 639 198 2 4,8 5,0
Høgskolelektorer 2 363 22 868 22 508 360 6 4,1 3,8
Andre
undervisningsstillinger 1 201 21 737 21 408 329 8 5,0 4,2
Administrative
stillinger 903 25 583 25 356 227 123 4,0 3,9
Stipendiater 1 406 18 894 18 830 63 6 1,4 1,4
Saksbehandlerstillinger 2 917 19 499 19 414 85 251 3,9 3,8
Kontorstillinger 872 15 977 15 942 35 134 5,2 5,2
Andre stillinger 4 798 19 085 18 813 . 	 272 146 4,8 5,2

Helsevesenet 5 072 21 118 19 602 1 516 1 131 4,7 6,1
Overleger 405 37 970 29 307 8 663 2 768 1,5 6,9
Sykehusleger 215 29 681 23 423 6 259 6 031 5,2 14,7
Bioingeniører 224 18 550 18 110 440 601 2,2 3,4
Spesialsykepleiere,
avdelingssykepleiere 583 , 	 21 541 20 231 1 311 1 506 4,9 5,7
Sykepleiere 672 18 225 16 791 1 434 1 324 2,9 2,6
Hjelpepleiere 235 17 199 16 049 1 150 630 3,5 4,6
Sykehusbetjenter. 74 15 323 14 628 694 492 2,8 3,4
Saksbehandlerstillinger 444 19 468 19 436 32 560 2,9 3,3
Kontorstillinger 349 16 072 15 971 -101 213 5,3 6,1
Andre stillinger 1 871 19 756 19 415 341 485 6,3 6,5
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Lønnsstatistikk. Statens embets- og tjenestemenn, per 1. oktober 1997

Tabell 2 (forts.). Heltidsansatte i staten. Antall og gjennomsnittlig månedsfortjeneste i alt, etter etat og
stilling per 1. oktober 1997. Kroner. Endring 1996-97 i prosent

Etat og stilling

Ansatte
med i
tellingen

Månedsfortjeneste Endring fra
1996-97

I alt Avtalt
lønn

Faste og
variable
tillegg

Overtids
godt-
gjOrelse

Måneds- Avtalt
fortj. 	lønn

- Kroner Kroner Prosent

Den sivile ytre etat 36 534 20 416 19 535 880 671 5,4 7,4
Av disse:

Presteskapet 1 282 23 127 22 320 806 0 7,5 9,2
Proster 85 27 328 26 986 342 0 8,9 12,6
Sokneprester 520 23 972 23 795 177 0 5,1 10,1
Kapellaner 428 21 971 20 410 1 561 0 10,2 8,6
Kateketer 122 19 462 19 306 156 0 10,0 10,2
Andre stillinger 127 24 265 22 491 1 774 0 12,0 10,2

Domstolene 1 531 23 474 23 158 316 41 3,1 3,2
Lagdommere 104 35 617 35 598 19 0 1,1 1,1
Byrettsdommere 122 32 970 32 744 226 14 0,8 1,0
Dommerfullmektig 157 21 812 21 488 324 29 1,7 1,4
Saksbehandlerstillinger 701 18 162 18 100 61 53 3,1 3,2
Kontorstillinger 149 15 730 15 725 5 42 4,8 5,2
Andre stillinger 298 32 594 31 388 1 206 43 2,0 2,1

Kriminalomsorg i anstalt 2 450 19 473 18 483 990 357 4,0 13,0
Sikkerhetstjenesten 1 699 19 636 18 352 1 284 414 3,1 14,1
Verksbetjenter 235 18 331 18 165 166 406 7,8 14,0
Saksbehandlerstillinger 155 19 746 19 720 26 51 4,2 6,6
Kontorstillinger 53 16 378 16 308 70 209 3,9 4,1
Andre stillinger 308 19 838 19 198 640 184 6,4 11,6

Politi og lensmannsetaten 9 244 21 771 19 350 2 421 1 902 7,2 12,7
Lensmenn 373 26 097 25 679 419 623 4,9 11,4
Politiadjutanter 122 24 530 22 153 2 377 781 5,4 10,0
Politistasjonssjefer 399 24 015 22 838 1 177 665 8,4 17,5
Politiforstebetjenter 1 065 23 551 19 881 3 669 1 494 5,0 13,2
Lensmannforstebetjenter 358 22 480 19 830 2 650 4 643 10,8 13,1
Politibetjenter 3 059 21 605 18 089 3 517 2 296 6,0 13,9
Lensmannsbetjenter 1 112 20 270 17 991 2 280 4 370 11,2 14,1
Saksbehandlerstillinger 1 041 18 024 17 883 141 297 4,2 3,8
Kontorstillinger 472 15 705 15 549 156 190 4,0 4,1
Andre stillinger 1 243 24 948 22 456 2 493 1 171 11,2 13,9

Arbeidsmarkedsetaten 3 146 19 035 18 999 37 40 5,0 5,0
Distriktsarbeidssjefer 169 23 074 23 038 36 0 8,5 8,3
Avdelingsledere 226 20 492 20 355 137 38 2,7 2,4
Rettledningskonsulenter 424 18 406 18 382 24 39 3,0 3,1
Saksbehandlerstillinger 1 864 18 487 18 462 25 34 4,5 4,6
Kontorstillinger 203 15 716 15 716 0 22 5,1 5,2
Andre stillinger 260 22 697 22 612 85 125 5,6 5,5

Trygdeetaten 5 560 19 092 18 997 95 174 4,5 4,6
Trygdesjefer 480 23 330 23 275 55 32 4,7 4,9
Saksbehandlerstillinger 4 724 18 548 18 448 100 188 4,3 4,4
Kontorstillinger 143 14 639 14 578 61 26 3,4 3,1
Andre stillinger 213 24 587 24 498 89 271 3,9 4,1

Likningskontorene og
folkeregistrene 2 594 19 047 18 937 110 144 6,1 5,7
Ligningssjefer 425 23 184 23 137 47 10 5,5 5,4
Saksbehandlerstillinger 1 443 18 679 18 538 141 184 5,3 4,7
Ligningssekretærer og
andre kontorstillinger 628 16 715 16 644 71 122 5,5 5,4
Andre stillinger 98 21 465 21 292 173 287 7,4 6,8

Tollvesenets distr.adm. 1 295 18 878 18 215 663 1 181 4,9 6,1
Tollinspektører 475 19 414 18 004 1 411 1 813 4,9 6,4
Tollbetjenter 154 14 532 13 873 659 1 070 5,3 4,7
Saksbehandlerstillinger 63 18 987 18 921 66 355 4,6 4,7
Kontorstillinger 119 15 471 15 471 0 33 4,7 5,2
Andre stillinger 484 20 558 20 387 171, 987 7,7 9,1
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Lønnsstatistikk. Statens embets- og tjenestemenn, per 1. oktober 1997

Tabell 2 (forts.). Heltidsansatte i staten. Antall og gjennomsnittlig månedsfortjeneste i alt, etter etat og
O

	stilling per 1. oktober 1997. Kroner. Endring 1996-97 i prosent

Etat og stilling

Ansatte
med i
tellingen

Månedsfortjeneste Endring fra
1996-97

I alt Avtalt
lønn

Faste og
variable
tillegg

Overtids-
godt-
gjørelse

Måneds- Avtalt
fortj. 	lønn

Kroner Kroner Prosent
Offentlig næringsdrift og

anlegg 41 375 18 805 17 597 1 208 1 118 3,8 5,3
Av disse:

Postverket 17 464 18 332 16 941 1 391 1 354 5,8 5,9
Administrative
stillinger 1 474 20 741 20 544 197 1 138 11,9 12,2
Saksbehandlerstillinger 1 435 21 275 21 113 162 1 048 5,1 5,2
Omdeling,transport,sor-
tering mv. 13 209 17 815 16 077 1 738 1 434 5,0 4,7
Andre stillinger 1 346 17 629 17 021 608 1 131 6,0 6,0

NSB 11 195 18 430 17 572 858 564 4,8 5,5
Administrative
stillinger 332 25 261 24 454 807 729 8,7 9,5
Saksbehandlerstillinger 1 059 20 056 19 881 175 555 3,4 3,3
Kontorstillinger 235 14 766 14 717 50 40 1,5 2,5
Lokomotivfører mv. 1 088 18 017 17 314 702 449 6,1 4,8
Drifts- og
salgspersonale 1 005 17 796 16 796 1 001 561 2,0 5,0
Konduktører mv. 700 17 217 16 761 456 227 3,3 3,6
Sjåfører 	(bildrift) 847 16 453 14 913 1 540 846 2,5 3,0
Fagarbeidere 2 029 17 655 16 541 1 114 677 4,9 3,9
Andre stillinger 3 900 18 956 18 063 893 559 5,0 6,3

Vegvesenet 8 989 19 296 18 287 1 009 1 323 0,4 5,5
Ingeniørstillinger 1 973 22 139 21 920 218 1 392 2,0 4,2
Saksbehandlerstillinger 911 18 909 18 777 132 407 2,4 3,1
Kontorstillinger 508 15 519 15 453 66 226 3,2 5,4
Oppsynstjenesten 962 19 925 19 269 656 1 652 -0,9 2,9
Formenn 914 19 118 17 086 2 032 1 696 -1,5 13,1
Fagarbeidere 2 251 18 525 16 999 1 526 1 631 -2,0 4,8
Spesialarbeidere 690 17 947 15 552 2 395 1 309 -2,9 4,2
Andre stillinger 780 • 17 	 870 16 703 1 167 1 208 3,9 8,7

Luftfartsverket 1 487 22 375 18 218 4 157 2 178 1,4 3,7
Flygeledere 300 29 994 19 233 10 761 3 562 -1,7 1,1
Ingeniørstillinger 169 23 528 20 773 2 754 2 544 5,0 5,4
Lufthavnbetjenter 234 19 741 17 413 2 327 1 286 -1,5 3,5
Fagarbeidere 185 19 751 17 135 2 615 739 2,7 3,3
Flygelederassistenter 187 18 404 15 780 2 624 3 853 -1,0 5,6
Andre stillinger 412 20 832 18 479 2 352 1 414 4,6 4,4

Forsvaret 20 821 20 137 17 689 2 448 999 6,4 5,6
Sivile stillinger i
Forsvaret 7 334 17 874 17 495 379 853 5,6 5,9
Militære stillinger i
Forsvaret 13 487 21 367 17 795 3 572 1 079 6,6 5,5
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Harmoniserte konsumprisindekser EU/E0S, mai 1998

Tabell 1. Harmoniserte konsumprisindekser for EU-landene, Island og Norge. Nasjonal konsumpris-
indeks for Japan, Sveits og USA (1996=100)

OMUHKPI Belgia Danmark Tyskland 	 Hellas Spania Frankrike 	 Irland 	 Italia Luxem- Neder-
EUHKPI 	 bourg 	 land

1996 = 100

1995 	 97.9* 	 97.7* 	 98,3 	 98,0 	 98,8 	 92,7 	 96,6 	 98,0 	 97.9* 	 96,2 	 98,8 	 98,6

1996 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

1997 	 101,6 	 101,7 	 101,5 	 101,9 	 101,5 	 105,4 	 101,9 	 101,3 	 101,2 	 101,9 	 101,4 	 101,9

1996

Januar.	 98.9* 	 98.8* 	 99,2 	 98,4 	 99,2 	 96,3 	 98,5 	 98,9 	 98.5* 	 98,6 	 99,4 	 98,7

Februar 	 99,3 	 99,2 	 99,3 	 99,0 	 99,7 	 96,1 	 98,7 	 99,3 	 99,2 	 99,0 	 99,5 	 99,2

Mars 	 99.7* 	 99.6* 	 99,5 	 99,6 	 99,8 	 98,9 	 99,1 	 100,0 	 99.7* 	 99,3 	 99,6 	 100,4

April 	 99.9* 	 99.9* 100,0 	 99,9 	 99,8 	 99,9 	 99,7 	 100,1 	 99.5* 	 99,7 	 99,8 	 100,7

Mai 	 100,1 	 100,1 	 100,2 	 100,1 	 100,0 	 100,7 	 100,1 	 100,3 	 99,7 	 100,1 	 99,9 	 100,3

Juni 	 100.1* 	 100.2* 	 100,0 	 100,1 	 100,1 	 100,9 	 100,0 	 100,2 	 99.9* 	 100,3 	 99,9 	 99,8

Juli 	 100.2* 	 100.0* 	 99,9 	 99,9 	 100,4 	 99,1 	 100,1 	 100,0 	 99 •7* 	 100,2 	 100,0 	 99,5

August 	 100,1 	 100,1 	 99,9 	 100,1 	 100,3 	 99,0 	 100,4 	 99,8 	 100,3 	 100,3 	 100,1 	 99,3

September 	 100.2* 	 100.4* 100,1 	 100,6 	 100,1 	 101,3 	 100,7 	 100,1 	 100.87 	 100,4 	 100,1 	 100,4

Oktober 	 100.4* 	 100.5* 100,6 	 100,8 	 100,2 	 102,1 	 100,8 	 100,4 	 100.7* 	 100,5 	 100,3 	 100,7

November 	 100,4 	 100,5	 100,6 	 100,9	 100,1 	 102,2 	 100,8 	 100,3 	 100,8 	 100,9 	 100,6 	 100,5

Desember 	 100.6* 	 100.7* 100,8 	 100,7	 100,3 	 103,4 	 101,1 	 100,5 	 101.2* 	 101,0 	 100,6 	 100,4

1997

Januar 	 100,9 	 100,9 	 101,3 	 100,7 	 100,9 	 102,7 	 101,3 	 100,7 	 100,3 	 101,2 	 100,7 	 100,4

Februar 	 101,1 	 101,1 	 101,2	 101,1 	 101,2 	 102,3 	 101,2 	 101,0 	 100,9 	 101,3 	 101,0 	 100,6

Mars 	 101,2 	 101,3 	 100,8 	 101,4	 101,1 	 104,7 	 101,3 	 101,1 	 101,0 	 101,5 	 100,9 	 101,6

April 	 101,2 	 101,4 	 101,1 	 101,6 	 101,0 	 105,6 	 101,3 	 101,1 	 101,1 	 101,6 	 100,9 	 101,7

Mai 	 101,5 	 101,7 	 101,6 	 102,3 	 101,4 	 106,1 	 101,4 	 101,2 	 101,1 	 101,9 	 101,0 	 101,9

Juni 	 101,5 	 101,7 	 101,6 	 102,5 	 101,6 	 106,5 	 101,4 	 101,2 	 101,4 	 101,9 	 101,1 	 101,3

Juli 	 101,6 	 101,7 	 101,8	 101,9 	 101,9 	 104,3 	 101,6 	 101,1 	 101,2 	 101,9 	 101,3 	 101,4

August 	 101,8 	 101,9 	 101,6 	 102,1 	 102,0 	 104,5 	 102,1 	 101,4 	 100,9 	 101,9 	 101,5 	 101,8

September 	 101,9 	 102,1 	 101,7 	 102,5 	 101,7 	 106,3 	 102,6 	 101,6 	 101,4 	 102,0 	 101,8	 102,9

Oktober 	 101,9 	 102,2 	 101,8 	 102,4 	 101,6 	 106,8 	 102,6 	 101,5 	 101,5 	 102,4 	 102,0	 103,0

November 	 102,0 	 102,3 	 101,9	 102,5 	 101,5 	 107,3 	 102,7 	 101,7 	 101,9 	 102,7 	 102,1 	 103,0

Desember 	 102,1 	 102,4 	 101,7 	 102,3 	 101,7 	 108,1 	 103,0 	 101,7 	 102,2	 102,8	 102,1 	 102,6

1998

Januar 	 102,0 	 102,2 	 101,8 	 102,4 	 101,7 	 107,1 	 103,2 	 101,3 	 101,5 	 103,1 	 102,2 	 102,0

Februar 	 102,3 	 102,5 	 102,0 	 102,8 	 102,0 	 106,5 	 102,9 	 101,7 	 102,0 	 103,4 	 102,1 	 102,7

Mars 	 102,4 	 102,6 	 101,8 	 103,0 	 101,7 	 109,2 	 103,0 	 101,9 	 102,5	 103,6 	 102,2 	 103,8

April 	 102,6 	 103,0 	 102,4 	 103,2 	 102,0 	 111,0 	 103,2 	 102,1 	 103,1 	 103,8 	 102,0 	 104,2

Mai 	 102.9$ 	 103.3$ 102,9 	 103,7 	 102,5 	 111,4 	 103,4 	 102,2 	 103,5 	 103,9 	 102,3	 104.0$

Juni 	 ••• 	 ••• 	 •••	 •••	 •• 	 ••• 	 •••

* estimert 	 $ foreløpig 	# revidert 	 ! definisjon varierer 	 : ikke tilgjengelig
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Harmoniserte konsumprisindekser EU/E0S, mai 1998

Østerrike Portugal Finland Sverige Storbri-
tanna EOSHKPI

Island 	 Norge 	 Sveits 	 USA 	 Japan

1996 = 100

	

98,3 	 97,2 	 98,9 	 99,2 	 97.6* 	 97.7" 	 97,9 	 99,3 	 99,2 	 97,2 	 99,9 1995
	100,0	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 1996
	101,2	 101,9 	 101,2 	 101,9 	 101,8 	 101,7 	 101,8 	 102,6 	 100,6 	 102,3 	 101,7 1997

	99,4	 98,3 	 99,2 	 99,1 	 98,5 	 98.8* 	 98,8 	 98,8 	 99,7

	

99,7 	 98,8 	 99,6 	 99,3 	 98,9 	 99,2 	 99,0 	 98,9 	 99,9

	

100,0 	 99,0 	 99,8 	 100,0 	 99,4 	 99.6* 	 99,2 	 99,2 	 100,0

	

99,9 	 99,8 	 100,0 	 100,4 	 99,9 	 99.9* 	 99,6 	 99,6 	 100,1

	

99,8 	 100,2 	 100,3 	 100,5 	 100,2 	 100,1 	 100,0 	 99,8 	 99,8

	

100,1 	 100,2 	 100,3 	 100,1 	 100,3 	 100.2" 	 100,0 	 99,9 	 100,0

	

100,2 	 100,4 	 100,3 	 99,9 	 99,6 	 100.1* 	 100,1 	 100,3 	 99,8

	

99,9 	 100,7 	 99,9 	 99,6 	 100,2 	 100,1 	 100,5 	 100,1 	 100,1

	

99,9 	 100,7 	 100,1 	 100,4 	 100,7 	 100.4* 	 100,5 	 100,5 	 100,1

	

100,1 	 100,5 	 100,2 	 100,4 	 100,6 	 100.5* 	 100,8 	 101,0 	 100,3

	

100,4 	 100,7 	 100,0 	 100,2 	 100,7 	 100,5 	 100,8 	 100,9 	 100,1

	

100,7 	 100,7 	 100,2 	 100,2 	 101,0 	 100.7* 	 100,5 	 100,9 	 100,2

1996

98,4 	 99,6 Januar

98,8 	 99,4 Februar

99,3 	 99,6 Mars

99,6 	 100,2 April

99,8 	 100,4 Mai

99,9 	 100,1 Juni

100,1 	 100,0 Juli

100,3 	 99,9 August

100,6 	 100,3 September

100,9 	 100,5 Oktober

101,1 	 100,2 November

1011 	 100,3 Desember

	100,6	 101,1 	 100,1 	 100,4 	 100,6 	 100,9 	 100,8 	 102,0 	 100,5 	 101,4

	

101,1 	 101,2 	 100,2 	 100,4 	 100,9 	 101,1 	 100,9 	 102,3 	 100,7 	 101,8

	

101,2 	 101,3 	 100,5 	 101,0 	 101,1 	 101,3 	 100,9 	 102,6 	 100,6 	 102,0

	

101,1 	 101,4 	 100,9 	 101,7 	 101,4 	 101,4 	 101,8 	 102,3 	 100,7 	 102,1

	

101,1 	 102,1 	 101,2 	 101,8 	 101,8 	 101,7 	 101,5 	 102,6 	 100,4 	 102,1

	

101,1 	 101,8 	 101,4 	 101,8 	 102,0 	 101,7 	 101,6 	 102,8 	 100,5 	 102,2

	

101,1 	 101,8 	 101,4 	 101,6 	 101,6 	 101,7 	 101,7 	 102,3 	 100,3 	 102,3

	

101,2 	 102,3 	 101,6 	 101,7 	 102,2 	 101,9 	 102,0 	 102,2 	 100,6 	 102,5

	

101,1 	 102,2 	 101,7 	 103,0 	 102,5 	 102,1 	 102,4 	 102,6 	 100,6 	 102,8

	

101,2 	 102,1 	 101,9 	 103,1 	 102,6 	 102,2 	 102,9 	 102,9 	 100,6 	 103,0

	

101,5 	 102,6 	 101,8 	 102,9 	 102,6 	 102,3 	 102,7 	 103,0 	 100,5 	 103,0

	

101,7 	 102,8 	 101,8 	 102,9 	 102,8 	 102,4 	 102,6 	 103,1 	 100,6 	 102,8

	

101,8 	 102,7 	 101,9 	 102,5 	 102,1 	 102,2 	 103,0 	 103,6 	 100,6 	 103,0

	

102,1 	 102,5 	 101,9 	 102,4 	 102,4 	 102,5 	 102,8 	 103,8 	 100,7 	 103,2

	

102,2 	 102,8 	 102,1 	 102,7 	 102,7 	 102,6 	 103,1 	 104,4 	 100,6 	 103,4

	

102,3 	 103,6 	 102,6 	 103,1 	 103,3 	 103,0 	 103,3 	 104,5 	 100,7 	 103,6

	

102.1$ 104,3 	 102,8 	 103,4 	 103,8 	 103.3$ 	 103,6 	 104,4 	 100,5 	 103,8

••• 	 ••• 	 ••• 	 .. 	 ...	 104,6$ 	 •••

1997

100,2 Januar

100,0 Februar

100,1 Mars

102,1 April

102,3 Mai

102,3 Juni

101,9 Juli

102,0 August

102,7 September

103,0 Oktober

102,3 November

102,1 Desember

1998

102,0 Januar

101,9 Februar

102,3 Mars

102,5 April

102,8 Mai

... Juni
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1998

Tabell 1. Varer og tjenester, etter konsumgruppe. 1979=100
Vekt
0/00

Mai
1997

Juni
1997

Mai
1998

Juni
1998

Totalindeks 	 1000,0 269,7 270,4 275,4 276,0

Matvarer    136,1 260,0 262,0 270,3 273,5
Drikkevarer og tobakk 	 36,6 381,3 380,7 414,7 415,3
Klær og skotøy 	 63,0 221,7 220,6 219,7 216,1
Bolig, lys og brensel 	 228,6 293,9 296,2 294,8 295,4
Møbler og husholdningsartikler 	 87,9 241,2 241,0 243,4 243,5
Helsepleie 	 25,1 292,7 293,2 317,7 317,9
Reiser og transport 	 217,7 268,4 267,1 273,0 273,1
Fritidssysler og utdanning 	 114,4 250,4 250,4 256,3 256,0
Andre varer og tjenester 	 90,6 281,3 284,4 291,5 294,4

Tabell 2. Varer og tjenester, etter leveringssektor. 1979=100
Vekt
0/00

Mai
1997

Juni
1997

Mai
1998

Juni
1998

Totalindeks 	 1000,0 269,7 270,4 275,4 276,0

1. Jordbruksvarer 	 77,7 251,8 254,0 259,8 264,0
1.1 Mindre bearbeidde 	 44,9 264,4 268,7 275,3 282,2
1.2 Mer bearbeidde 	 32,8 235,3 235,2 239,9 240,9

2. Fiskevarer 	 9,1 284,4 283,0 289,4 293,2

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	 292,7 302,4 301,4 302,3 301,4
3.1 Lite påvirket av verdensmarkedets priser . . 115,5 324,8 325,3 318,8 316,6
3.2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort

importinnhold eller råstoffpris bestemt
på verdensmarkedet  82,8 314,2 310,0 313,8 313,2

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	 94,4 271,7 271,8 277,8 278,2

4. Importerte konsumvarer    234,8 221,7 221,7 224,5 223,7
4.1 Uten norsk konkurranse 	 148,2 236,2 236,8 241,6 241,9
4.2 Med norsk konkurranse 	 86,6 204,2 203,3 203,4 201,1

5. Husleie, 	 inkl. 	 fritidsbolig 	 141,3 265,5 268,7 272,7 274,9

6. Andre tjenester 	 244,4 287,6 288,9 301,7 303,2
6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor. 66,6 316,8 317,0 338,8 340,2
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	 177,8 278,6 280,2 290,1 291,6

Tabell 3. Prisindeks for butikkhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter næring. 1979 = 100

Detaljhandel i alt 	
Butikkhandel med
.. bredt vareutvalg, hovedvekt på nærings- nytelsesmidler . .
.. nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger 	
.. apotekvarer, kosmetikk, sykepleie- og toalettart 	
.. tekstiler og utstyrsvarer 	

klær 	
.. skotøy, reiseeffekter av lær og lærvarer 	
.. belysnings- og kjøkkenutstyr, møbler og innredningsart.
.. elektriske husholdningsapparater, radio, fjernsyn,

kassetter og musikkinstrumenter 	
.. jernvarer, fargevarer og andre byggevarer 	
.. boker, papir, aviser og blader 	

Mai
1997

Juni
1997

Mai
1998

Juni
1998

258,1 258,7 263,3 263,7

274,6 275,8 285,8 288,1
301,9 303,0 320,5 322,4
284,3 284,9 296,2 296,4
215,1 214,3 213,0 212,2
220,3 219,2 217,4 212,7
217,6
249,9

216,9
250,3

220,6
249,3

221,1
249,8

147,3 147,0 148,2 147,6
290,7 293,3 292,4 292,2
300,4 299,3 297,3 298,0
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1998

Tabell 4. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.)

Endring i prosent

Mai 	 1997-
juni 1997

Mai 	 1998-
juni 1998

Juni 1996-
juni 1997

Juni 1997-
juni 1998

TOTALINDEKS 	 0,3 0,2 2,9 2,1

MATVARER    0,8 1,2 3,9 4,4

Mjøl, gryn og bakervarer 	 -0,1 -0,2 1,1 2,9
Kjøtt,kjøttvarer og flesk 	 0,1 0,7 3,8 2,6
Fisk og fiskevarer 	 -0,5 1,3 2,7 3,6
Mjølk, 	 fløte, ost og egg 	 0,0 0,1 7,2 3,7
Spisefett og spiseoljer 	 1,2 1,5 4,5 8,7
Grønnsaker, frukt og bær 	 1,4 4,6 1,4 10,6
Poteter og varer av poteter 	 7,6 6,5 -1,8 0,9
Sukker    0,4 0,1 3,0 14,0
Kaffe, te, kakao og kokesjokolade 	 7,6 0,3 15,1 3,2
Andre matvarer 	 0,3 0,2 3,1 2,9

DRIKKEVARER OG TOBAKK 	 -0,2 0,1 6,8 9,1

Drikkevarer 	 -0,2 0,1 3,8 6,4
Tobakk 	 -0,1 0,3 11,7 13,5

KLER OG SKOTØY 	 -0,5 -1,6 -0,3 -2,0

Bekledningsartikler 	 -0,5 -2,2 -0,2 -3,0
Tøyer og garn mv . 	 0,1 -0,5 0,1 -0,5
Skotøy og skoreparasjoner 	 -0,7 0,4 -0,7 2,0

BOLIG, LYS OG BRENSEL 	 0,8 0,2 3,7 -0,3

Bolig og vedlikeholdsutgifter 	 1,1 0,6 2,8 2,1
Lys og brensel 	 -0,5 -1,7 7,8 -9,2

MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER 	 -0,1 0,0 1,1 1,0

Møbler og golvtepper mv . 	 - 0,2 -0,3 -1,2
Tekstiler og utstyrsvarer mv . 	 -0,4 -0,1 0,4 0,5
Komfyrer, kjøleskap og annet elektrisk utstyr . . - 0,1 -0,4 0,5 0,3
Kjøkkenredskap, glass, dekketøy mv . 	 -0,3 0,0 1,6 3,0
Diverse husholdningsartikler og tjenester 	 -0,1 0,2 1,2 1,1
Leid hjelp til hjemmet, inkl. barnehager 	 - - 3,8 3,6

HELSEPLEIE 	 0,2 0,1 3,0 8,4

Helsepleie 	 0,2 0,1 3,0 8,4

REISER OG TRANSPORT 	 -0,5 0,0 2,6 2,2

Kjøp av egne transportmidler 	 - 0,1 2,2 1,3
Drift og vedlikehold av transportmidler.... .. .. -1,0 0,1 4,2 3,6
Bruk av offentlige transportmidler 	 - - 2,0 4,5
Porto, telefon og telegrammer 	 - - -1,7 -4,6

FRITIDSSYSLER OG UTDANNING 	 - -0,1 1,9 2,2

Utstyr og tilbehør, inkl. reparasjon 	 0,2 -0,3 0,5 -0,2
Offentlige forestillinger og andre tjenester ... . 0,1 -0,1 2,7 5,7
Bøker, aviser og tidsskrifter 	 -0,2 0,2 3,3 1,7
Skolegang 	 - - 4,1 6,2

ANDRE VARER OG TJENESTER 	 1,1 1,0 2,6 3,5

Personlig hygiene 	 0,0 0,1 2,5 3,9
Andre varer, ikke nevnt foran 	 0,1 -0,4 0,2 0,1
Utgifter på restauranter, hoteller,
selskapsreiser mv 	 1,7 1,6 	 • 3,1 4,1
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1998

Tabell 5. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.). Leveringssektor

Endring i prosent

Mai 	 1997-
juni 1997

Mai 	 1998- 	 Juni
juni 1998 	 juni

1996-
1997

Juni 1997-
juni 1998

TOTALINDEKS 	 0,3 0,2 2,9 2,1

1. Jordbruksvarer 	 0,9 1,6 4,8 3,9
1.1 Mindre bearbeidde 	 1,6 2,5 5,2 5,0
1.2 Mer bearbeidde    -0,0 0,4 4,4 2,4

2. Fiskevarer 	 -0,5 1,3 2,6 3,6
ndre norskproduserte konsumvarer 	 -0,3 -0,3 3,8 -

3.1 Lite påvirket av verdensmarkedets priser 	 0,2 -0,7 4,9 -2,7
3.2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort

importinnhold eller råstoffpris bestemt
på verdensmarkedet 	 -1,3 -0,2 4,2 1,0

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	 0,0 0,1 2,2 2,4

4. Importerte konsumvarer 	 - -0,4 1,1 0,9
4.1 Uten norsk konkurranse 	 0,3 0,1 1,5 2,2
4.2 Med norsk konkurranse 	 -0,4 -1,1 0,4 -1,1

usleie, 	 inkl. 	 fritidsbolig 	 1,2 0,8 2,7 2,3

6. Andre tjenester 	 0,5 0,5 2,7 4,9
6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor 	 0,1 0,4 4,9 7,3
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	 0,6 0,5 2,0 4,1

Tabell 6. Prisindeks for butikkhandel, endring siste måned og siste år (12 md.). Gruppert etter næring

Endring i prosent

Mai 	 1997-
juni 1997

Mai 	 1998-
juni 1998

Juni 1996-
juni 1997

Juni 1997-
juni 1998

Detaljhandel i alt 	 0,2 0,2 2,3 1,9

Butikkhandel med
bredt vareutvalg, hovedvekt på nærings- og nytelsesmidler . . 0,4 0,8 4,0 4,5

.	 nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger 	 0,4 0,6 4,3 6,4

.. apotekvarer, kosmetikk, sykepleie- og toalettartikler 	 0,2 0,1 -0,0 4,0

.. tekstiler og utstyrsvarer 	 -0,4 -0,4 -0,0 -1,0

.. 	 klær 	 -0,5 -2,2 -0,2 -3,0

.. skotøy, reiseeffekter av lær og lærvarer 	 -0,3 0,2 -0,7 1,9

.. belysnings- og kjøkkenutstyr, møbler og innredningsart. 	 . . 	 0,2 0,2 0,1 -0,2

.. elektriske husholdningsapparater, radio, 	 fjernsyn,
kassetter og musikkinstrumenter 	 -0,2 -0,4 -1,3 0,4

.. jernvarer, fargevarer og andre byggevarer 	 0,9 -0,1 2,4 -0,4

.. bøker, papir, aviser og blader 	 -0,4 0,2 1,5 -0,4
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1998

Tabell 7. Konsumprisindeksen fra 1930. 1979=100

Jan. Feb. Mars Apr. Mai Juni Juli Aug. Sep. Okt. Nov. Des. Gj.
snitt

1930 11,7 11,7 11,6 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,4 11,4 11,4 11,5
1931 11,3 11,2 11,1 11,0 10,9 10,9 10,9 10,9 10,7 10,7 10,7 10,7 10,9
1932 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7
1933 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,7 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6
1934 10,4 10,4 10,4 10,6 10,6 10,6 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,6
1935 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,8 10,9 10,9 10,9 10,9 11,0 11,0 10,8
1936 11,0 11,0 11,1 11,1 11,1 11,1 11,1 11,0 11,1 11,1 11,1 11,2 11,1
1937 11,3 11,4 11,5 11,7 11,7 11,9 12,1 12,1 12,2 12,3 12,3 12,3 11,9
1938 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,4 12,3 12,2 12,2 12,1 12,2 12,3
1939 12,1 12,1 12,1 12,3 12,3 12,3 12,4 12,4 12,4 12,7 12,9 13,1 12,4

1940 13,1 13,3 13,9 14,1 14,2 14,2 14,3 14,3 15,4 15,5 15,6 16,1 14,5
1941 16,2 16,4 16,6 16,7 16,9 17,1 17,1 17,3 17,3 17,4 17,5 17,7 17,0
1942 17,7 17,7 17,9 17,9 18,0 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,2 18.2 18,0
1943 18,3 18,4 18,4 18,4 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5
1944 18,6 18,6 18,6 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7
1945 18,7 18,8 18,8 19,0 19,1 19,1 19,1 19,2 19,3 19,1 19,1 19,2 19,0
1946 19,3 19,3 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,6 19,6 19,6 '19,8 19,8 19,5
1947 19,6 19,7 19,8 19,8 19,8 19,9 19,7 19,6 19,4 19,3 19,3 19,4 19,6
1948 19,4 19,5 19,6 19,6 19,7 19,6 19,6 19,4 19,4 19,3 19,3 19,3 19,5
1949 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,5 19,5 20,0 19,6 19,5 19,5 19,5 19,5

1950 19,6 19,6 19,6 20,2 20,4 20,4 20,4 20,4 21,1 21,2 21,6 21,8 20,5
1951 22,0 22,2 22,4 23,4 23,8 24,2 24,4 24,4 24,6 24,4 24,7 24,8 23,8
1952 25,2 25,3 25,4 25,4 25,4 25,6 26,3 26,3 26,5 26,5 26,5 26,3 25,9
1953 26,2 26,1 26,3 26,3 26,3 26,4 26,4 26,4 26,5 26,7 26,7 26,7 26 . 4
1954 26,7 26,9 27,1 27,2 27,4 27,4 28,2 28,3 28,1 27,9 27,9 28,0 27,6
1955 27,9 27,7 27,7 27,7 27,8 27,9 28,0 28,0 27,8 27,8 27,9 27,9 27,9
1956 27,9 28,1 28,3 28,7 29,3 29,4 29,5 29,3 29,1 29,1 29,1 29,2 28,9
1957 29,3 29,4 29,6 29,8 29,9 29,8 29,7 29,7 29,7 29,8 29,9 29,9 29,7
1958 30,0 30,1 30,3 30,9 31,1 31,3 31,5 31,7 31,9 31,7 31,7 31,7 31,1
1959 32,0 31,9 31,5 31,7 31,7 31,7 31,9 31,9 31,9 32,0 31,9 31,9 31,9

1960 31,9 31,9 32,0 32,0 31,9 32,0 32,0 31,9 31,9 32,0 31,9 32,1 31,9
1961 32,1 32,1 32,2 32,4 32,5 32,6 32,7 32,9 33,1 33,4 33,4 33,5 32,7
1962 33,6 33,8 34,0 34,2 34,2 34,3 34,8 34,9 35,0 34,9 34,9 35,0 34,5
1963 35,2 35,4 35,6 35,7 35,2 35,2 35,5 35,2 35,2 35,1 35,4 35,6 35,4
1964 36,4 36,6 36,8 37,0 37,0 37,1 37,6 37,8 38,1 37,9 38,0 38,1 37,4
1965 38,4 38,4 38,8 39,0 39,0 39,0 39,3 39,0 39,2 39,0 39,1 39,3 39,0
1966 39,4 39,4 39,8 39,9 39,9 39,9 40,6 40,7 40,6 40,8 40,8 40,9 40,2
1967 41,1 41,1 41,3 41,5 41,6 42,2 42,4 42,5 42,4 42,4 42,6 42,7 42,0
1968 43,0 43,0 43,2 43,2 43,1 43,3 43,6 43,5 43,7 43,9 44,0 44,1 43,4
1969 44,1 44,3 44,3 44,5 44,5 44,7 45,1 44,9 45,1 45,3 45,4 45,4 44,8

1970 48,0 48,2 48,6 48,8 48,8 49,2 49,9 49,8 50,3 50,6 50,8 51,4 49,6
1971 51,6 51,7 52,0 52,0 52,2 52,4 52,8 52,8 53,0 53,4 53,8 53,9 52,6
1972 54,7 54,8 55,3 55,6 55,7 56,3 56,8 56,9 57,4 57,7 57,9 58,1 56,4
1973 58,4 58,9 59,6 60,0 60,1 60,7 61,0 60,8 61,3 61,9 62,3 62,6 60,7
1974 63,6 64,3 65,0 65,4 65,4 65,8 66,6 66,9 67,4 68,1 68,5 69,1 66,4
1975 71,0 71,4 72,2 72,6 72,9 73,7 75,1 74,9 75,9 76,2 76,6 76,8 74,1
1976 77,7 78,1 79,2 79,8 80,4 81,4 82,1 82,1 82,2 82,3 82,7 82,9 80,9
1977 84,4 85,1 86,4 87,0 87,6 88,4 89,4 89,4 89,9 90,3 90,3 90,5 88,2
1978 92,4 92,8 93,8 94,1 94,3 94,9 96,0 96,2 97,4 97,6 97,7 97,8 95,4
1979 97,6 97,9 98,3 98,7 99,3 99,8 100,3 100,4 100,9 101,7 102,2 102,4 100,0

1980 104,0 105,7 107,5 108,1 109,3 110,6 111,9 112,6 113,7 114,8 115,6 116,4 110,9
1981 119,8 120,7 123,1 123,9 124,4 126,0 127,8 127,8 129,0 129,3 129,9 130,3 126,0
1982 134,2 135,1 137,3 138,0 138,2 139,6 141,8 141,9 142,9 143,9 145,0 145,6 140,3
1983 147,8 148,5 150,0 150,6 150,9 151,9 153,0 152,7 154,0 154,7 155,1 155,9 152,1
1984 157,3 158,1 159,9 160,6 160,8 161,6 162,3 162,1 163,4 164,1 164,4 165,1 161,6
1985 166,3 166,8 168,7 169,4 169,9 171,1 171,7 171,2 172,9 173,3 173,9 174,4 170,8
1986 176,2 176,9 178,0 179,2 179,4 182,5 184,4 185,1 187,8 188,5 189,0 189,9 183,1
1987 192,9 194,6 196,6 197,2 197,6 198,7 199,3 199,6 202,4 202,6 203,1 204,0 199,1
1988 206,4 207,8 210,8 211,3 211,7 212,9 212,9 212,7 215,4 215,6 215,6 215,5 212,4
1989 217,1 217,9 219,8 221,0 221,7 223,0 223,2 222,5 224,4 224,7 224,8 224,6 222,1

1990 226,3 227,2 229,8 229,8 230,3 231,0 231,2 231,0 233,2 235,1 235,0 234,4 231,2
1991 235,4 236,2 237,9 238,6 239,0 239,2 239,4 239,3 241,0 241,0 241,1 241,1 239,1
1992 241,1 241,7 243,9 244,4 244,7 245,2 245,4 244,8 245,9 246,4 246,5 246,4 244,7
1993 247,2 247,9 250,1 250,7 250,8 250,9 250,7 250,1 251,2 251,4 251,2 250,9 250,3
1994 250,4 251,4 252,7 252,9 253,1 253,7 254,2 254,2 255,4 255,6 255,8 255,7 253,8
1995 257,0 257,9 259,4 259,6 259,9 260,6 260,4 259,9 261,4 261,4 261,2 261,2 260,0
1996 260,0 260,1 261,3 262,2 262,6 262,9 263,9 263,7 264,9 265,9 265,9 265,8 263,3
1997 267,8 268,6 269,3 269,0 269,7 270,4 269,8 269,7 270,9 271,6 271,9 272,0 270,1
199$ 273,2 274,1 275,6 275,8 275,4 276,0
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1998

Tabell 8. Konsumprisindeks. Indekstall  for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe 	 A.Mengde-
enhet

C. Indekstall(1979 	 100)
B.Pris

1979 1995 1996 1997 Okt.
1997

Nov.
1997

Des.
1997

Jan.
1998

Feb.
1958

Mars
1998

April
1998

Mai
1998

Juni
1998

Matvarer Kr
Hvetemjøl, 	 finsiktet, pakket 2 1/2 kg 3,24 530,5 502,8 489,7 485,2 482,2 481,2 482,2 478,8 497,0 492,5 491,1 489,1
Havregryn, vanlige, pakket 3/4 kg 4,29 296,0 292,2 295,8 298,4 298,7 299,6 298,4 294,5 291,3 291,9 295,4 295,7
Risengryn, pakket 	 1/2 kg 4,88 247,6 240,2 229,5 233,0 234,4 234,8 236,0 237,1 238,1 235,1 234,8 231,8
Flatbrød, pakket 	 400 g 3,63 359,5 365,6 373,1 374,6 371,2 377,6 372,4 364,5 360,3 354,7 353,5 354,7
Kjeks, Marie, pakket 	 200 g 3,65 160,5 161,0 166,4 167,5 168,6 170,1 168,0 168,6 169,6 172,3 171,9 171,9
Kjeks, Cream Cracker, pakket 220 g 3,77 294,1 295,5 300,2 304,5 305,1 304,8 306,6 306,0 305,7 303,6 301,5 307,8
Hveteloff 	 kg 6,12 322,3 319,0 319,3 317,3 318,9 317,0 325,5 326,8 329,3 333,1 333,8 331,6
Grovbrod 	 6,87 335,5 341,7 350,9 351,5 351,5 350,4 352,9 353,2 359,2 359,9 362,0 360,6
Vitabrod 	 4,36 379,7 372,0 373,0 366,1 375,1 373,6 376,6 376,6 385,6 392,0 393,5 394,6
Husholdningsbrod 	 4,38 390,2 401,7 408,5 411,0 415,5 415,9 417,1 417,1 420,0 416,3 416,3 418,3
Kneippbrød 	 4,17 274,6 275,0 278,9 280,8 281,3 281,3 281,9 283,0 285,2 289,1 294,7 291,7
Hveteboller 	 stk. 0,79 367,6 377,3 383,3 383,9 385,0 383,1 383,5 390,3 398,3 405,9 409,8 412,4
Wienerbrød 	 1,36 460,7 479,7 491,4 493,9 497,9 501,3 501,8 501,8 511,5 512,0 511,0 515,9
Puffet ris, pose 	 200 g 3,46 175,3 172,5 172,8 172,8 172,1 172,0 171,6 167,5 166,1 165,7 165,4 167,5

Okse, mellommørbrad 	
Okse, høyrygg 	 lgi

36,16
31,35

351,0
233,0

359,1
229,7

366,2
238,7

378,7
239,5

379,8
240,2

379,8
240,9

379,8
238,7

386,2
238,2

360,5
244,8

370,1
240,9

371,6
245,6

384,0
251,4

Okse, bibringe 	 IS 23,01 247,3 244,6 250,3 249,2 254,2 258,7 252,0 253,5 253,7 257,7 257,7 256,7
Lam, 	 stek 	 . 36,15 172,9 176,4 181,9 175,1 180,2 189,3 187,4 185,3 189,1 187,3 188,5 190,2
Svin, skinkestek 	 38,15 177,9 171,8 176,4 179,7 178,1 172,6 179,0 179,9 177,0 176,5 172,9 178,6
Svin, koteletter 	 . 42,79 166,6 167,0 170,6 172,4 170,7 171,5 169,4 169,8 169,8 171,7 177,8 176,4
Svin, 	 sideflesk, 	 saltet 	 .	 . . 42,09 215,4 215,8 227,5 233,5 241,3 240,6 237,4 235,8 237,1 230,1 228,9 233,7
Spekeskinke 	 63,47 167,3 165,7 168,1 167,6 168,5 166,3 167,4 169,7 169,5 169,8 163,8 162,2
Fenalår 	 69,27 226,5 231,0 239,0 247,7 245,0 229,9 240,3 240,5 242,4 246,2 235,6 238,2
Reinsdyr, stek 	 . 57,28 264,4 266,4 278,8 280,9 282,3 277,0 284,2 290,9 296,7 291,4 288,1 284,5
Okselever 	 " 22,12 92,0 94,1 92,4 97,2 96,6 95,2 95,0 94,8 95,0 96,6 98,9 98,3
Karbonadedeig 	 . 52,93 190,2 188,4 200,8 202,9 203,5 202,1 201,1 196,2 201,9 203,1 207,9 210,9
Kjøttdeig 	 II 38,96 166,3 168,2 176,5 178,3 177,6 182,3 181,9 179,2 177,8 182,1 181,8 183,9
Kjøttpølser, kokte og røykte .. 27,07 184,8 184,0 185,6 179,4 184,9 190,7 185,6 189,9 184,5 186,2 189,9 185,2
Medisterpølser, kokt 	 . 29,79 214,8 213,1 216,1 222,0 210,0 189,1 223,5 222,4 228,0 227,1 225,8 231,3
Grillpølser, vakuumpakket 	 . 33,47 163,4 162,8 164,8 162,2 165,7 165,7 166,2 165,5 170,5 154,3 148,8 153,0
Hermetiske kjøttkaker 	 1/1 boks 21,48 172,1 180,6 188,3 189,1 189,1 188,9 187,6 190,9 189,6 187,2 189,6 189,2
Kokt skinke, vakuumpakket 	 hg 11,63 156,4 153,5 161,7 161,8 164,9 168,1 164,9 164,8 167,3 157,0 164,4 165,9
Okserull, vakuumpakket 	 9,88 208,2 210,0 211,1 212,6 214,3 213,5 212,2 210,8 210,1 212,2 212,0 212,0
Salamipølse, vakuumpakket 	 . 7,68 242,4 244,2 244,4 247,2 245,8 244,5 242,1 240,9 242,3 246,0 243,3 245,3
Fårepølse, vakuumpakket 	 . 7,05 260,6 263,0 262,7 266,3 267,9 267,9 262,7 262,7 266,9 271,1 268,4 268,4
Leverpostei i løs vekt 	 . 3,59 261,2 268,9 290,3 291,5 289,7 295,4 298,1 305,8 299,5 305,2 304,0 304,6

Torsk, uten hode og innmat 	 kg 13,24 408,4 431,8 436,3 438,8 433,9 441,5 438,4 426,2 424,4 429,4 444,2 457,3
Kveite, 	 stor 	 . 46,48 242,5 246,3 254,1 260,1 259,9 261,2 260,4 263,0 259,4 260,9 260,6 258,8
Makrell 	 (1) 	 " 10,18 .. .. .. .. .. .. .. .. 488,2 426,5
Fjordsild 	 . 11,30 222,9 217,3 223,0 221,2 219,0 210,5 208,0 203,0 225,3 223,1 221,7 225,3
Torsk, fersk renskåret filet . 18,27 369,8 384,4 401,1 402,2 404,6 410,3 391,2 395,3 399,3 392,8 398,5 415,6
Sei, 	 fersk renskåret filet . . 12,15 389,3 398,6 411,5 407,3 402,8 420,3 406,5 429,6 429,2 436,9 436,9 434,1
Torsk, dypfryst filet, pakke 400 g 9,73 294,3 279,3 276,4 280,0 278,6 281,9 279,7 284,4 283,3 284,4 290,4 301,6
Sei, dypfryst filet, pakke 6,82 330,0 328,9 331,0 327,0 327,3 327,3 327,0 324,0 330,0 339,9 345,1 362,0
Torsk, panetter, dypfryst,
pakke 	 400 g 9,38 257,5 251,5 246,2 246,9 248,6 247,4 246,2 246,9 247,7 249,9 253,3 263,5
Torsk, sprengt filet 	 kg 15,52 416,0 420,9 428,7 433,4 437,7 439,0 431,3 428,3 439,0 427,5 427,9 445,4
Torsk, 	 lutefisk 	 10,96 404,6 426,5 441,7 454,9 432,0 424,1 437,2 422,0 434,1 436,3 434,1 415,9
Torsk, klippfisk, pakke 	 ... 1/2 kg 12,38 410,3 408,5 412,1 417,4 421,2 414,1 420,0 423,3 422,5 429,2 435,1 427,9
Torsk, 	 røykt 	 filet 	 ... ..... kg 18,60 381,1 392,9 402,6 401,4 408,6 405,4 411,4 411,8 403,8 406,2 406,2 411,0
Saltet feitsild 	 13,26 264,9 276,7 295,6 297,5 297,8 291,5 293,9 290,3 294,2 298,1 298,1 293,3
Torskerogn, hermetisk 	 1/1 boks 12,60 174,4 164,4 163,6 161,3 160,0 157,9 160,0 160,2 161,0 158,7 157,2 159,0
Fiskeboller, hermetisk 	 7,38 176,8 180,4 180,2 183,1 181,8 182,2 180,9 184,3 181,3 184,9 185,4 186,6
Gaffelbiter 	 1/16 boks 4,52 249,2 246,6 248,9 248,3 247,8 251,5 245,5 249,5 248,8 251,8 249,8 254,0
Makrellfilet i tomat 	 1/3 boks 5,21 134,2 141,4 158,2 160,6 165,7 167,1 170,1 171,2 172,8 172,0 172,3 173,7
Krabbe, naturell 	 1/4 boks 10,52 217,2 211,7 208,6 209,4 210,0 209,6 207,1 209,0 206,5 206,3 205,4 206,5
Fiskepudding, vanlig 	 kg 17,14 232,9 235,2 241,9 242,2 241,3 240,0 239,1 239,1 242,2 246,4 240,5 246,6

(1) Sesongvare.
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1998

Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall  for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe 	 A.Mengde- 	 B.Pris
enhet

. Indekstall(1979 = 100)

1979 1995 1996 1997 Okt.
1997

Nov.
1997

Des.
1997

Jan.
1998

Feb.
1998

Mars
1998

April
1998

Mai
1998

Juni
1998

Matvarer 	 (forts.) Kr
H-mjølk (homogenisert), 	 i
engangsemballasje 	 11 1,81 471,3 487,5 512,6 518,8 518,8 520,4 535,8 537,9 540,5 543,1 543,1 540,5

Skummet kulturmjølk, 	 i
engangsemballasje 	 ... ..... 1,53 516,0 536,5 563,0 568,1 568,1 568,7 57,5,5 576,6 577,1 580,5 577,1 576,6

Kremfløte, 	 35%, 	 i engangs-
emballasje 	 1/2 	 1 9,94 199,9 201,4 205,7 206,7 207,1 206,9 208,2 202,6 209,4 211,5 209,8 209,6
Kondensert mjølk 	 1/1 boks 3,79 278,8 279,1 277,0 280,2 281,1 281,1 283,2 288,7 295,0 298,6 299,1 303,8
Gaudaost 	 kg 19,17 348,7 358,1 385,5 395,9 394,3 398,6 399,8 396,3 394,3 398,2 395,5 395,5
Nøkkelost 	 19,24 368,0 376,4 397,2 404,1 404,5 403,7 402,9 405,7 404,9 407,2 407,2 409,2
Gudbrandsdalsost 	 ii 18,73 325,5 333,9 350,6 353,6 354,3 352,5 351,5 342,3 349,7 355,0 355,7 355,0
Jarlsbergost 	 ., 20,40 343,4 357,7 381,9 389,1 389,9 393,3 394,1 396,4 391,0 393,7 396,4 398,6
Normannaost 	 II 19,97 438,7 442,3 459,2 459,2 460,1 461,0 461,5 459,6 460,6 468,3 468,3 468,3
Fløtemysost 	 .. 17,62 350,6 360,2 379,4 380,0 381,5 381,2 381,9 376,6 374,7 377,4 374,7 375,5
Primula, eske 	 125 g 4,36 356,6 364,0 387,7 394,7 395,8 400,1 402,8 401,3 399,7 400,1 398,9 399,7
Egg 	 kg 19,20 136,1 130,8 135,1 134,1 136,7 135,5 137,7 137,7 137,8 139,8 139,8 140,9

Meierismør, normalsaltet .. 1/2 kg 7,11 243,9 241,9 242,8 243,7 243,7 235,9 252,7 257,1 255,6 256,6 256,8 259,0
Margarin, animalsk 	 3,02 346,4 354,0 369,5 379,0 382,0 383,1 400,4 404,5 403,7 407,5 410,1 412,0
Margarin, plantemargarin . ,, 3,42 327,5 336,1 357,6 368,5 367,1 369,6 380,8 381,5 382,3 377,9 381,2 393,5
Majones, plastpose 	 ca.165 g 4,18 216,3 214,7 226,7 231,9 231,9 232,8 235,5 235,8 236,2 238,0 238,0 240,8

Hodekål 	 (1) 	 kg 4,16 173,1 192,0 206,4 213,6 222,7 229,6 238,9 270,6 ..
Blomkål 	 10,50 208,2 186,5 225,8 213,0 208,4 199,7 201,0 193,9 205,3 259,9
Gulrotter 	 4,53 267,9 202,5 199,1 227,0 225,2 257,3 272,1 286,2 298,3 363,7
Kålrot 	 .. 3,99 .. 276,7 238,2 238,2 233,0 271,3 297,2 307,0 323,2 360,5 457,5
LOk, vanlig 	 .. 7,44 169,8 143;3 160,1 152,5 154,1 154,5 159,1 170,7 179,1 204,3 238,1 256,2
Agurker (slange) 	 ., 14,81 .. 239,9 267,7 219,0 185,6 225,0 257,4 272,3 270,6 254,0 257,2
Tomater 	 ,i, 19,86 .. 135,6 146,4 116,9 120,0 136,5 130,3 143,5 172,6 153,9 185,9
Epler, utenlandske 	 II 9,71 171,6 198:4 216,3 225,0 183,1 183,9 188,5 191,2 197,0 202,6 204,7
Epler, norske,Gravenstein(1) II 9,82 .. .. 208,5 214,3 166,5 ..
Druer, 	 grønne 	 (1) .. 9,11 .. .. 287,4 282,6 313,6 450,1 .. .. .. .. ..

' 	Appelsiner .. 6,40 226,1 240,4 253,6 279,8 255,4 249,3 250,9 242,0 239,9 209,5 241,2 261,1
Bananer 	 ., 7,09 185,5 189,7 198,2 205,3 188,7 176,1 187,9 218,5 213,4 216,8 223,1 226,7
Rosiner, pakke 	 250 g 6,38 123,5 120,3 127,7 133,2 132,3 133,5 135,3 135,6 135,8 137,3 137,9 139,1
Aprikoser, 	 spanske, 	 ex
choice, pakke 	 250 g 6,92 170,8 156,6 167,4 168,2 168,2 167,1 169,7 171,5 173,4 183,0 183,0 182,3
Erter, husholdnings-,
hermetiske 	 1/1 boks 10,54 123,8 118,9 118,3 120,2 120,8 120,3 119,7 115,5 117,6 118,8 119,4 119,6
Surkål, plastpose 	 1/2 kg 5,42 113,1 110,3 112,2 113,9 112,6 104,8 114,3 114,3 116,8 117,9 116,3 117,6
Rødbeter, plastpose 	 225 g 5,77 129,6 128,8 129,3 130,2 129,2 127,0 127,3 126,9 128,2 129,2 127,7 128,7
Ananas, hermetisk 	 1/1 boks 6,94 177,2 188,3 189,7 193,4 192,9 194,9 194,4 197,6 198,3 196,3 196,6 199,6
Aprikoskompott, plastpose 1/2 kg 6,94 173,6 173,2 172,4 173,4 172,6 172,6 173,8 175,3 173,1 175,2 174,1 175,0
Jordbærsyltetøy, kartong 	 kg 15,22 136,9 138,6 139,7 143,5 143,7 143,4 143,8 143,5 147,8 146,4 147,4 147,1
ryttebærsyltetøy, glass 	 ca.1/3 kg 9,27 278,0 257,5 243,9 238,2 241,9 239,2 238,9 239,2 240,9 238,7 233,5 234,5
Appelsinmarmelade, glass 	 6,64 193,3 194,9 193,1 194,0 194,4 194,2 187,3 193,4 192,5 193,1 188,1 190,9
Husholdningssaft 	 0,7 	 1 12,35 114,6 117,5 120,6 124,2 124,5 124,5 126,8 128,3 129,7 129,9 130,9 131,1
Simpson appelsinsaft 	 1 10,93 215,5 216,6 213,3 212,5 213,1 211,2 212,5 214,1 214,1 217,5 217,1 218,8

Poteter, 	 rode, 	 los vekt 	 . kg 2,73 289,4 255,0 252,6 206,6 221,2 230,0 241,1 250,6 259,6 265,9 297,0 370,3
Poteter, 	 rode, pose 	 2 1/2 kg 8,03 282,5 245,8 234,9 211,6 224,7 225,6 232,6 232,9 241,7 244,5 242,0 252,7
Potetmjøl, pakket 	 1/2 kg 5,37 289,6 292,0 295,2 295,7 295,7 296,0 296,6 298,6 298,0 299,5 297,1 298,0
Farin, pakket 	 1 kg 3,49 365,1 364,2 373,4 380,2 378,0 379,1 396,0 421,5 424,5 430,5 427,5 427,8
Raffinade, pakket 	 1/2 kg 2,62 391,0 406,7 433,7 439,6 440,0 443,1 455,3 471,8 474,0 478,8 479,6 480,1

Kaffe, brent 	 kg 41,80 152,2 132,7 153,8 173,5 167,7 160,4 158,5 160,2 154,5 159,4 161,9 161,9
re, pakke 	 hg 8,56 180,7 184,1 189,5 190,6 191,7 191,7 193,8 195,5 192,5 198,4 200,6 196,8
Kokesjokolade, vanlig, norsk plate 5,19 189,1 209,0 217,3 217,6 216,5 215,6 210,4 215,4 216,0 218,4 217,1 218,2
Kakao, pakke 	 250 g 13,77 144,6 142,3 137,7 136,0 135,5 136,0 133,2 134,6 134,0 135,0 139,4 142,1

Spisesjokolade, drops o.1 	 321,0 332,9 344,3 345,7 347,0 348,6 350,9 353,1 354,2 355,0 358,6 360,3
Iskrem 	 309,3 313,5 317,6 316,0 315,7 316,4 315,6 315,5 318,8 319,1 316,2 316,5
Ertesuppe 	 pose 4,67 289,8 291,4 305,9 310,5 310,5 312,3 311,1 316,4 318,8 318,2 318,8 318,5
Italiensk salat, plastemball 250 g 8,24 161,3 161,5 163,0 165,0 163,5 166,0 164,3 165,1 165,8 163,0 164,3 162,8
Buljongterninger 	 ....... 5 stk. 2,25 294,2 298,5 320,2 326,9 324,7 321,1 324,7 329,5 332,6 333,6 333,6 333,3
Husholdningssalt, pakke 	 .. 1 kg 1,96 350,0 339,8 390,5 400,8 405,2 406,4 406,4 403,2 403,6 409,9 411,1 411,1
romatsuppe 	 pose 4,31 267,4 268,3 278,3 282,9 284,1 284,6 279,8 292,5 290,8 293,4 297,3 295,6
3irup, pappembalasje 	 1/2 kg 4,10 278,7 296,9 315,6 320,5 317,4 314,2 318,0 330,1 333,9 334,2 331,0 336,8
Barnemat, grønnsaker m/
kjøttkraft, glass 	 140 g 3,72 237,8 240,1 247,0 251,3 252,1 251,8 253,1 253,8 257,5 261,7 262,7 259,2
Barnegrøt, pakke 	 1/2 kg 11,76 209,4 214,4 221,3 225,5 225,8 223,6 225,3 226,4 226,9 227,5 231,0 228,6

(1) 	 Sesongvare.
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1998

Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe
C. Indekstall(1979 	 100)

1995 1996 1997 Okt.
1997

Nov.
1997

Des.
1997

Jan.
1998

Feb.
1998

Mars
1998

April
1998

Mai
1998

Juni
1998

Drikkevarer og tobakk
Selters, 	 brus o.l 	
øl 	

273,0
343,3

272,6
346,2

278,3
355,8

277,0
353,2

277,6
352,6

276,1
352,1

293,6
372,8

293,9,
372,6

295,6
371,6

298,3
373,0

299,0
373,1

299,4
373,3

Vin, brennevin og sprit .. 274,7 279,3 294,6 296,3 296,3 296,3 313,8 313,8 313,8 313,8 315,2 315,2

Sigarer, 	 sigarillos 	 408,1 431,7 460,4 461,8 461,8 463,2 499,6 503,3 498,7 500,0 502,3 506,0
Sigaretter 	 432,1 449,0 493,4 493,4 493,9 494,1 543,7 544,2 544,5 546,3 544,2 545,4
Røyketobakk 	 494,4 522,4 589,9 589,6 589,7 590,9 687,8 689,7 690,9 691,4 690,5 692,4
Sigarettpapir 	 355,9 369,6 416,1 422,9 420,4 420,4 482,9 492,5 493,4 497,5 494,2 500,1

Klær og skotOY
Skjorter og nattøy 	 243,2 248,4 246,7 239,5 240,1 240,1 219,0 239,6 250,4 248,4 249,7 244,5
Dresser, drakter, 	 jakker mv. 212,8 208,9 208,5 211,7 211,5 214,1 195,4 203,7 209,3 210,3 207,6 201,6
Kåper, 	 frakker, 	 regntøy .. 215,0 198,2 191,1 195,1 191,6 189,6 177,9 177,2 193,6 198,0 197,2 196,9
Strømper og sokker 	 223,6 223,7 231,2 236,8 238,0 237,6 237,3 236,8 237,4 236,4 239,3 237,1
Undertøy 	 256,6 268,0 274,6 276,1 277,8 274,8 270,8 274,5 275,7 277,1 277,9 280,1

Skotøy av lær 	 219,2 213,9 210,9 213,5 215,5 216,8 203,2 204,8 215,1 216,4 216,5 217,5
Gummifottøy 	 267,9 277,0 289,6 291,2 291,9 294,9 289,7 290,3 295,4 295,9 297,9 296,9
Reparasjon av skotøy 	 312,6 321,8 321,2 317,6 320,5 319,5 326,7 325,4 325,8 330,2 332,0 333,4

Bolig, 	 lys og brensel
Husleie 	 256,8 261,1 267,3 270,3 270,3 270,6 270,6 270,6 272,5 272,5 272,5 274,6
Vedlikeholdsutgifter 	 284,3 289,7 297,4 300,5 300,7 301,5 299,9 300,4 302,4 302,8 302,0 302,3
Elektrisitet 	 353,3 369,2 382,7 364,9 364,9 367,1 382,6 382,6 382,6 364,5 350,1 344,0
Petroleum 	 285,9 311,7 331,6 347,0 344,5 341,7 332,6 333,2 331,7 338,9 332,3 322,6
Fyringsolje 	 273,3 302,7 323,4 338,4 333,1 326,1 316,5 310,7 302,1 302,4 290,1 289,8
Bjørkeved 	 193,7 213,0 192,3 188,0 182,1 187,5 188,0 188,6 180,6 180,6 180,6 176,7
Koks 	 229,8 232,6 244,7 248,3 255,3 255,1 255,3 255,3 255,3 255,3 255,3 255,3

Møbler og husholdningsart
Møbler 	 256,0 256,2 255,2 254,5 253,8 254,2 246,0 253,5 253,8 255,3 255,2 256,2
Tekstiler og utstyrsvarer 	 186,8 186,0 185,7 184,2 183,9 183,9 182,1 183,2 184,2 184,5 184,5 184,0
Porselen, steintøy og glass 219,9 224,2 224,1 224,7 225,2 225,7 223,3 230,6 230,8 230,8 232,1 231,3
Annet kjøkkentøy 	 219,2 223,1 230,4 231,6 231,4 232,0 230,8 234,7 234,9 234,4 234,7 234,6
Glødelamper mv . 	 186,7 184,4 194,3 197,4 198,5 199,9 200,1 199,7 199,7 199,1 198,9 199,7
Annet (verktøy) 	 227,5 228,1 229,1 229,1 228,6 228,5 228,9 230,1 230,5 231,5 230,7 231,2
Vaskepulver 	 212,5 212,7 211,3 210,7 212,0 211,7 210,8 209,5 209,9 209,2 210,0 209,6
Andre rengjøringsmidler . 241,8 244,1 245,7 246,8 246,8 247,0 247,3 247,6 247,5 247,1 247,4 247,6
Vask, rensing, 	 farging mv 309,4 323,2 330,8 332,0 332,0 331,5 334,4 334,8 335,9 336,9 336,8 339,4
Barnehagetakster 	 330,5 340,2 355,0 359,8 359,8 359,8 359,8 366,9 366,9 366,9 366,9 366,9

Helsepleie
Medisiner og helseartikler 	 292,2 301,3 300,4 300,8 300,6 301,1 314,2 314,9 315,5 313,6 311,3 313,5
Tannlegehjelp 	 260,2 277,4 295,4 300,0 300,0 300,0 305,5 305,5 305,5 305,5 305,5 305,5

Reiser og transport
Kjøp av bil • 	 277,7 265,0 271,2 272,3 272,3 272,8 273,2 273,4 273,8 274,3 274,5 274,8
Kjøp av motorsykler og sykler 334,8 313,1 302,4 296,3 296,6 295,9 301,1 302,3 308,0 309,6 308,3 308,5
Bensin 	 310,7 315,8 340,3 346,8 353,3 350,2 349,9 343,1 346,1 340,7 340,4 339,0
Jernbane 	 293,5 315,0 315,0 315,0 315,0 315,0 322,6 322,6 322,6 322,6 322,6 322,6
Sporvei og forstadsbane . 525,8 517,6 532,6 532,6 532,6 532,6 533,5 533,5 555,6 555,6 555,6 555,6
Skip 	 397,6 403,5 394,7 394,7 394,7 394,7 405,8 405,8 405,8 405,8 405,8 405,8
Buss 	 419,0 428,5 445,6 445,6 445,6 445,6 450,9 450,9 454,2 454,2 454,2 454,2
Fly 	 284,1 300,5 312,2 312,2 312,2 312,2 325,0 325,0 325,0 339,6 339,6 339,6
Drosjebil 	 252,2 263,5 265,2 267,6 267,6 267,6 267,6 267,6 267,6 267,6 271,5 271,5
Porto 	 355,0 390,5 409,1 409,1 409,1 409,1 417,2 417,2 417,2 417,2 417,2 417,2
Telefon og telegrammer 	 90,9 89,1 86,4 86,4 86,4 86,3 86,1 86,1 82,2 82,2 82,2 82,2

Fritidssysler og utdanning
Blomster 	 208,5 205,3 216,2 213,8 214,7 216,3 217,0 216,4 215,4 216,1 218,7 219,3
Kinematografbesok 	 472,1 494,7 532,7 521,4 588,9 588,9 588,9 588,9 588,9 • 588,9 588,9 588,9
Teaterbesøk 	 724,1 730,1 784,1 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0
TV-lisens 	 260,8 268,3 274,8 275,9 275,9 275,9 275,9 275,9 284,5 284,5 284,5 284,5
Aviser 	 317,9 328,8 341,3 342,4 342,4 342,4 347,8 347,8 347,8 348,5 348,5 348,5
Ukeblader 	 395,3 411,1 424,6 425,0 425,0 427,6 432,3 434,9 434,4 438,6 435,7 435,9

Andre varer og tjenester
Hårpleie, skjønnhetspleie 404,6 417,1 432,2 438,6 440,1 444,2 448,2 451,3 454,9 456,5 459,8 461,4
Kosmetiske preparater 	 227,7 233,2 237,8 238,3 239,1 240,3 241,7 242,0 242,2 242,5 243,9 244,4
Toalettsåpe, barbersåpe . 174,9 176,8 178,9 178,8 179,2 180,2 179,3 181,2 181,2 180,5 180,8 180,9
Andre toalettartikler 	 144,1 147,0 148,3 148,2 148,5 148,6 148,7 149,4 149,7 149,4 148,7 148,3
Utgifter på restauranter,
kafeer o.l 	 297,6 303,6 311,5 314,0 314,6 315,1 318,3 319,9 320,3 321,0 323,8 325,8

Døgnpris ved hoteller og
pensjonater, 	 innenlands .. 395,7 405,4 414,8 420,1 420,1 420,1 420,1 420,1 420,1 420,1 420,1  429,8
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Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, per 15. juni 1998

Tabell 1. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981 = 100. Aktuelle månedstall

Vekt
0/00

Mai.
1998

Jun.
1998

Endringstall

Apr. 1998-
mai. 1998

Mai. 1998-
jun. 1998

Mai. 1997-
mai. 1998

Jun. 1997-
jun. 1998

TOTALINDEKS 	 1000,0 173,1 172,7 0,2 -0,2 0,8 0,4

Matvarer og levende dyr 	 210,0 179,8 179,7 0,6 -0,1 2,0 1,5
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 251,2 251,0 -0,1 3,3 3,2
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer    71,0 154,9 154,8 -0,6 -0,1 -0,4 -1,0
Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft 	 180,7 147,1 144,6 0,2 -1,7 -3,9 -5,1
Dyre- og plantefett 	 3,6 179,1 181,2 0,1 1,2 13,1 13,8
Kjemikalier 	 66,2 164,6 164,4 -0,4 -0,1 1,6 1,1
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materialet 	 178,0 175,4 175,6 0,1 0,1 2,0 1,9
Maskiner og transportmidler 	 159,1 179,8 179,7 0,1 -0,1 1,2 1,1
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 190,8 191,7 0,8 0,5 1,9 2,1

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 252,2 193,2 193,4 0,3 0,1 2,0 1,7
Investering 	 91,5 169,7 169,6 0,1 -0,1 0,9 0,7
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 200,2 200,3 0,1 0,0 2,0 2,0

Kilde: SSB

Tabell 2. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981 = 100. Periodetall

Vekt Apr. - jun. Pst Januar -juni Pst.
Næring 0/00 1997 1998 endring 1997 1998 endring

TOTALINDEKS 	 1000,0 171,6 172,8 0,7 171,4 172,6 0,7

Matvarer og levende clyr 	 210,0 176,5 179,4 1,6 175,6 178,5 1,7
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 242,9 251,1 3,4 242,5 250,2 3,2
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 71,0 155,7 155,2 -0,3 154,6 155,2 0,4
Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft 	 180,7 152,1 146,2 -3,9 153,7 147,3 -4,2
Dyre- og plantefett 	 3,6 158,5 179,8 13,4 158,5 175,8 10,9
Kjemikalier 	 66,2 162,3 164,7 1,5 161,6 164,6 1,9
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materialet 	 178,0 171,8 175,4 2,1 171,2 175,1 2,3
Maskiner og transportmidler 	 .159,1 177,6 179,7 1,2 177,5 179,6 1,2
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 187,3 190,6 1,8 187,0 189,9 1,6

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 252,2 189,8 193,1 1,7 189,3 192,6 1,7
Investering 	 91,5 168,2 169,6 0,8 168,0 169,5 0,9
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 196,1 200,2 2,1 195,1 199,8 2,4

Kilde: SSB
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Vekt Mai.
Næring 0/00 1998

OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	 1000,0 163,1

OLJEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	 161,4 90,1

Utvinning av rå'olje og naturgass 	 146,5 82,1
Bryting og utvinning av malm 	 6,0 137,8

INDUSTRI 	 751,5 172,0
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	 183,0 201,5
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	 27,9 157,4
Produksjon av trevarer 	 63,3 186,3
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	 67,6 196,6
Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter 152,8 124,8
Produksjon av mineralske produkter 	 26,1 211,1
Produksjon av metaller 	 89,5 136,7
Produksjon av verkstedprodukter . 	 . 	 136,5 185,3

Kilde: SSB

•

Tabell 2. Produsentprisindeksen. 1981 = 100. Periodetall

Vekt Apr. - jun.
0/00 1997

1000,0 160,5

161,4 87,4

146,5 79,3
6,0 135,3

751,5 169,1

183,0 194,7

27,9 156,9
63,3 185,8

67,6 191,2

152,8 126,2
26,1 207,8
89,5 135,8

136,5 181,4

Næring

OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	

OLJEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	

Utvinning av råolje og naturgass 	
Bryting og utvinning av malm 	

INDUSTRI 	
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	
Produksjon av trevarer 	
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	
Produksjon av kjemiske Produkter,

	

mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter 	
Produksjon av mineralske produkter 	
Produksjon av metaller 	
Produksjon av verkstedprodukter 	

Produsentprisindeksen, per 15. juni 1998

Tabell 1. Produsentprisindeksen. 1981 = 100. Aktuelle månedstall

Endringstall

Jun. Apr. 1998- Mai. 1998- Mai. 1997- Jun. 1997-
1998 mai. 1998 jun. 1998 mai. 1998 jun. 1998

162,3 0,7 -0,5 1,5 0,9

86,2 6,0 -4,3 1,1 -1,4

77,9 7,6 -5,1 1,2 -1,8
137,8 1,8 1,5

171,9 0,2 -0,1 1,7 1,4

201,7 0,5, 0,1 3,7 3,2

157,3 0,1 -0,1 0,4 0,1
186,5 0,1 0,1 0,3 0,3

198,1 1,5 0,8 2,9 3,7

124,1 -0,5 -0,6 -0,9 -2,3
211,4 0,1 0,1 1,5 1,8
134,8 -0,9 -1,4 0,1 -1,3
185,3 0,1 - 2,1 2,0

Pst. Januar -juni Pst.
1998 endring 1997 1998 endring

162,5 1,2 160,6 162,0 0,9

87,1 -0,3 89,8 85,7 -4,6

78,8 -0,6 82,2 77,2 -6,1
137,8 1,8 132,9 137,3 3,3

171,9 1,7 168,8 171,5 1,6

201,2 3,3 193,8 199,8 3,1

157,3 0,3 156,8 157,3 0,3
186,3 0,3 184,6 186,5 1,0

196,1 2,6 191,4 194,9 1,8

124,8 -1,1 127,0 125,3 -1,3
211,1 1,6 206,7 210,1 1,6
136,5 0,5 134,8 136,8 1,5
185,2 2,1 181,3 184,9 2,0

Kilde: SSB
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1998

Tabell 1. Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med bredt
vareutvalg 

Butikkhandel med nærings- og 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleie-
nytelsesmidler i spesialforretninger 	 artikler. kosmetikk og toalettartikler 

Av dette

Detalj-
Ar og måned handel 	 Hoved- 	 Bredt

i alt 	 vekt på 	 vare- 	 Medisinske Kosme-
ekslusiv 	 I alt 	 nærings- 	 utvalg I alt 	 Baker- og Sjokolade Vin og 	 I alt 	 Apotek- og orto- 	 tikk og
motorkjo- 	 og nytel- 	 ellers 	 konditor- 	 og drops 	 brennevin 	 varer 	 pediske 	 toalett-
retoyer 	 sesrnidler 	 varer 	 artikler 	 artikler
og bensin

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
103,7 103,5 103,5 103,2 97,4 93,8 96,9 100,3 104,3 104,3 99,8 105,8
110,7 107,6 108,1 100,4 100,9 94,0 91,3 109,3 111,1 111,3 110,5 110,8

88,1 85,1 84,5 94,0 81,0 87,7 94,4 68,9 88,8 89,1 96,9 84,7
82,6 86,7 86,5 89,3 84,4 89,2 91,8 77,7 89,0 89,9 94,1 83,2
91,7 96,6 96,9 91,9 94,5 98,9 101,6 88,4 102,2 104,1 108,4 90,5
87,6 96,0 95,4 104,5 93,0 84,9 96,7 93,5 91,6 94,4 89,5 78,3
96,8 98,5 98,7 95,8 96,0 99,0 104,6 90,0 104,0 106,5 98,3 93,6

103,7 106,7 106,5 110,2 105,1 104,0 106,2 106,0 108,0 108,5 99,1 108,3

98,8 106,7 107,1 101,5 102,8 105,2 99,5 106,8 89,8 89,3 85,9 93,8
103,5 103,0 103,2 100,5 98,1 109,8 100,9 92,9 94,8 95,0 92,7 94,6
100,9 99,4 100,1 89,5 97,1 103,6 98,3 94,0 98,2 98,6 100,9 95,4
99,6 95,6 96,4 84,8 93,4 103,1 99,0 86,6 100,1 101,7 103,8 90,4

104,7 99,2 100,3 84,5 99,2 101,2 97,4 99,6 104,7 105,5 110,4 99,2
142,1 126,4 124,4 153,5 155,4 113,6 109,6 195,5 128,7 117,6 119,9 188,0

90,7 87,7 87,4 91,6 79,5 83,5 93,9 70,3 92,0 92,4 98,3 88,1
88,3 92,3 92,3 92,8 84,5 89,5 90,3 80,6 94,6 95,0 96,4 91,7
96,0 101,9 102,1 99,8 96,6 93,3 98,2 97,9 104,4 106,0 101,7 96,3
89,8 97,4 96,8 106,6 84,4 81,1 89,6 81,9 94,7 97,6 85,4 80,7
98,6 102,2 102,9 92,0 94,6 89,1 98,2 94,8 104,9 107,2 99,0 93,8

103,0 104,0 103,7 108,9 98,4 90,9 99,1 100,5 108,0 108,3 99,9 109,1

104,6 111,9 112,2 107,2 100,9 102,7 98,0 104,5 98,9 98,8 89,0 102,5
107,9 110,0 110,3 105,8 98,3 99,7 102,0 96,9 100,1 101,2 92,5 96,7
100,2 97,1 97,3 94,2 87,5 92,6 93,4 84,2 100,7 102,3 96,7 93,0
108,8 102,7 103,4 91,8 94,7 100,2 95,7 93,2 110,0 111,5 105,7 102,7
111,5 106,7 107,8 89,7 100,6 94,8 95,4 108,6 106,0 106,2 106,8 105,0
145,6 128,3 126,2 157,7 • 149,0 108,3 108,6 190,3 137,1 125,2 126,2 209,7

96,4 93,4 93,8 88,3 82,1 83,6 87,7 79,7 101,4 102,7 93,9 96,1
88,1 91,6 92,5 77,8 83,8 82,5 87,6 84,4 94,0 94,3 91,9 93,5
95,6 102,9 103,6 92,7 97,3 85,9 89,7 105,3 99,9 100,8 99,1 95,4

103,2 102,3 102,6 98,6 89,6 91,9 89,1 90,9 111,7 113,4 114,1 101,9
106,6 106,3 107,0 96,6 98,3 91,0 95,2 102,6 108,8 111,3 100,3 97,2
111,5 108,7 108,1 117,8 100,4 93,7 93,9 • 104,9 117,0 118,2 113,6 111,6

112,5 118,4 118,9 111,7 108,7 100,0 99,8 118,2 105,7 105,3 103,3 109,0
112,1 112,4 112,9 105,5 99,6 98,0 98,3 102,3 101,3 101,4 96,8 102,2
110,7 103,7 104,4 93,1 92,3 98,0 88,9 94,1 112,6 114,8 114,4 100,0
119,4 109,1 110,4 90,9 100,7 101,8 90,3 106,6 120,1 121,3 126,3 112,1
114,5 105,9 107,7 78,8 98,0 93,2 80,9 109,6 111,7 112,3 121,2 106,4
158,1 136,3 135,2 152,9 160,2 108,5 94,6 213,3 148,9 139,4 151,6 204,3

105,8 100,0 100,8 88,4 83,2 86,3 76,8 85,7 104,3 105,1 109,0 98,6
94,3 96,1 97,0 81,8 85,1 85,8 76,0 90,6 106,2 107,8 111,6 95,8

103,9 103,6 104,6 88,2 93,8 92,9 81,9 99,5 119,9 122,7 134,3 100,8
107,7 112,4 113,4 97,7 94,7 87,6 81,6 106,1 117,0 1208, 109,4 97,5
119,1 116,8 117,7 103,0 98,4 99,2 89,7 104,8 123,8 124,6 138,8 115,8

1995
1996
1997

1995
Januar. . .
Februar . 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September
Oktober . . .
November .
Desember .

1996
Januar. .
Februar . .
Mars. . .
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September
Oktober . . .
November .
Desember

1997
Januar. . .
Februar . .
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . .
September
Oktober . . .
November .
Desember

1998
Januar. .
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1998

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med andre nye varer

Av dette 	 Av dette 	 Av dette 
I alt

I alt 	 Elektriske
I alt 	 Belysnings- 	 hushold-
Skotøy, 	 utstyr, 	 nings-

Tekstiler og 	 reise- 	 kjøkken- 	 apparater, 	 Elektriske
Ar og måned 1 alt 	 utstyrs- 	 Klær 	 effekter 	 utstyr, 	 radio,fjern- hushold- 	 Plater, 	 Musikk-

varer 	 av lær og Skotery 	 møbler 	 Møbler 	 syn, 	 nings- 	 musikk- 	 instru-
lærvarer 	 og inn- 	 kassetter 	 apparater, og video- menter

rednings- 	 og musikk- radio og 	 kassetter og noter
artikler 	 instru- 	 fjernsyn

menter

1995. 	 . 	 . 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1996 	 104,9 107,4 103,0 100,8 101,2 106,4 106,2 99,7 100,1 103,4 91,9
1997 	 115,5 115,6 108,0 111,5 110,9 118,4 119,5 103,0 102,5 112,5 88,7

1995
Januar. . 91,9 93,5 101,0 95,2 96,1 100,6 112,8 111,1 115,5 92,4 96,3
Februar . . 76,6 80,7 68,6 63,6 62,7 81,1 85,3 78,9 77,0 86,1 88,3
Mars. . 84,0 87,9 78,6 66,2 64,9 84,1 87,1 81,2 78,6 93,1 85,8
April 	 76,9 78,8 77,9 88,2 92,3 70,7 72,3 64,8 61,4 81,1 70,1
Mai 	 94,1 83,1 101,5 114,6 120,5 79,4 77,5 72,7 70,0 80,4 96,8
Juni 100,4 96,2 105,7 111,5 113,9 93,3 90,9 89,7 89,8 90,0 85,8

Juli 	 91,3 86,7 90,0 95,8 93,9 90,8 89,4 86,3 86,4 89,0 72,5
August 	 . . 106,0 94,4 88,9 106,1 103,0 101,7 103,0 107,3 111,0 87,5 108,6
September 103,4 96,0 100,9 101,9 104,3 102,2 106,2 111,0 113,0 101,9 106,8
Oktober . . 104,3 103,6 102,0 105,7 109,2 111,1 115,8 109,2 110,7 101,7 107,8
November 110,5 128,3 112,2 111,0 113,4 121,9 123,1 107,4 108,0 102,6 114,2
Desember 160,6 170,8 172,6 140,1 125,7 163,1 136,3 180,4 178,5 194,1 166,9

1996
Januar. . . 95,6 97,0 100,0 90,3 90,4 106,2 116,7 114,8 120,4 91,1 96,0
Februar . . 83,6 86,8 72,0 63,7 62,5 89,6 94,6 82,8 82,1 87,8 90,3
Mars 	 88,0 91,8 78,8 69,4 69,0 93,3 96,8 87,0 86,2 94,6 89,6
April 	 81,5 82,3 83,2 98,3 103,9 75,2 76,5 64,1 61,4 81,2 70,1
Mai 	 94,5 92,3 97,4 105,0 110,0 82,0 80,9 71,1 69,5 81,5 75,9
Juni 	 102,6 101,3 105,4 108,8 111,5 93,5 90,3 83,8 84,6 84,6 73,7

Juli 	 98,7 97,5 94,9 94,9 93,5 98,5 97,6 87,5 87,9 94,1 67,4
August 	 . . 108,3 101,3 93,3 97,6 96,0 107,0 109,0 102,4 105,9 90,5 84,1
September 105,1 102,9 101,5 101,7 103,3 100,6 103,6 105,8 108,1 96,0 104,6
Oktober. . 116,4 120,1 116,0 118,3 122,4 124,3 130,2 113,1 116,4 102,3 97,3
November 118,1 135,3 119,1 125,9 130,4 131,0 131,5 109,9 111,7 106,8 98,4
Desember 166,4 180,8 174,2 135,7 121,4 176,3 146,7 174,7 167,6 229,8 155,0

1997
Januar. . 101,1 109,5 106,6 93,1 92,2 117,6 130,9 114,2 118,8 99,3 86,4
Februar . 83,6 87,9 75,3 63,5 61,4 91,6 98,0 81,2 80,3 88,4 81,9
Mars 	 86,1 85,8 76,3 72,9 72,6 90,5 94,5 78,7 76,4 95,4 73,1
April 	 102,8 105,1 95,5 111,9 116,7 98,8 103,9 77,0 74,6 93,1 75,4
Mai 	 108,0 101,8 106,7 125,0 131,6 99,7 100,5 70,6 68,1 84,8 75,8
Juni 	 116,6 107,0 111,8 130,4 134,5 107,1 103,7 90,2 90,1 96,1 78,6

Juli 	 108,4 106,5 97,7 102,1 98,0 107,8 105,3 90,9 91,0 100,2 65,8
August 	 . . 115,5 101,8 89,7 102,9 96,8 114,4 116,2 110,0 113,2 101,1 85,8
September 120,2 110,7 107,9 118,3 120,4 119,1 126,0 111,3 112,9 108,0 100,6
Oktober . . 132,3 133,5 127,6 149,3 155,4 134,0 143,1 124,1 126,4 123,2 92,9
November 125,9 140,0 121,2 116,5 118,0 141,3 144,3 107,2 106,1 119,7 95,1
Desember 185,3 197,9 179,3 151,9 132,9 198,4 167,5 180,1 171,7 240,6 152,6

1998
Januar. 	 . 	 . 116,4 118,5 114,8 110,6 108,9 136,4 153,7 132,7 139,5 109,1 91,3
Februar ... 	 92,3 92,1 75,4 69,9 67,9 100,0 106,4 85,9 84,6 95,6 86,4
Mars 	 102,9 98,2 81,7 80,0 78,1 111,2 120,4 95,3 94,6 104,6 86,2
April 	 103,2 100,1 91,7 108,3 112,2 96,9 101,9 81,7 80,2 94,0 75,9
Mai 	 124,1 114,0 118,6 152,1 162,4 108,5 109,3 84,6 84,9 89,4 69,4
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1998

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med andre nye varer (forts.1

Av dette 	 Av dette
Ar og måned I alt 	 I alt 	 I alt

Jernvarer, 	 Bøker, 	 Butikk-
fargevarer 	 papir, 	 handel Ur,foto- og Gull- og 	 Fritids-
og andre 	 Jernvarer Fargevarer Trelast aviser og ellers 	 optiske 	 sølvvarer utstyr,spill
byggevarer 	 blader 	 artikler 	 og leker

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
103,7 97,2 107,5 101,2 101,4 109,1 109,9 107,0 115,0
116,9 109,0 113,4 105,5 110,9 130,2 125,6 116,5 129,6

69,3 74,4 70,2 69,1 103,1 80,1 89,1 63,5 57,0
73,4 77,5 72,6 74,4 71,6 84,7 82,8 66,4 66,8
81,8 82,9 84,5 82,0 91,5 92,1 89,9 80,1 84,9
82,6 77,9 87,9 85,8 61,5 83,8 79,3 80,5 88,5

109,0 104,3 111,8 111,8 61,5 104,7 92,1 106,6 101,0
117,0 116,1 120,8 118,2 61,9 103,5 110,6 100,9 114,0

109,0 98,3 132,4 102,0 68,2 89,2 108,9 84,3 109,8
112,7 100,7 119,8 113,7 195,3 97,2 112,9 87,6 111,1
112,0 100,7 104,5 114,3 108,9 96,7 102,7 82,7 94,2
116,1 103,3 103;4 123,2 83,5 96,6 100,2 72,8 79,2
112,2 108,0 99,7 115,4 96,9 102,8 96,0 93,6 95,8
105,0 155,9 92,4 90,0 196,1 168,7 135,5 281,0 197,6

71,1 80,6 70,2 70,4 99,3 91,3 97,1 66,9 69,3
77,5 85,4 76,1 77,5 81,5 96,5 92,2 72,1 74,8
83,7 84,8 84,9 84,9 83,8 98,3 101,8 78,7 90,4
83,1 74,3 93,8 78,5 64,1 92,6 89,0 88,4 103,1

105,3 91,4 115,8 103,2 65,0 109,4 96,3 111,2 116,5
117,9 102,7 134,7 113,2 66,2 112,1 115,9 105,3 131,6

120,8 94,5 150,8 111,6 73,9 98,6 123,1 91,5 127,1
115,4 95,7 128,7 117,0 190,2 101,4 117,6 92,5 112,0
118,4 94,8 114,0 124,5 104,5 101,2 106,1 82,7 96,7
127,1 109,4 110,6 135,3 87,9 111,1 113,6 83,0 97,4
115,7 108,0 100,7 118,4 100,5 114,4 105,9 102,8 121,9
108,4 144,3 109,3 79,8 200,5 183,0 160,0 308,8 239,5

75,3 86,0 78,3 66,2 101,8 96,3 104,6 73,2 81,5
79,5 75,8 79,2 72,9 78,9 96,2 96,1 76,3 85,5
83,5 84,1 85,3 75,4 91,5 101,3 95,1 76,9 101,8

116,0 106,8 112,5 104,3 80,4 122,7 109,8 119,4 136,6
119,2 107,7 123,2 103,6 68,2 138,5 114,9 121,1 143,5
136,1 119,1 144,5 126,6 74,2 139,8 138,3 109,6 156,4

131,1 101,2 143,0 110,5 75,8 123,1 148,2 96,7 155,0
124,8 105,3 124,5 114,9 202,3 120,7 138,2 103,5 125,4
136,7 115,7 115,0 131,4 131,3 125,4 129,4 91,4 112,2
145,6 123,2 120,1 146,1 104,8 134,4 129,2 95,0 110,7
130,0 124,4 112,8 118,9 108,4 133,1 113,2 106,7 121,4
125,1 158,4 122,7 95,1 212,7 231,4 190,4 328,4 225,3

88,4 96,8 85,4 73,5 110,4 119,2 125,8 77,7 92,3
92,1 92,1 83,3 82,3 85,6 115,4 108,9 74,9 90,3

101,7 101,1 91,9 90,6 91,3 133,9 118,9 92,5 116,1
110,3 108,3 101,3 92,3 75,8 134,7 112,0 113,6 148,3
142,4 122,7 135,0 121,3 71,4 161,6 131,1 123,3 167,4

1995 	
1996 	
1997 	

1995
Januar. . . .
Februar . .
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober. . 	
November 	
Desember 	

1996
Januar. . .
Februar . . 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober. . 	
November 	
Desember 	

1997 	 •
Januar. . .
Februar . .
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober . . 	
November 	
Desember 	

1998
Januar. . .
Februar . 	
Mars 	
April 	
Mai 	
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1998

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel
med brukte

Butikkhandel med andre nye varer (forts.)	 varer  Detaljhandel utenom butikk   

Av dette 
Ar og måned
	

Data-
maskiner,

Blomster	 kontor-	 Tapeter
og planter maskiner	 og gulv- Tepper

og tele-	 belegg
kommunika-
sjonsutstyr

Av dette

I alt	 I alt Postordre- Detaljhandel
handel	 utenom butikk

ellers

‘

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1996. . 109,2 97,6 101,3 88,0 101,1 109,6 107,6 129,6
1997 	 121,2 126,0 106,7 89,5 102,3 124,0 115,8 209,9

1995
Januar. . . 69,5 92,9 72,8 100,8 93,0 102,3 106,4 81,4
Februar . . 83,8 100,9 70,4 95,2 88,6 91,6 94,2 77,3
Mars 	 87,6 103,9 85,1 102,0 92,5 107,7 110,5 90,2
April .	 . 98,1 81,6 88,0 84,1 82,2 91,1 91,1 90,3
Mai 	 169,0 85,8 112,4 80,0 92,7 101,7 101,6 104,6
Juni 	 123,9 91,5 119,4 89,8 103,8 82,8 76,6 112,8

Juli 	 78,7 72,3 120,9 95,9 88,6 80,4 77,4 77,8
August	 . . . 80,9 97,1 117,3 93,9 105,3 102,6 103,2 89,5
September 83,2 102,3 110,6 101,5 107,2 106,2 106,6 104,9
Oktober. . . 81,4 109,0 111,7 116,8 106,7 119,7 120,1 132,7
November . 78,6 110,4 98,8 115,3 110,2 127,3 126,7 152,9
Desember . 165,1 152,3 92,6 124,7 129,2 86,6 85,5 85,6

1996
Januar. . . 76,5 105,5 72,3 87,9 90,5 99,6 102,9 82,4
Februar . . 87,7 108,9 77,8 75,0 86,0 95,5 96,7 95,9
Mars 	 88,8 104,7 89,5 84,2 96,5 107,1 109,3 98,0
April 	 102,3 86,7 85,8 71,1 81,7 98,6 100,5 89,3
Mai 	 174,8 86,8 100,6 76,7 84,8 104,9 100,6 145,6
Juni 	 146,2 84,5 115,8 87,1 93,1 95,8 88,4 140,2

Juli 	 93,7 63,8 135,2 87,8 88,3 88,8 84,5 97,1
August	 . . . 90,1 86,1 116,8 81,3 102,0 106,8 101,0 136,9
September 93,5 92,5 105,2 85,9 105,0 119,0 116,1 152,1
Oktober. . . 92,1 109,2 111,6 97,3 119,8 142,4 143,0 159,0
November . 85,8 112,0 107,7 99,3 117,3 144,5 141,4 196,8
Desember . 178,9 131,0 97,6 122,2 147,9 112,1 107,0 161,8

1997
Januar. . . 85,2 96,8 75,2 94,8 100,4 111,3 109,6 146,1
Februar . . 92,7 98,7 73,3 72,9 84,6 103,3 100,1 149,0
Mars 	 99,8 103,0 81,7 78,4 94,5 110,3 106,8 154,4
April 	 117,4 118,9 108,3 83,5 98,0 167,2 169,2 182,4
Mai 	 217,3 103,4 117,6 76,9 91,4 113,0 105,8 183,5
Juni 	 155,1 117,4 121,4 90,0 102,5 101,7 86,3 233,6

Juli.	 .	 . 99,7 88,3 130,4 79,9 96,4 91,7 75,2 217,9
August	 . . . 94,6 111,6 105,8 76,8 91,9 108,6 97,8 197,5
September 100,8 139,4 113,1 83,6 109,6 144,9 135,3 253,4
Oktober. . . 100,9 161,0 119,7 114,9 119,1 165,3 153,2 306,6
November . 92,6 155,3 115,5 106,8 113,3 148,9 137,9 278,4
Desember . 197,9 218,4 118,1 115,1 126,3 121,8 112,4 216,6

1998
Januar. . 93,5 143,9 90,4 87,1 91,0 112,9 111,9 140,9
Februar . 102,0 150,2 75,6 59,8 98,1 96,9 93,0 138,7
Mars 	 102,9 176,7 87,7 66,6 111,9 133,7 130,9 181,3
April 	 129,9 144,1 92,8 56,3 94,8 120,8 117,4 169,8
Mai	 .	 .	 •	 • 256,1 136,9 119,9 75,1 107,2 134,3 118,8 294,8
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1998

Tabell 2. Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100 

Butikkhandel med bredt
vareutvalg

Butikkhandel 	 Butikkhandel med
med nærings- og 	 apotekvarer, syke-
nytelsesmidler 	 pleieartikler, kosmetikk

i spesialfor- 	 og toalettartikler
retninger        

Av dette
Detalj-
handel
i alt
ekslusiv

Ar og måned 	 motorkjø-
retøyer
og bensin

Hoved- 	 Bredt
vekt på 	 vare-

! alt nærings- utvalg
og nytelses- ellers
midler

Kosme-
1 alt 	 1 alt 	 Apotek- tikk og

varer 	 toalett-
artikler

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1996 	 102,9 101,8 101,5 105,1 95,0 101,4 101,2 103,4
1997 	 107,7 102,4 102,3 102,3 94,0 107,9 108,3 106,4

1995
Januar 	 89,5 85,8 85,2 94,1 82,1 96,0 97,5 86,5
Februar 	 83,4 87,0 86,9 89,1 85,3 96,1 98,3 84,5
Mars 	 91,7 96,7 97,0 91,5 95,1 101,2 102,8 90,9
April 	 87,6 96,1 95,5 104,1 93,6 90,7 93,1 78,5
Mai 	 96,6 98,4 98,6 95,8 96,2 103,0 105,1 93,7
Juni 	 103,3 106,4 106,1 110,4 104,9 106,9 107,1 108,6

Juli 	 98,5 106,0 106,4 101,5 101,8 88,8 88,1 93,5
August 	 103,5 102,8 102,9 100,6 97,5 93,8 93,8 94,2
September . . 	 100,4 99,1 99,8 89,9 96,3 96,4 96,5 95,0
Oktober 	 99,2 95,4 96,1 85,2 92,7 98,2 99,5 89,9
November 	 . . . 104,5 99,5 100,6 84,3 99,0 102,8 103,2 98,7
Desember . . 	 141,7 126,8 124,9 153,4 155,3 126,2 115,1 186,2

1996
Januar 	 91,0 87,5 87,2 91,9 78,4 90,2 90,3 87,0
Februar. 	 88,5 92,0 91,9 93,4 83,5 92,7 93,0 90,4
Mars 	 96,0 101,4 101,4 101,0 95,2 101,3 102,5 94,7
April 	 89,5 96,6 95,8 108,3 83,0 91,9 94,5 79,2
Mai 	 98,1 101,0 101,5 93,5 92,3 101,8 103,7 92,0
Juni 	 102,1 102,3 101,7 111,1 95,3 104,8 104,7 107,2

Juli 	 103,2 108,7 108,6 109,7 97,1 95,8 95,6 100,2
August 	 106,7 107,2 107,1 108,2 95,0 97,1 97,9 94,6
September . . 	 98,8 94,8 94,6 96,2 84,9 97,7 99,2 90,5
Oktober 	 107,1 100,2 100,6 93,7 91,8 106,8 108,3 99,5
November . 109,9 104,4 105,1 92,5 97,9 103,0 103,1 101,8
Desember . . 143,5 125,6 123,1 161,7 145,2 133,2 121,5 203,4

1997
Januar 	 94,8 90,2 90,2 90,2 77,5 98,6 100,0 93,0
Februar 	 86,2 88,3 88,8 79,4 78,9 91,6 92,0 90,5
Mars 	 93,3 98,9 99,0 94,9 91,4 97,2 98,2 92,0
April 	 100,3 97,9 97,6 101,0 83,8 108,7 110,5 98,0
Mai 	 103,6 101,3 101,3 99,1 91,7 105,7 108,3 93,6
Juni 	 108,2 103,0 102,0 118,6 93,3 113,6 114,9 107,2

Juli 	 109,3 112,0 111,9 112,6 101,0 102,6 102,4 104,8
August 	 109,2 106,3 106,1 107,6 92,4 98,4 98,7 98,1
September . . 107,5 98,2 98,3 94,9 85,3 109,5 111,8 95,9
Oktober 	 115,7 103,4 103,9 93,0 93,3 116,5 117,9 107,5
November . . 111,0 100,4 101,5 80,4 90,8 108,4 109,2 101,7
Desember . . 153,3 129,2 127,5 156,1 148,6 144,2 135,3 194,2

1998
Januar 	 102,5 93,2 93,3 90,4 74,2 97,3 97,8 93,4
Februar 	 90,8 89,2 89,5 83,4 75,7 98,8 100,1 90,5
Mars 	 • 99,3 95,7 95,9 89,9 83,1 111,4 113,7 95,1
April 	 102,7 103,3 103,4 99,9 83,6 109,3 112,6 92,0
Mai 	 113,4 107,1 107,2 105,0 86,6 115,6 116,3 108,6
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1998

Tabell 2. (forts.) Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100

Detalj-
Butikkhandel med andre nye varer 	 handel

utenom
butikk

Ar og måned

Elektriske
Belysnings- hushold-
utstyr, 	 nings-

Skotøy 	kjøkken-	 apparater,
Tekstiler 	 reise- 	 utstyr, 	 radio, 	 Jernvarer, 	 Bøker, 	 Butikk-

1 alt 	 og utstyrs- Klær 	 effekter 	 møbler, 	 fjernsyn, 	 fargevarer 	 papir, 	 handel I alt
varer 	 av lær og og inn- 	 kassetter 	 og andre 	 aviser og ellers

lærvarer rednings- 	 og musikk- byggevarer blader
artikler 	 instru-

menter

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1996 	 • 105,7 107,1 106,6 103,3 105,7 102,1 102,1 98,0 110,0 109,2
1997 	 116,1 115,6 111,9 115,2 118,0 106,3 113,2 106,3 130,5 122,9

1995
Januar 	 93,6 95,1 105,3 99,2 102,3 110,9 70,3 104,6 79,9 103,8
Februar 	 77,3 81,7 70,0 66,2 81,3 78,3 74,0 72,6 84,7 92,2
Mars 	 83,8 88,0 77,5 66,4 84,2 80,1 82,2 92,5 92,4 106,8
April 	 76,6 78,8 77,0 87,3 70,8 64,1 82,6 62,3 84,2 90,3
Mai 	 93,8 83,0 100,1 113,5 79,5 72,0 108,8 62,2 105,5 101,0
Juni 	 • 100,2 95,7 104,9 111,6 93,0 89,1 116,8 62,4 103,8 82,5

Juli 	 91,6 86,4 91,1 97,2 90,4 85,8 108,9 68,5 89,6 81,0
August 	 106,8 94,4 91,5 110,3 101,3 106,9 112,8 194,0 98,0 103,7
September . . 	 . 102,9 96,0 100,0 100,5 101,8 111,0 111,7 107,8 96,3 105,8
Oktober 	 103,7 102,8 100,7 103,6 110,8 110,0 115,6 82,8 96,1 119,6
November . . 	 . 110,1 127,4 111,4 108,1 121,7 108,5 , 	 111,8 96,1 102,3 127,5
Desember . . 	 . 159,7 170,6 170,4 136,1 162,9 183,4 104,5 194,1 167,1 85,7

1996
Januar 	 97,1 96,9 107,0 90,7 107,6 117,0 70,5 97,3 90,6 101,2
Februar 	 84,9 86,9 77,1 65,7 89,1 84,5 76,9 79,1 96,5 97,1
Mars 	 89,0 91,8 83,2 71,1 92,6 88,8 82,5 81,3 98,8 108,1
April 	 82,2 82,4 86,5 99,8 74,5 65,5 81,8 62,2 93,6 98,8
Mai 	 95,3 92,1 100,3 107,0 81,2 72,7 103,8 63,1 111,8 105,1
Juni 	 103,3 101,0 108,6 110,8 92,7 85,8 116,4 64,0 113,6 96,3

Juli 	 99,9 98,0 99,5 98,4 97,7 89,4 118,6 71,4 99,8 89,6
August 	 109,8 101,8 99,1 104,6 105,8 104,7 113,3 183,7 102,6 108,6
September . . 	 . 105,6 102,9 104,4 104,7 99,6 108,0 116,1 100,7 102,1 117,9
Oktober 	 116,6 119,2 117,5 121,2 123,1 116,1 125,2 84,4 111,9 138,5
November . . 	 . 118,0 133,7 120,0 128,0 129,8 112,9 113,9 96,3 114,8 140,3
Desember . . 166,3 178,6 176,3 138,1 174,4 179,8 106,3, 191,9 183,8 108,9

1997
Januar 	 102,3 108,2 112,1 98,9 119,1 118,5 73,7 96,9 96,1 110,9
Februar 	 83,9 86,6 77,9 66,6 91,0 84,0 77,7 75,1 95,6 101,9
Mars 	 86,1 85,3 78,0 74,6 89,6 81,4 81,8 86,9 100,8 108,5
April 	 102,7 104,3 97,4 114,1 97,8 79,7 112,7 76,0 122,8 163,9
Mai 	 108,3 101,2 109,6 127,8 98,9 73,0 115,9 64,8 138,5 111,7
Juni 	 116,9 106,7 115,4 133,9 106,1 93,5 131,1 70,7 140,1 101,4

Juli 	 109,5 106,9 103,3 107,5 107,1 93,6 127,0 72,4 123,5 92,8
August 	 117,4 102,7 97,8 110,5 114,4 112,4 120,8 192,2 121,4 111,6
September . . 121,1 111,1 113,0 124,0 118,6 113,8 132,0 125,1 126,3 144,4
Oktober 	 132,7 134,5 130,5 153,0 133,8 127,8 140,0 102,2 135,3 161,6
November • • 126,4 140,8 124,7 118,4 141,3 110,6 124,9 105,9 133,5 146,3
Desember • • 186,0 199,3 183,7 153,6 198,1 186,8 120,4 • 208,1 232,5 119,5

1998
Januar 	 119,6 120,3 128,3 117,8 139,7 136,4 85,7 106,7 119,7 118,1
Februar 	 94,0 93,0 82,0 74,0 99,8 88,3 89,1 82,5 116,4 99,7
Mars 	 103,5 98,8 84,8 81,3 110,9 98,2 98,1 87,6 135,1 133,5
April 	 103,8 100,5 94,7 109,6 96,2 84,5 106,2 72,8 136,6 120,2
Mai 	 125,3 114,4 123,5 153,5 108,0 86,9 137,6 68,6 164,9 134,8
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1998

Tabell 3. Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert. 1995=100

Buikkhandel med bredt
vareutvalg

Butikkhandel 	 Butikkhandel med
med nærings- og 	 apotekvarer, syke-
nytelsesmidler 	 pleieartikler, kosmetikk

i spesialfor- 	 og toalettartikler
retninger    

Av dette
Detalj-
handel
i alt
ekslusiv 	 Hoved- 	 Bredt

Ar og måned 	 motorkjø- 	 vekt på 	 vare- 	 Kosme-
retoyer 	 I alt 	 nærings- 	 utvalg 	 I alt 	 I alt 	 Apotek- tikk og
og bensin 	 og nytelses- ellers 	 varer 	 toalett-

midler 	 artikler

1995
Januar 	 100,7 99,3 98,7 106,9 101,6 105,2 105,7 99,2
Februar . . . 99,7 98,5 98,3 101,7 100,9 108,3 110,5 97,3
Mars 	 97,5 98,2 98,4 96,4 98,2 99,5 99,5 96,2
April 	 97,9 98,9 98,6 103,3 101,7 98,9 99,7 96,4
Mai 	 99,5 99,5 99,6 97,9 99,5 102,2 101,4 104,0
Juni 	 101,5 102,1 102,6 98,8 100,5 99,2 98,6 103,9

Juli 	 100,9 101,3 101,5 98,5 99,3 97,4 97,4 100,8
August 	 99,9 99,7 100,1 96,6 98,5 95,4 95,4 98,7
September . 100,8 101,1 101,3 97,1 100,5 98,2 97,3 104,2
Oktober 	 98,9 99,1 99,0 99,1 97,5 96,8 97,1 94,1
November . 101,3 101,2 100,9 100,5 98,7 99,7 99,3 99,6
Desember . 101,5 101,1 101,1 103,1 103,0 99,3 98,2 105,7

1996
Januar 	 100,5 99,5 99,1 102,9 96,0 97,9 97,5 99,4
Februar 	 101,5 100,1 100,0 103,7 94,8 100,0 99,6 101,5
Mars 	 102,9 101,5 101,1 108,5 95,9 102,6 102,7 102,3
April 	 101,8 102,0 101,7 107,2 94,7 97,9 98,3 97,5
Mai 	 99,6 101,0 101,4 95,4 94,5 99,6 99,3 100,8
Juni 	 101,7 100,6 100,6 100,6 94,1 99,3 98,9 104,1

Juli 	 103,6 102,0 101,7 103,6 93,2 101,9 102,0 103,9
August 	 102,7 102,2 102,1 104,7 94,2 102,5 103,0 102,2
September . . 	 . 102,2 100,6 100,1 106,4 92,9 100,0 100,1 101,9
Oktober 	 103,0 101,2 100,7 105,7 93,1 102,0 101,9 101,2
November • 	 • 107,0 105,4 104,6 111,1 96,9 102,4 102,4 104,8
Desember . 104,2 101,7 101,3 107,4 96,3 103,6 102,2 113,7

1997
Januar 	 103,3 101,3 101,3 101,2 94,4 106,8 107,9 105,8
Februar 	 104,1 100,8 101,3 93,0 94,5 103,4 103,2 106,2
Mars 	 106,6 102,3 102,0 106,1 95,0 105,8 105,6 109,4
April 	 107,1 100,4 100,7 97,7 93,8 107,1 106,2 110,4
Mai 	 104,8 100,4 100,2 101,1 92,9 104,5 105,4 103,2
Juni 	 108,4 102,5 102,2 107,6 93,7 107,6 108,1 104,8

Juli 	 107,9 103,4 103,3 105,2 95,3 107,3 107,5 106,5
August 	 108,2 104,0. 103,9 105,1 94,8 106,2 106,3 107,2
September . . 	 . 109,2 102,2 102,0 102,7 . 91,3 110,2 110,8 105,8
Oktober 	 111,0 104,3 103,9 104,7 94,5 111,5 111,2 110,3
November . 109,9 103,6 103,4 98,0 92,3 108,9 109,6 106,6
Desember . 109,2 102,6 102,7 101,5 95,4 110,5 112,1 106,4

1998
Januar 	 111,4 103,7 103,7 102,2 90,0 107,3 108,2 107,7
Februar 	 110,0 102,1 102,2 98,9 90,9 111,6 112,5 106,8
Mars 	 110,7 101,8 102,3 97,6 90,4 111,7 112,5 105,1
April 	 111,9 103,1 103,5 100,6 89,7 114,4 114,6 110,9
Mai 	 117,8 109,3 109,1 108,2 91,1 116,0 115,1 120,4

Ukens statistikk nr. 28/29 1998
	 25



Detaljomsetningsindeksen, mai 1998 •

Tabell 3. (forts.) Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert.

Butikkhandel med andre nye varer

Ar og måned

Elektriske
Belysnings- hushold-
utstyr, 	 nings-

Skotoy 	 kjøkken- 	 apparater,
Tekstiler 	 reise- 	 utstyr, 	 radio, 	 Maker, 	 Butikk-

1 alt 	 og utstyrs- Klær 	 effekter 	 metier, 	 fjernsyn, 	 papir, 	 handel
varer 	 av lær og og inn- 	 kassetter 	 aviser og ellers

lærvarer rednings- 	 og musikk- blader
artikler 	 instru-

menter

1995
Januar 	 100,0 101,3 104,9 107,6 99,8 100,5 103,3 96,6
Februar 	 99,8 102,1 99,3 103,7 98,6 97,0 100,3 102,9
Mars 	 97,5 99,2 94,9 89,1 95,8 94,7 105,4 99,0
April 	 95,7 96,5 91,4 93,5 94,8 92,6 99,4 97,0
Mai 	 99,8 97,4 102,8 103,3 97,1 99,8 98,3 99,3
Juni 	 102,1 101,8 107,7 105,3 101,1 101,6 95,6 97,9

Juli 	 101,4 98,9 102,9 103,7 101,5 100,5 100,2 98,2
August 	 100,5 99,5 97,7 105,3 100,2 102,0 103,5 99,7
September . . 	 . 100,7 99,0 99,0 95,9 101,7 102,8 97,6 101,9
Oktober 	 98,9 96,7 94,1 88,4 102,1 101,4 98,0 101,0
November . . 	 . 101,2 103,6 100,4 102,6 103,0 101,8 97,2 102,1
Desember . . 	 . 102,4 103,8 105,0 101,5 104,2 105,4 101,2 104,4

1996
Januar 	 101,9 100,8 104,1 96,9 102,5 103,0 97,3 107,8
Februar 	 105,1 104,1 105,0 100,7 103,8 101,7 102,4 112,3
Mars 	 106,4 106,4 105,3 100,7 106,4 103,9 97,2 109,0
April 	 102,1 104,1 105,7 106,5 100,8 98,0 96,5 105,3
Mai 100,7 105,6 101,5 95,9 98,4 100,4 100,0 103,5
Juni 	 . 	 . 	 ..... 105,0 107,5 109,4 101,2 102,1 99,0 99,2 108,1

Juli 	 108,3 110,6 111,3 103,9 108,5 102,7 102,8 107,4
August 	 104,6 109,2 107,2 100,8 106,2 100,2 99,1 106,9
September . . 105,6 109,4 106,3 102,1 102,2 103,0 92,3 110,4
Oktober 	 107,0 106,9 105,8 100,5 109,8 102,6 94,9 113,3
November • • 110,0 110,9 109,7 122,2 111,2 107,1 99,5 117,2
Desember . . 	 . 107,7 110,0 110,2 105,6 110,6 104,6 100,4 114,2

1997
Januar 	 106,9 109,8 106,6 104,4 112,1 103,0 97,9 114,4
Februar 	 109,4 110,2 111,1 106,8 112,3 106,5 100,6 117,4
Mars 	 113,3 112,5 110,3 119,4 114,3 105,7 110,0 120,2
April 	 115,8 115,8 107,9 111,2 118,1 104,4 107,9 127,1
Mai 	 113,4 115,6 110,2 114,5 118,1 100,6 104,1 127,5
Juni 	 118,4 115,4 118,3 120,7 118,3 108,1 108,6 132,4

Juli 	 116,5 116,7 112,6 112,6 117,1 106,4 104,1 131,5
August 	 116,2 114,1 108,8 108,8 118,6 109,2 106,5 1 31,6
September . . 	 . 118,9 117,4 114,7 120,7 119,6 107,0 112,5 133,9
Oktober . • • 122,0 120,8 118,1 126,1 121,0 112,2 113,0 1A37,7
November . . 	 . 119,0 117,3 114,1 113,8 121,6 107,2 109,6 138,1
Desember . 119,0 120,0 112,6 115,9 124,0 108,3 107,7 141,4

1998
Januar 	 124,5 122,1 121,2 124,7 129,9 117,3 109,7 143,4
Februar 	 123,0 119,4 116,6 119,2 123,8 112,7 109,6 143,7
Mars 	 123,9 117,3 109,2 116,8 127,4 116,3 104,9 148,1
April 	 126,9 122,6 115,2 116,7 128,0 120,8 110,5 150,2
Mai 	 134,7 133,1 126,7 138,4 131,8 121,9 111,7 155,5
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, januar/februar 1998

Tabell 1. Omsetning, etter næringsområder og varetype u. Millioner kroner. Ujusterte tall

Naering3

1997 1997 - 1998 Endring i prosent

Jan/feb Sep/okt Nov/des Jan/feb
Sep/okt 96-
Sep/okt 97

Nov/des 96-
Nov/des 97

Jan/feb 97-
Jan/feb 98

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning . 	 . . 106 165 122 194 125 831 105 829 7,2 4,3 -0,3

Olje- og gassutvinning 	 29 760 29 998 34 582 26 985 0,8 -0,8 -9,3

Industri og bergverksdrift 	 61 916 81 219 80 033 67 176 14,6 11,7 8,5

Bergverksdrift 	 677 1 042 932 659 1,8 6,7 -2,7

Industri 	 61 238 80 177 79 101 66 517 14,8 11,8 8,6

Nærings- og nytelsesmiddelindustri . 14 561 19 464 18 867 15 072 6,9 11,7 3,5
Næringsmiddelindustri 	 12 756 17 044 15 902 13 262 6,3 10,4 4,0

Tekstil- og bekledningsindustri 	 971 1 220 1 132 940 4,9 6,1 -3,2

Trelast- og trevareindustri 	 2 147 3 322 2 679 2 178 12,3 10,0 1,5

Treforedling 	 3 151 3 604 3 356 3 433 1,1 8,8 9,0

Forlag og grafisk industri 	 4 942 5 730 6 024 5 352 12,3 9,3 8,3

Oljeraffinering 	 3 029 2 985 2 984 2 427 -14,6 -13,5 -19,9

Kjemisk industri 	 4 704 5 291 4 993 4 913 9,6 -6,7 4,5
Kjemiske råvarer 	 3 159 3 594 3 554 3 425 8,6 -11,3 8,4

Gummivare- og plastindustri 	 1 197 1 597 1 281 1 156 8,5 4,5 -3,5

Mineralproduktindustri 	 . 	 .... 1 538 2 655 2 122 1 800 9,0 10,4 17,0

Metallindustri 	 5 256 6 841 6 205 6 400 26,5 21,2 21,8
Ikke-jernholdige metaller 	 3 454 4 593 4 092 4 311 31,8 26,2 24,8

Metallvareindustri 	 2 613 3 356 3 332 2 662 7,7 17,1 1,9

Maskinindustri 	 4 347 6 095 5 845 5 289 25,6 3,5 21,7

Elektroteknisk og optisk industri . . 3 752 5 448 5 791 4 281 21,6 10,7 14,1

Oljeplattformer 	 3 719 5 327 6 768 4 272 47,2 75,5 14,9

Transportmiddelindustri 	 3 216 4 661 5 189 4 119 59,2 9,5 28,1

Møbelindustri og annen industri . • • 2 094 2 584 2 531 2 225 17,3 6,8 6,2

Kraftforsyning 	 14 489 10 978 11 216 11 668 -17,6 -20,9 -19,5

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 25 185 33 390 30 400 27 509 11,6 9,5 9,2

lnvesteringsvarer 	 13 423 19 343 21 344 16 085 36,5 20,4 19,8

Konsumvarer, i alt 	 20 276 25 498 25 300 21 154 9,6 11,6 4,3
Varige konsumvarer 	 2 166 2 477 2 405 2 172 12,2 1,9 0,3
Ikke-varige konsumvarer 	 18 111 23 021 22 895 18 982 9,4 12,8 4,8

Energivarer 	 47 281 43 963 48 787 41 081 -5,6 -7,0 -13,1

1 Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskaftekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter første publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, januar/februar 1998

Tabell 2. Omsetning etter næring og varetype 1 '2. Millioner kroner. Ujusterte tall

Olje- og gass-
utvinning,
industri,

bergverksdrift
og kraftforsyning

Næring3 	10-40

Olje- og
gass-

utvinning

11

Industri og bergverksdrift
Industri og

bergverksdrift
i alt

10,12-37

Bergverks-
drift

10,12-14

Industri
Industri

i alt

15-37

Nærings- og nytelsesmiddelind. Tekstil- og
beklednings-

industri
17-19

I alt 	 Næringsmiddel-
industri

15-16 	 15.1-8

Gjennomsnitt
1991 	 78 580 21 299 50 210 764 49 447 12 807 10 983 863
1992 	 80 096 20 017 52 078 759 51 319 13 675 11 719 922
1993 	 81 525 20 174 52 942 744 52 198 13 707 11 746 888
1994 	 89 404 22 609 56 763 805 55 958 14 459 12 397 945
1995 	 95 780 23 427 62 242 830 61 411 15 402 12 975 938
1996 	 106 553 28 550 65 363 853 64 509 16 168 13 759 997
1997 	 114 206 30 920 71 653 916 70 737 17 049 14 578 1 044

1992
Jan/feb 	 74 249 18 260 46 824 583 46 241 11 779 10 308 874
Mar/apr 	 83 587 21 009 53 365 774 52 591 13 854 11 907 958
Mai/jun 	 78 922 19 796 52 938 799 52 139 14 000 11 624 971
Jul/aug 	 73 824 19 769 46 791 830 45 961 12 870 10 959 762
Sep/okt 	 81 955 19 166 55 283 781 54 502 15 123 13 222 1 050
Nov/des 	 88 041 22 102 57 267 786 56 481 14 423 12 290 914
1993
Jan/feb 	 72 954 19 280 44 757 464 44 293 11 502 9 980 808
Mar/apr 	 85 961 22 159 54 306 820 53 487 13 912 12 012 940
Mai/jun 	 79 639 20 018 53 352 813 52 540 13 897 11 776 886
Jul/aug 	 77 286 20 603 48 975 758 48 217 13 050 11 072 749
Sep/okt 	 86 411 20 454 57 400 848 56 552 14 894 13 006 1 009
Nov/des 	 86 902 18 528 58 861 763 58 099 14 984 12 629 938
1994
Jan/feb 	 79 606 20 874 47 744 597 47 146 12 021 10 335 889
Mar/apr . 88 032 21 961 55 176 666 54 510 14 542 12 500 936
Mai/jun 	 88 666 22 545 58 229 909 57 320 14 760 12 430 977
Jul/aug 	 84 720 23 112 52 183 830 51 353 13 987 11 807 767
Sep/okt 	 95 916 22 973 62 463 892 61 571 15 828 13 922 1 086
Nov/des 	 99 484 24 189 64 782 936 63 846 15 618 13 386 1 015
1995
Jan/feb 	 87 819 21 908 54 550 604 53 946 12 914 11 141 899
Mar/apr 	 97 525 24 386 61 990 779 61 210 15 011 12 850 919
Mai/jun 	 98 105 23 166 66 443 918 65 524 16 164 13 362 1 006
Jul/aug 	 88 771 22 179 57 391 882 56 509 14 961 12 265 781
Sep/okt . . 	 . 98 784 22 728 65 636 919 64 716 17 005 14 579 1 042
Nov/des 	 103 675 26 197 67 440 880 66 561 16 356 13 654 983
1996
Jan/feb 	 96 540 24 699 58 793 575 58 218 14 257 12 126 926
Mar/apr 	 104 581 26 987 64 262 832 63 430 . 	 15 677 13 138 943
Mai/jun 	 102 945 26 417 66 387 952 65 435 15 884 13 286 1 032
Jul/aug 	 100 668 28 592 60 255 863 59 392 16 099 13 569 850
Sep/okt 	 . 113 935 29 761 70 857 1 024 69 833 18 203 16 036 1 163
Nov/des 	 120 650 34 847 71 622 873 70 749 16 887 14 398 1 067
1997
Jan/feb 	 106 165 29 760 61 916 677 61 238 14 561 12 756 971
Mar/apr 	 109 361 29 081 66 946 895 66 051 15 973 13 801 1 031
Mai/jun 	 111 756 28 959 73 282 994 72 288 16 759 14 114 1 046
Jul/aug 	 109 931 33 137 66 522 958 65 564 16 672 13 852 862
Sep/okt 	 122 194 	 ‘ 29 998 81 219 1 042 80 177 19 464 17 044 1 220
Nov/des 	 125 831 34 582 80 033 932 79 101 18 867 15 902 1 132
1998
Jan/feb 	 105 829 26 985 67 176 659 .66517 15 072 13 262 940

1 Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskattekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter første publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til s ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, januar/februar 1998

Tabell 2 (forts.). Omsetning etter næring og varetype2. Millioner kroner. Ujusterte tall

Industri o 	 ber verksdrift
Industri

Trelast- og
trevareindustri

Næring3 	20

Treforedling

21

Forlag og 	 Oljeraffinering
grafisk industri

22 23

Kjemisk industri Gummivare- 	 Mineral-
og plast- 	 produktindustri
industri

25 	 26

! alt	 Kjemiske
råvarer

24 	 24.1

Gjennomsnitt
1 991 	 2 150 2 694 3 827 2 092 3 794 2 640 976 1 727
1992 	 1 997 2 344 3 893 2 525 3 880 2 669 908 1 854
1993 	 1 867 2 184 4 052 2 697 3 993 2 830 943 1 875
1994 	 2 257 2 608 4 248 2 652 4 543 3 233 1 015 1 699
1995 	 2 470 3 247 4 523 2 381 4 698 3 275 1 154 1 691
1996 	 2 455 3 233 4 798 3 092 4 812 3 347 1 239 1 939
1997 	 2 666 3 228 5 308 3 030 5 026 3 436 1 348 2 157

1992
Jan/fet) 	 1 732 2 224 3 697 2 169 3 766 2 552 862 1 864
Mar/apr 	 2 045 2 445 3 971 2 535 4 174 2 843 931 1 665
Mai/jun 	 2 135 2 412 3 797 2 619 3 974 2 695 997 2 241
Jul/aug 	 1 849 2 213 3 490 2 481 3 747 2 690 812 1 504
Sep/okt 	 2 279 2 423 4 012 2 617 3 734 2 408 1 020 1 851
Nov/des 	 • 1 939 2 349 4 392 2 732 , 3 887 2 826 826 2 002

1993
Jan/fet) 	 1 426 • 	1 882 3 817 2 553 3 783 2 650 829 1 455
Mar/apr 	 1 689 2 105 3 986 2 874 4 333 3 144 941 1 906
Mai/jun 	 2 020 2 200 3 890 2 884 3 959 2 699 1 058 1 976
Jul/aug 	 1 849 2 058 3 735 2 794 3 850 2 764 894 1 894
Sep/okt 	 2 199 2 479 4 250 2 818 4 020 2 840 1 052 2 021
Nov/des 	 2 019 2 377 4 637 2 261 4 011 2 884 883 1 998

1994
Jan/feb 	 1 566 2 108 3 960 2 445 3 949 2 841 821 1 199
Mar/apr 	 1 941 2 448 4 125 2 552 4 527 3 192 979 1 500
Mai/jun 	 2 511 2 618 4 157 2 845 4 487 3 072 1 122 1 878
Jul/aug 	 2 143 2 384 3 944 2 850 4 269 3 026 930 1 565
Sep/okt 	 2 826 3 059 4 380 2 634 4 797 3 388 1 189 2 027
Nov/des 	 2 555 3 028 4 925 2 583 5 231 3 877 1 047 2 023

1995
Jan/feb 	 2 144 2 626 4 163 2 391 4 720 3 293 960 1 721
Mar/apr 	 2 307 3 347 4 330 2 506 4 819 3 361 1 113 1 186
Mai/jun 	 2 742 3 425 4 524 2 346 4 862 3 296 1 315 1 878
Jul/aug 	 2 283 2 970 - 	 4 178 2 627 4 634 3 269 1 073 1 657
Sep/okt 	 2 872 3 565 4 802 1 845 4 583 3 150 1 334 1 987
Nov/des 	 2 469 3 547 5 142 2 568 4 572 3 278 1 131 1 715

1996
Jan/feb 	 2 132 3 359 4 534 2 532 4 573 3 104 1 099 1 424
Mar/apr 	 2 169 3 003 4 659 2 942 4 860 3 361 1 145 1 623
Mai/jun 	 2 651 3 327 4 600 , 2 921 4 862 3 308 1 331 2 173
Jul/aug 	 2 382 3 059 4 375 3 211 4 399 2 993 1 160 2 058
Sep/okt 	 2 959 3 564 5 104 3 497 4 830 3 309 1 472 2 436
Nov/des 	 2 436 3 086 5 512 3 450 5 351 4 008 1 225 1 922

1997
Jan/feb 	 2 147 3 151 4 942 3 029 4 704 3 159 1 197 1 538
Mar/apr. . 	 2 435 2 937 5Q80 2 974 4 969 3 363 1 348 1 926
Mai/jun 	 2 888 3 240 5 138 3 013 5 235 3 478 1 435 2 496
Jul/aug 	 2 523 3 081 4 933 3 195 4 964 3 471 1 230 2 207
Sep/okt 	 3 322 3 604 5 730 2 985 5 291 3 594 1 597 2 655
Nov/des 	 2 679 3 356 6 024 2 984 4 993 3 554 1 281 2 122

1998
Jan/feb 	 2 178 3 433 5 352 2 427 4 913 3 425 1 156 1 800

1 Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskattekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter første publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, januar/februar 1998

Tabell 2 (forts.). Omsetning etter næring og varetype 1 '2. Millioner kroner. Ujusterte tall

Industri og bergverksdrift

Møbelindustri
og annen

industri
36-37

Kraft
forsyning

40

Industri
Metallindustri Metallvare-

industri

28

Maskin-
industri

29

Elektrotek-
nisk og opt-
isk industri

30-33

Oljeplatt-
former

35.114/5

Transport-
middelindustri

34-35(-114/5)

I alt 	 lkke-jernholdige
metaller

27 	 27.4

4 250 2 976 1 882 3 222 2 712 2 184 2 962 1 306 7 071
4 069 2 742 1 982 3 197 2 885 2 542 3 339 1 307 8 001
4 092 2 851 2 040 3 288 3 356 3 062 2 749 1 405 8 410
4 740 3 243 2 237 3 575 3 609 2 831 2 945 1 595 10 032
5 654 3 834 2 487 4 078 3 912 3 605 3 470 1 701 10 111
5 321 3 474 2 792 4 817 4 093 3 273 3 563 1 918 12 640

‘ 5 916 3 923 3 022 5 177 4 714 4 509 4 340 2 203 11 634

3 890 2 604 1 787 2 846 2 386 2 229 2 881 1 255 9 166
4 318 2 885 1 884 3 387 2 628 2 522 4 006 1 269 9 214
4 177 2 784 2 056 3 384 2 806 2 421 2 858 1 290 6 188
3 643 2 512 1 860 2 668 2 287 2 421 2 318 1 039 7 263
4 343 2 889 2 207 3 245 3 288 2 685 3 108 1 517 7 505
4 045 2 777 2 097 3 649 3 917 2 976 4 863 1 470 8 672

3 779 2 691 1 749 2 688 2 452 2 280 2 067 1 222 8 916
4 362 3 091 1 964 3 213 3 090 3 122 3 712 1 336 9 495
3 809 2 591 2 155 3 245 3 367 2 839 3 049 1 307 6 269
3 787 2 725 1 906 2 888 2 723 2 938 1 960 1 140 7 707
4 557 3 132 2 241 3 642 3 765 3 403 2 560 1 643 8 557
4 256 2 877 2 227 4 054 4 740 3 789 3 144 1 780 9 513

3 908 2 668 1 892 3 131 2 863 2 640 2 280 1 475 10 989
5 141 3 539 2 134 3 383 3 535 2 900 2 374 1 491 10 895
4 811 3 179 2 298 3 410 3 711 3 341 2 855 1 540 7 892
3 838 2 606 1 958 3 171 3 130 2 176 2 915 1 324 9 425
5 349 3 714 2 583 3 936 3 874 2 877 3 308 1 820 10 480
5 392 3 750 2 560 4 418 4 539 3 053 3 939 1 918 10 513

5 611 3 936 1 972 3 989 3 539 2 562 2 094 1 641 11 361
6 348 4 481 2 473 3 701 3 576 5 301 2 685 1 589 11 150
5 889 3 961 2 630 4 016 4 070 3 733 5 264 1 660 8 496
4 688 3 233 2 085 3 621 3 128 3 026 3 432 1 364 9 200
5 842 3 821 2 798 4 178 4 201 3 147 3 573 1 942 10 421
5 546 3 569 2 962 4 965 4 960 3 861 3 773 2 011 10 037

5 650 3 821 2 512 4 585 3 600 2 843 2 371 1 822 13 048
5 198 3 329 2 771 5 087 3 915 3 031 4 657 1 750 13 333
5 838 3 919 2 873 4 804 4 074 3 215 4 047 1 802 10 142
4 713 3 044 2 634 3 929 3 256 3 073 2 634 1 561 11 821
5 407 3 486 3 117 4 851 4 482 3 619 2 928 2 203 13 317
5 119 3 243 2 845 5 648 5 233 3 856 4 739 2 371 14 181

5 256 3 454 2 613 4 347 3 752 3 719 3 216 2 094 14 489
5 259 3 315 2 971 4 676 4 401 3 298 4 688 2 086 13 334
6 157 4 082 3 217 5 676 4 896 4 307 4 642 2 144 9 515
5 779 4 005 2 641 4 425 3 994 3 638 3 642 1 777 10 272
6 841 4 593 3 356 6 095 5 448 5 327 4 661 2 584 10 978
6 205 4 092 3 332 5 845 5 791 6 768 5 189 2 531 11 216

6 400 4 311 2 662 5 289 4 281 4 272 4 119 2 225 11 668

Næring3

Gjennomsnitt
1991 	
1992 	
1993 	
1994 	
1995 	
1996 	
1997 	

1992
Jan/feb 	
Mar/apr 	
Mai/jun 	
Jul/aug 	
Sep/okt 	
Nov/des 	
1993
Jan/feb 	
Mar/apr 	
Mai/jun 	
Jul/aug 	
Sep/okt 	
Nov/des 	
1994
Jan/feb 	
Mar/apr 	
Mai/jun 	
Jul/aug 	
Sep/okt 	
Nov/des 	
1995
Jan/feb 	
Mar/apr 	
Mai/jun 	
Jul/aug 	
Sep/okt 	
Nov/des 	
1996
Jan/feb 	
Mar/apr 	
Mai/jun 	
Jul/aug 	
Sep/okt 	
Nov/des 	
1997
Jan/feb 	
Mar/apr 	
Mai/jun 	
Jul/aug 	
Sep/okt 	
Nov/des . 	

1998
Jan/feb 	 •

1 Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskattekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter første publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, januar/februar 1998

Tabell 2 (forts.). Omsetning etter næring og varetype 1 '2. Millioner kroner. Ujusterte tall

Varetype

Næring3

Innsats-
varer

Investerings- Konsumvarer Energi-
varervarer I alt Varige Ikke-varige

Gjennomsnitt
1991 	 21 433 10 077 16 605 1 356 15 250 30 465
1992 	 21 028 10 932 17 590 1 323 16 267 30 547
1993 	 21 420 11 317 17 505 1 405 16 100 31 283
1994 	 23 645 11 799 18 664 1 585 17 079 35 296
1995 	 26 225 13 721 19 912 1 756 18 156 35 922
1996 	 26 800 14 422 21 045 1 933 19 111 44 286
1997 	 28 935 17 032 22 653 2 143 20 510 45 587

1992
Jan/feb 	 19 494 9 387 15 773 1 289 14 483 29 596
Mar/apr  21 485 11 546 17 795 1 272 16 523 32 761
Mai/jun 	 22 053 10 461 17 801 1 285 16 516 28 608
Jul/aug 	 • 19 300 8 909 16 099 1 039 15 060 29 516
Sep/okt  22 266 11 104 19 294 1 550 17 744 29 290
Nov/des 21 569 14 187 18 777 1 504 17 273 33 509
1993
Jan/feb 	 18 352 8 557 15 294 1 258 14 036 30 751
Mar/apr  21 668 12 091 17 670 1 353 16 316 34 532
Mai/jun 	 21 556 11 488 17 420 1 272 16 148 29 175
Jul/aug 	 20 374 9 640 16 165 1 139 15 026 31 107
Sep/okt  23 655 11 999 18 925 1 641 17 284 31 831
Nov/des 22 916 14 127 19 554 1 764 17 790 30 305
1994
Jan/feb 	 19 205 9 854 16 238 1 485 14 753 34 309
Mar/apr  22 933 11 037 18 652 1 485 17 167 35 411
Mai/jun 	 24 372 12 258 18 749 1 497 17 251 33 287
Jul/aug 	 21 393 10 408 17 529 1 272 16 257 35 391
Sep/okt  26 840 12 764 20 222 1 824 18 398 36 090
Nov/des 27 128 14 471 20 597 1 949 18 648 37 288
1995
Jan/feb 	 23 912 10 656 17 590 1 703 15 887 35 661
Mar/apr  25 937 14 080 19 464 1 655 17 809 38 044
Mai/jun 	 27 759 15 819 20 514 1 685 18 829 34 014
Jul/aug 	 23 848 12 253 18 660 1 374 17 286 34 010
Sep/okt  28 505 13 627 21 656 2 033 19 623 34 997
Nov/des 27 389 15 892 21 589 2 089 19 500 38 805
1996
Jan/feb 	 24 603 12 200 19 456 1 878 17 579 40 280
Mar/apr  25 235 15 472 20 610 1 792 18 818 43 264
Mai/jun 	 28 068 14 879 20 514 1 827 18 687 39 485
Jul/aug 	 25 192 12 083 19 766 1 535 18 231 43 627
Sep/okt  29 931 14 170 23 255 2 207 21 048 46 579
Nov/des 27 774 17 730 22 666 2 360 20 306 52 480
1997
Jan/feb 	 25 185 13 423 20 276 2 166 18 111 47 281
Mar/apr  26 947 15 613 21 409 2 095 19 314 45 392
Mai/jun 	 30 023 18 051 22 190 2 069 20 121 41 493
Jul/aug 	 27 665 14 415 21 244 1 647 19 597 46 608
Sep/okt . . . 33 390 19 343 25 498 2 477 23 021 43 963
Nov/des 30 400 21 344 25 300 2 405 22 895 48 787

1998
Jan/feb 	 27 509 16 085 21 154 2 172 18 982 41 081

1 Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fyikesskattekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter første publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Varekonsumindeks, mai 1998

Tabell 1. Varekonsum. Volumindeks. 1995 = 100

Prosentvis endring
Prosentvis endring 	 fra samme

Sesongjustert
	

fra forrige måned
	

Ujustert 	 måned Aret for

Snitt
1995 	 100,0 2,7 100,0
1996 	 105,2 5,2 105,6
1997 	 109,8 4,4 110,1
1998 	 ••

1995
Juni 	 101,4 1,8 102,7
Juli 	 101,6 0,1 98,7
August 	 100,9 -0,6 103,5
September 	 100,6 -0,3 98,3
Oktober 	 97,1 -3,4 96,8
November 	 99,2 2,1 101,3
Desember 	 103,8 4,7 139,5
1996
Januar 	 103,2 -0,6 98,4
Februar 	 106,1 2,8 94,0
Mars 	 105,6 -0,5 101,9
April 	 104,5 -1,0 94,1
Mai 	 102,7 -1,7 101,2
Juni 	 103,8 1,1 103,1
Juli 	 104,3 0,4 104,8
August 	 106,3 1,9 108,6
September 	 104,6 -1,5 99,6
Oktober 	 105,0 0,4 107,6
November 	 108,4 3,2 109,8
Desember 	 107,7 -0,7 143,9
1997
Januar. . . 105,4 -2,1 101,1
Februar 	 106,7 1,2 90,0
Mars 	 109,0 2,2 97,9
April 	 108,1 -0,8 104,0
Mai 	 108,3 0,2 106,5
Juni 	 110,5 . 	 2,0 109,8
Juli 	 111,0 0,5 112,8
August 	 110,3 -0,7 109,8
September 	 111,2 0,8 107,9
Oktober 	 112,6 1,3 115,7
November 	 111,6 -0,9 110,8
Desember 	 113,4 1,6 154,4
1998
Januar 	 109,7 -3,3 105,0
Februar 	 110,8 1,0 93,0
Mars 	 111,3 0,5 104,6
April 	 114,2 2,6 105,3
Mai 	 118,6 3,9 114,3

2,4
5,6
4,2

2,2
7,7
2,0
2,0

-1,2
2,0
4,0

4,0
10,8
7,3
7,1
4,5
0,4
6,1
4,9
1,3

11,2
8,3
3,2

2,7
-4,3
-3,9
10,5
. 5,1

6,4
7,7
1,1
8,4
7,5
0,9
7,3

3,9
3,3
6,8
1,3
7,4
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1998

Tabell 1. Produksjonsindeksl. 1995=100. Månedstall etter næring og varetype. Sesongjustert

Næring2

1998 Endring i prosent

Mars April Mai
Feb.98-
mar.98

Mar.98-
apr.98

Apr.98-
mai.98

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 110,6 110,3 109,5 0,7 -0,3 -0,7

Olje- og gassutvinning 	 113,6 113,2 108,3 0,1 -0,4 -4,3

Industri og bergverksdrift 	 109,2 110,5 110,7 0,6 1,2 0,2

Bergverksdrift 	 96,9 100,8 102,5 -4,5 4,0 1,7

Industri    109,4 110,6 110,5 0,7 1,1 -0,1

Nærings- og nytelsesmiddelindustri 	 104,9 102,6 100,7 1,5 -2,2 -1,9
Næringsmiddelindustri 	 103,7 101,4 99,3 0,9 -2,2 -Z1

Tekstil- og bekledningsindustri 	 97,4 109,6 97,8 -1,2 12,5 -10,8

Trelast- og trevareindustri 	 114,6 118,4 118,2 -3,3 3,3 -0,2

Treforedling 	 96,9 •	98,6 101,9 -2,2 1,8 3,3

Forlag og grafisk industri 	 104,3 105,5 104,4 0,7 1,2 -1,0

Oljeraffinering 	 120,4 87,7 108,3 -0,2 -27,2 23,5

Kjemisk industri 	 108,8 112,8 111,0 0,5 3,7 -1,6
Kjemiske råvarer 	 107,5 109,9 110,3 1,4 2,2 0,4

Gummivare- og plastindustri 	 84,7 86,7 88,3 -12,0 2,4 1,8

Mineralproduktindustri 	 97,5 103,1 113,1 -1,0 5,7 9,7

Metallindustri 	 110,5 111,2 110,8 1,2 0,6 -0,4
Ikke -jernholdige metaller 	 117,6 117,2 117,7 1,9 -0,3 0,4

Metallvareindustri 	 124,1 123,7 126 , 0 1,2 -0,3 1,9

Maskinindustri 	 119,7 121,0 120 , 5 4,3 1,1 -0,4

Elektroteknisk og optisk industri 	 115,4 117 4 118 7 1 6 1,7 1,1

Oljeplattformer 	 111,7 112,6 110 , 8 -0,8 0,8 -1,6

Transportmiddelindustri 	 109,0 109 8 110 3 2,3 0,7 0,5

Møbelindustri og annen industri 	 126,3 124,3 128,2 1 , 4 -1,6 3,1

Kraftforsyning 	 93,4 92,0 89,2 7,4 -1,5 -3,0

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 106,3 108,2 109,0 -0,1 1,8 0,7

lnvesteringsvarer 	 113,8 114,7 114,7 2,0 0,8

Konsumvarer, i alt 	 113,9 113,2 11396 1,0 -0,6 0,4
Varige konsumvarer 	 134,1 126,5 128,6 	 • 4,9 -5,7 1,7
Ikke-varige konsumvarer 	 108,7 108,7 108,7 0,6

Energivarer 	 105,6 104,5 100,2 -1,1 -1,0 -4,1

Kilde SSE3. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94).
Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1998

Tabell 2. Produksjonsindeksl. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Sesongjustert

Næring2

3 måneders gjennomsnitt 	 Endring i prosent 
Sep.97- 	 Des.-97- 	 Mar.98- 	 Jun.-aug.97 	 Sep.-nov.97 	 Des.97-feb.98
nov,97 	 feb.98 	 mai.98 	 Sep.-nov.97 	 Des.97-feb.98 	 Mar.-mai.98

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning  	 110,6 	 110,0 	 110,1 	 1,7 	 -0,5 	 0,1

Olje- og gassutvinning  	 115,5 	 117,4 	 111,7 	 0,6 	 1,6 	 -4,9

Industri og bergverksdrift 	 107,8 	 108,1 	 110,1 	 0,8 	 0,3 	 1,9

Bergverksdrift  	 102,4 	 104,3 	 100,1 	 -3,0 	 1,9 	 -4,0

Industri  	 108,0 	 108,2 	 110,2 	 1,1 	 0,2 	 1,8

Nærings- og nytelsesmiddelindustri 	 106,0 	 103,1 	 102,7 	 5,6 	 -2,7 	 -0,4
Næringsmiddelindustri  	 104,8 	 101,2 	 101,5 	 6,6 	 -3,4 	 0,3

Tekstil- og bekledningsindustri 	 94,9 	 96,5 	 101,6 	 -9,7 	 1,7 	 5,3

Trelast- og trevareindustri  	 117,1 	 116,7 	 117,1 	 7,4 	 -0,3 	 0,3

Treforedling  	 100,8 	 99,3 	 99,1 	 3,1 	 -1,5 	 -0,2

Forlag og grafisk industri  	 104,8 	 104,1 	 104,7 	 0,5 	 -0,7 	 0,6

Oljeraffinering  	 114,1 	 120,4 	 105,5 	 2,4 	 5,5 	 -12,4

Kjemisk industri  	 104,5 	 106,5 	 110,9 	 0,6 	 1,9 	 4,1
Kjemiske råvarer  	 103,9 	 105,6 	 109,2 . 	 5,3 	 1,6 	 3,4

Gummivare- og plastindustri . . . ...  	 100,0 	 96,8 	 86,6 	 -2,8 	 -3,2 	 -10,5

Mineralproduktindustri  	 107,3 	 105,5 	 104,6 	 -2,7 	 -1,7 	 -0,9

Metallindustri 	 108,8 	 108,0 	 110,8 	 4,1 	 -0,7 	 2,6
Ikke-jernholdige metaller 	 112,1 	 113,2 	 117,5 	 2,8 	 1,0 	 3,8

Metallvareindustri  	 117,5 	 121,0 	 124,6 	 -1,4 	 3,0 	 3,0

Maskinindustri  	 114,0 	 114,6 	 120,4 	 -1,6 	 0,5 	 5,1

Elektroteknisk og optisk industri  	 109,6 	 113,7 	 117,2 	 -0,1 	 3,7 	 3,1

Oljeplattformer 	 106,7 	 112,5 	 111,7 	 2,0 	 5,4 	 -0,7

Transportmiddelindustri 	 109,9 	 106,3 	 109,7 	 1,1 	 -3,3 	 3,2

Møbelindustri og annen industri  	 118,6 	 122,5 	 126,3 	 -2,7 	 3,3 	 3,1

Kraftforsyning  	 102,9 	 89,6 	 91,5	 6,1 	 -12,9 	 2,1

Etter varetype:

Innsatsvarer  	 105,9 	 106,6 	 107,8 	 0,5 	 0,7 	 1,1

Investeringsvarer  	 109,7 	 111,2 	 114,4 	 0,8 	 1,4 	 2,9

Konsumvarer, i alt  	 113,5 	 112,1 	 113,6 	 2,0 	 -1,2 	 1,3
Varige konsumvarer 	 119,0 	 124,5 	 129,7 	 -2,0 	 4,6 	 4,2
Ikke-varige konsumvarer  	 108,9 	 107,3 	 108,7 	 1,9 	 -1,5 	 1,3

Energivarer 	 108,3 	 108,1 	 103,4 	 0,3 	 -0,2 	 -4,3

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbéidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94).
Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1998

Tabell 3. Produksjonsindeksl. 1995=100. Månedstall etter næring og varetype. Ukekorrigert2

1998 	 Endring i prosent

Næring3 Mars April Mai Mars April Mai
Mar.97-
mar.98

Apr.97-
apr.98

Mai.97-
mai.98

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning . . . 104,4 113,9 105,3 114,6 109,0 104,9 9,8 -4,3 -0,4

Olje- og gassutvinning 	 112,4 121,8 114,5 114,0 117,1 105,2 1,4 -3,9 -8,1

Industri og bergverksdrift 	 99,8 111,1 102,4 115,6 104,7 109,9 15,8 -5,8 7,3

Bergverksdrift 	 94,1 111,2 101,1 100,6 92,2 105,1 6,9 -17,1 4,0

Industri 	 99,9 111,2 102,5 115,9 104,9 110,0 • 16,0 -5,7 7,3

Nærings- og nytelsesmiddelindustri . 102,9 108,7 97,8 112,4 102,5 103,7 9,2 -5,7 6,0
Næringsmiddelindustri 	 103,4 110,0 96,6 112,7 101,7 101,1 9,0 -7,5 4,7

Tekstil- og bekledningsindustri. 	 . 92,8 117,1 103,5 109,7 99,6 96,3 18,2 -14,9 -7,0

Trelast- og trevareindustri 	 96,7 109,2 94,2 124,6 102,0 111,1 28,9 -6,6 17,9

Treforedling 	 92,3 100,0 94,1 101,4 90,0 102,4 9,9 -10,0 8,8

Forlag og grafisk industri 	 99,4 103,8 98,8 109,3 99,1 103,1 10,0 -4,5 4,4

Oljeraffinering 	 110,2 98,6 116,7 118,7 86,7 109,5 7,7 -12,1 -6,2

Kjemisk industri 	 99,5 104,0 106,6 115,8 109,8 112,6 16,4 5,6 5,6
Kjemiske råvarer 	 100,4 103,7 103,4 111,5 112,4 110,2 11,1 8,4 6,6

Gummivare- og plastindustri 	 108,6 114,5 112,2 93,8 75,4 94,2 -13,6 -34,1 -16,0

Mineralproduktindustri 	 105,1 114,9 118,4 99,0 92,2 120,1 -5,8 -19,8 1,4

Metallindustri 	 103,2 114,7 107,9 115,5 114,6 109,3 11,9 -0,1 1,3
Ikke-jernholdige metaller 	 107,7 116,4 112,1 122,1 120,5 116,6 13,4 3,5 4,0

Metallvareindustri 	 103,7 123,6 107,8 134,2 114,4 122,5 29,4 -7,4 13,6

Maskinindustri 	 97,9 120,1 103,2 125,2 113,2 116,1 27,9 -5,7 12,5

Elektroteknisk og optisk industri . . 95,7 115,4 102,5 119,5 108,9 118,9 24,9 -5,6 16,0

Oljeplattformer 	 95,5 107,3 98,9 118,9 115,1 113,0 24,5 7,3 14,3

Transportmiddelindustri. . . .. 	 96,9 113,5 98,6 115,9 102,0 106,0 19,6 -10,1 7,5

Møbelindustri og annen industri . . . 101,3 124,9 106,6 141,1 102,9 119,4 39,3 -17,6 12,0

Kraftforsyning 	 92,0 92,4 80,0 107,9 94,2 75,9 17,3 1,9 -5,1

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 99,5 109,2 103,1 111,4 103,3 108,8 12,0 -5,4 5,5

Investeringsvarer 	 96,1 113,2 100,4 120,2 109,0 113,1 25,1 -3,7 12,6

Konsumvarer, i alt 	 106,5 116,4 106,1 122,9 107,7 112,9 15,4 -7,5 6,4
Varige konsumvarer 	 99,1 125,1 104,3 145,4 104,1 116,6 46,7 -16,8 11,8
Ikke-varige konsumvarer 	 104,7 112,3 103,5 117,1 105,2 109,5 11,8 -6,3 5,8

Energivarer 	 104,7 111,9 103,9 109,0 108,4 95,9 4,1 -3,1 -7,7

1997

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 20mregnet til standardmåned og korrigert for ulikt antall arbeidsdager pr. uke.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Tabell 4. Produksjonsindeksl. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Ukekorrigert2

1996 - 1997 1997 - 1998 	 Januar - Mai     

Næring3

Endring i
Des.96- 	 Mar.97- 	 Des.97- 	 Mar.98- 	 pst fra 	 1997 	 1998 	 Pst.
feb.97 	 mai.97 	 feb.98 	 mai.98 	 tilsv. kvartal 	 endring

forrige år

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	  S 	 110,2 	 107,9 	 113,8 	 109,5 	 1,5 	 109,9 	 112,1 	 2,0

Olje- og gassutvinning  	 121,6 	 116,2 	 120,8 	 112,1 	 -3,5 	 118,8 	 115,2 	 -3,0

Industri og bergverksdrift 	 103,4 	 104,4 	 108,0 	 110,1 	 5,5 	 106,0 	 111,4 	 5,1

Bergverksdrift  	 91,0 	 102,1 	 94,8 	 99,3 	 -2,7 	 99,4 	 99,1 	 -0,3

Industri  	 103,7	 104,5 	 108,3 	 110,3 	 5,6 	 106,2 	 111,6 	 5,1

Nærings- og nytelsesmiddelindustri . 	 100,8	 103,1 	 98,5 	 106,2 	 3,0 	 103,5 	 104,8 	 1,3
Næringsmiddelindustri  	 100,9 	 103,3 	 97,6 	 105,2 	 1,8 	 104,4 	 104,8 	 0,4

Tekstil- og bekledningsindustri 	 98,4 	 104,5 	 94,9 	 101,9 	 -2,5 	 104,8 	 101,7 	 -3,0

Trelast- og trevareindustri  	 98,3 	 100,0 	 113,1 	 112,6 	 12,6 	 101,9 	 116,9 	 14,7

Treforedling  	 98,0 	 95,5 	 101,5 	 97,9 	 2,5 	 98,0 	 101,3 	 3,4

Forlag og grafisk industri  	 106,7 	 100,7 	 106,6 	 103,8 	 3,1 	 103,6 	 105,6 	 1,9

Oljeraffinering  	 117,3 	 108,5	 117,9 	 105,0 	 -3,2 	 111,8 	 109,6 	 -2,0

Kjemisk industri  	 101,9	 103,4 	 108,6	 112,7	 9,0 	 104,6 	 113,6 	 8,6
Kjemiske råvarer  	 102,0 	 102,5 	 108,5 	 111,4 	 8,7 	 103,2 	 111,5 	 8,0

Gummivare- og plastindustri  	 105,4 	 111,8 	 98,2 	 87,8 	 -21,5 	 113,2 	 96,6 	 -14,7

Mineralproduktindustri  	 103,8	 112,8 	 100,5 	 103,8 	 -8,0 	 110,8 	 103,5 	 -6,6

Metallindustri 	 106,5	 108,6 	 108,2 	 113,1 	 4,1 	 109,7 	 112,9 	 2,9
Ikke-jernholdige metaller 	 110,1 	 112,1 	 111,8 	 119 7 	 6,8 	 113,0 	 118,1 	 4,5

Metallvareindustri  	 113,5 	 111,7 	 123,3	 123,7	 10,7 	 115,4 	 126,7 	 9,8

Maskinindustri  	 108,1 	 107,1 	 116,1 	118,2	 10,4 	 110,5 	 120,0 	 8,6

Elektroteknisk og optisk industri  	 103,3 	 104,5 	 111,5 	 115 8 	 10,8 	 106,7 	 116,5 	 9,2

Oljeplattformer 	90,2	 100,6 	 111,7 	115 , 7 	 15,0 	 100,8 	 117,4 	 16,5

Transportmiddelindustri 	 106,3 	 103,0 	 110,3 	 108,0	 4,9 	 106,1 	 111,5 	 5,1

Møbelindustri og annen industri  	 111,0	 110,9 	 126,2 	121 , 1 	 9,2 	 112,8 	 125,4 	 11,2

Kraftforsyning  	 94,4 	 88,1 	 110,6 	92,7 	5,2	 90,0 	 99,3 	 10,3

Etter varetype:

lnnsatsvarer  	 102,7	 103,9 	 106,3 	 107,8 	 3,8 	 105,3 	 109,2 	 3,7

Investeringsvarer  	 101,3	 103,2 	 112,3 	 114,1 	 10,6 	 105,3 	 116,3 	 10,4

Konsumvarer, i alt  	 108,3 	 109,7 	 110,4 	 114,5 	 4,4 	 111,4 	 114,9 	 3,1
Varige konsumvarer 	 113,4 	 109,5 	 129,7 	 122,0 	 11,4 	 113,1 	 127,1 	 12,4
Ikke-varige konsumvarer  	 105,7	 106,8 	 105,2 	 110,6 	 3,6 	 108,2 	 110,5 	 2,1

Energivarer 	 113,5 	 106,8 	 114,8 	 104,4 	 -2,2 	 109,2 	 108,2 	 -0,9

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 20mregnet til standardmåned og korrigert for ulikt antall arbeidsdager pr. uke.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny neerings'Standard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Tabell 5. Produksjonsindeks 1 . 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Råserier2

Januar - Mai 	 Mars - Mai
	

Mai

Næring3 1997 1998
Pst.
endring 1997 1998

Pst.
endring 1997 1998

Pst.
endring

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 . . . . 109,0 110,7 1,6 108,4 109,7 1 2 107,3 104,6 -2,5

Olje- og gassutvinning 	 118,0 114,4 -3,1 117,3 113,0 -3,7 116,8 107,2 -8,2

Industri og bergverksdrift. . . . .. . 	 105,0 109,4 4,2 104,6 109,5 4,7 104,2 107,3 3,0

Bergverksdrift 	 98,4 97,3 -1 1 •102,3 98,5 -3,7 102,9 101 9 -1,0

Industri 	 • 105,1 109,6 4,3 104,7 109,7 4,8 104,2 107,4 3,1

Nærings- og nytelsesmiddelindustri . 102,3 102,9 0,6 103,4 105,5 2,0 100,0 100,9 0,9
Næringsmiddelindustri 	 103,1 102,8 -0,3 103,6 104,4 0,8 98,7 98,3 -0,4

Tekstil- og bekledningsindustri 	 103,9 99,4 -4,3 104,2 101,0 -3,1 104,6 92,5 -11,6

Trelast- og trevareindustri 	 . . . .	 . 100,8 114,3 13,4 99,7 111 6 11 9 95,3 106 7 12,0

Treforedling 	 •	 96,2 99,4 3,3 96,3 97,0 0,7 97,1 100,9 3,9

Forlag og grafisk industri 	 102,1 103,6 1,5 101,1 103,0 1,9 101,2 100,6 -0,6

Oljeraffinering 	 111,1 108,9 -2,0 109,6 106,1 -3,2 119,1 111,7 -6,2

Kjemisk industri 	 103,8 112,1 8,0 103,9 113,0 8,8 108,4 112,6 3,9
Kjemiske råvarer  	 102,6 110,7 7,9 103,4 112,2 8,5 105,5 112,3 6,4

Gummivare- og plastindustri 	 112,5 94,3 -16,2 111,5 86,9 -22,1 113,6 90,5 -20,3

Mineralproduktindustri 	 109,8 101,9 -7,2 113,2 103,3 -8,7 120,5 118,1 -2,0

Metallindustri 	 109,0 111,9 2,7 109,5 113,9 4,0 110,0 110,9 0,8
Ikke-jernholdige metaller 	 112,3 117,2 4,4 113,1 120,7 6,7 114,4 118,8 3,8

Metallvareindustri 	 114,5 124,1 8,4 111,4 122,8 10,2 109,0 117,9 • 8,2

Maskinindustri 	 109,6 117,5 7,2 106,7 117,3 9,9 104,3 111,7 7,1

Elektroteknisk og optisk industri • • 105,9 114,1 7,7 104,2 114,8 10,2 103,6 114,4 10,4

Oljeplattformer 	 100,1 115,2 15,1 100,3 115,1 14,8 100,1, 109,0 8,9

Transportmiddelindustri 105,4 109,3 3,7 102,8 107,4 4,5 99,9 102,1 2,2

Møbelindustri og annen industri 	 111,8 122,6 9,7 110,6 120,1 8,6 107,7 114,7 6,5

Kraftforsyning 	 89,4 98,4 10,1 88,8 93,3 5,1 81,6 77,3 -5,3

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 104,4 107,4 2,9 104,3 107,5 3,1 105,0 107,2 2,1

Investeringsvarer 	 104,5 114,0 9,1 103,0 113,4 10,1 101,6 109,0 7,3

Konsumvarer, i alt 	 110,1 112,8 2,5 110,0 113,7 3,4 108,4 109,9 1,4
Varige konsumvarer 	 112,4 124,5 10,8 109,4 121,4 11,0 105,6 112,4 6,4
Ikke-varige konsumvarer 	 106,6 108,1 1,4 106,8 109,5 2,5 105,5 106,3 0,8

Energivarer 	 108,3 107,2 -1,0 107,7 105,1 -2,4 105,9 97,6 -7,8

Kilde SSB. i Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Underlagsmaterialet er kun periodisert til kalendermåned.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Tabell 6. Produksjonsindeks 1 . 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigerte, sesongjusterte og Trendserier

Næring2 Type3 Sep.97 Okt.97 Nov.97 Des.97 Jan.98 Feb.98 Mar.98 Apr.98 Mai.98

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning

U
Pst.4

110,0
2,2

116,1
8,9

119,6
5,9

109,4
4,5

114,7
3,2

117,4
2,3

114,6
9,8

109,0
-4,3

104,9
-0,4

S 109,6 111,3 110,9 110,3 109,8 109,8 110,6 110,3 109,5
Pst. 5 0,9 1,6 -0,4 -0,5 -0,5 - 0,7 -0,3 -0,7
T 109,9 110,3 110,4 110,4 110,2 110,1 110,0 110,2 110,7
Pst.6 4,5 4,5 1,1 -2,2 -1,1 -1,1 2,2 5,6

Olje- og gassutvinning U 107,2 119,2 120,9 122,4 120,8 119,1 114,0 117,1 105,2
Pst. 4 -4,8 6,5 2,5 2,7 -0,7 -3,9 1,4 -3,9 -8,1
S 111,3 118,1 117,0 120,5 118,3 113,5 113,6 113,2 108,3
Pst. 5 -1,7 6,1 -0,9 3,0 -1,8 -4,1 0,1 -0,4 -4,3
T 115,5 116,5 117,4 117,5 116,8 115,5 114,2 113,5 113,6
Pst. 6 6,4 10,9 9,7 1,0 -6,9 -12,6 -12,7 -7,1 1,1

Industri U 115,1 115,1 119,6 97,4 109,8 117,6 115,9 104,9 110,0
Pst.4 2,1 5,2 5,8 4,1 4,2 4,9 16,0 -5,7 7,3
S 107,4 108,9 107,7 108,6 107,5 108,6 109,4 110,6 110,5
Pst.5 4,0 1,4 -1,1 0,8 -1,0 1,0 0,7 1,1 -0,1
T 107,4 107,8 108,1 108,2 108,4 108,8 109,4 110,0 110,6
Pst.6 5,8 4,6 3,4 1,1 2,2 4,5 6,8 6,8 6,7

Næringsmiddel-, drikkevare- og U 110,4 111,3 111,6 90,2 97,7 107,6 112,4 102,5 103,7
tobakksindustri Pst. 4 5,2 6,4 3,8 -4,2 -1,7 -1,2 9,2 -5,7 6,0

S 107,8 107,3 102,9 102,0 103,8 103,4 104,9 102,6 100,7
Pst. 5 9,7 -0,5 -4,1 -0,9 1,8 -0,4 1,5 -2,2 -1,9
T 103,1 103,3 103,4 103,4 103,4 103,3 103,1 102,7 102,3
Pst. 6 6,0 2,4 1,2 - -1,2 -2,3 -4,6 -4,6

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri

U
Pst. 4

141,3
22,9

141,2
20,9

136,8
11,4

92,2
8,0

120,9
31,7

126,1
7,1

124,6
28,9

102,0
-6,6

111,1
17,9

S 119,0 120,0 112,4 112,4 119,1 118,5 114,6 118,4 118,2
Pst. 5 6,3 0,8 -6,3 - 6,0 -0,5 -3,3 3,3 -0,2
T 115,0 116,2 116,5 116,3 116,2 116,5 117,0 117,7 118,3
Pst. 6 26,1 13,3 3,1 -2,0 -1,0 3,1 5,3 7,4 6,3

Treforedlingsindustri U 100,4 100,9 114,1 91,8 104,7 108,1 101,4 90,0 102,4
Pst.4 1,2 4,7 18,4 1,4 -2,2 12,0 9,9 -10,0 8,8
S 96,9 99,0 106,6 98,9 99,9 99,1 96,9 98,6 101,9
Pst. 5 0,3 2,2 7,7 -7,2 1,0 -0,8 -2,2 1,8 3,3
T 98,4 98,4 98,5 98,7 98,8 99,1 99,3 99,6 99,8
Pst.6 1,2 1,2 2,5 1,2 3,7 2,4 3,7 2,4

Forlag og grafisk industri U 111,1 108,9 117,1 103,1 105,6 111,1 109,3 99,1 103,1
Pst. 4 0,1 3,0 3,2 -1,0 -1,3 1,9 10,0 -4,5 4,4
S 104,7 105,3 104,4 104,8 103,9 103,6 104,3 105,5 104,4
Pst. 5 0,4 0,6 -0,9 0,4 -0,9 -0,3 0,7 1,2 -1,0
T 104,1 104,3 104,4 104,5 104,5 104,6 104,6 104,7 104,9
Pst. 6 3,5 2,3 1,2 1,2 - 1,2 - 1,2 2,3

Oljeraffinering U 113,0 97,4 118,1 120,6 114,0 119,1 118,7 86,7 109,5
Pst. 4 -4,8 -11,5 3,7 1,7 -2,2 2,1 7,7 -12,1 -6,2
S 115,4 104,3 122,6 123,5 117,0 120,7 120,4 87,7 108,3
Pst. 5 5,3 -9,6 17,5 0,7 -5,3 3,2 -0,2 -27,2 23,5
T 113,4 115,1 117,2 119,2 120,0 119,3 116,8 113,7 110,5
Pst. 6 16,1 19,5 24,2 22,5 8,4 -6,8 -22,4 -27,6 -29,0

Kjemisk industri U 110,1 103,9 112,7 96,2 111,4 118,3 115,8 109,8 112,6
Pst. 4 0,6 -0,3 4,1 3,6 8,3 7,7 16,4 5,6 5,6
S
Pst.5

104,1
2,6

104,3
0,2

105,0
0,7

105,1
0,1

106,2
1,0

108,3
2,0

108,8
0,5

112,8
3,7

111,0
-1,6

T 104,0 104,1 104,6 105,6 106,8 108,2 109,4 110,6 111,4
Pst. 6 -1,1 1,2 5,9 12,1 14,5 16,9 14,2 14,0 9,0

Metallindustri U . 	 107,9 113,4 109,4 99,8 110,4 114,5 115,5 114,6 109,3
Pst. 4 3,1 7,3 4,0 3,0 -1,3 3,4 11,9 -0,1 1,3
S
Pst.5

104,9
3,5

111,9
6,7

109,5
-2,1

107,6
-1,7

107,3
-0,3

109,2
1,8

110,5
1,2

111,2
0,6

110,8
-0,4

T 106,4 106,8 107,4 108,1 108,7 109,3 110,0 110,4 110,7
Pst. 6 1,1 4,6 7,0 8,1 6,9 6,8 8,0 4,5 3,3

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182
for nærmere om dette. 3U er ukekorrigert serie, S er sesongjustert serie og T er trendserien. 4 Prosent endring siste 12 måneder. 5 Endring fra
foregående måned. 6 Endring fra foregående måned omregnet til årsvekst.
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Metallvareindustri

Maskinindustri

U 124,6
Pst. 4 	 0,1
S 114,2
Pst.5 	 0,4
T 	 117,1
Pst. 6 	8,6

U 124,1
Pst. 4 	 -1,4
S 111,4
Pst. 5 	 4,9
T 	 113,4
Pst.6 	7,7

Elektroteknisk og optisk industri 	 U 	 123,5
Pst.4 	 1,7
S 109,5
Pst. 5 	 1,6
T 	 108,6
Pst.6 	13,0

Oljeplattformer 	 U 	 107,9
Pst. 4 	 -2,4
S 103,1
Pst. 5 	 2,9
T 	 104,7
Pst. 6 	24,6

Transportmiddelindustri 	 U 	 117,3
Pst. 4 	 3,5
S 108,6
Pst.5 	

-

T 	 108,4
Pst. 6 	3,4

Kraftforsyning 	 U 	 92,0
Pst. 4 	 51,1
S 105,9
Pst. 5 	 9,5
T 	 100,4
Pst. 6 	1,2

Etter varetype:

Innsatsvarer U 112,6
Pst.4 	 1,8
S 105,0
Pst. 5 	 1,9
T 	 105,1
Pst. 6 	5,9

Investeringsvarer 	 U 	 116,9
Pst. 4 	 -0,6
S 107,6
Pst. 5 	 2,3
T 	 108,1
Pst. 6 	14,3

Konsumvarer, i alt 	 U 	 121,9
Pst.4 9,3
S 114,5
Pst. 5 	 5,8
T 	 113,1
Pst.6 	5,5

Energivarer 	 U 	 100,7
Pst. 4 	 -2,4
S 107,7
Pst. 5 	 1,3
T 	 108,4
Pst. 6	3,4

Produksjonsindeks for industrien, mai 1998

Tabell 6 (forts.). Produksjonsindeks 1 . 1995=100. Månedstall etter nearing og varetype.
Ukekorrigerte, sesongjusterte og Trendserier

Næring2 	Type3	 Sep.97 	 Okt.97
	

Nov.97 	 Des.97 	 Jan.98 	 Feb.98 	 Mar.98 	 Apr.98 	 Mai.98

130,0 138,5 107,5 127,2 135,2 134,2 114,4 122,5
6,5 9,8 8,8 7,3 9,7 29,4 -7,4 13,6

117,7 120,7 120,7 119,8 122,6 124,1 123,7 126,0
3,1 2,5 -0,7 2,3 1,2 -0,3 1,9

118,1 119,2 120,3 121,3 122,3 123,5 124,6 125,7
10,7 11,8 11,7 10,4 10,4 12,4 11,2 11,1

126,2 131,8 102,9 117,3 128,2 125,2 113,2 116,1
7,3 10,1 10,5 6,0 6,4 27,9 -5,7 12,5

114,9 115,7 116,7 112,2 114,8 119,7 121,0 120,5
3,1 0,7 0,9 -3,9 2,3 4,3 1,1 -0,4

114,0 114,7 115,5 116,4 117,3 118,3 119,3 120,2
6,5 7,6 8,7 9,8 9,7 10,7 10,6 9,4

123,8 128,6 99,2 113,1 122,1 119,5 108,9 118,9
2,5 2,7 10,5 7,2 6,5 24,9 -5,6 16,0

109,6 109,8 116,0 111,4 113,6 115,4 117,4 118,7
0,1 0,2 5,6 -4,0 2,0 1,6 1,7 1,1

109,8 110,8 111,8 112,9 114,1 115,4 116,7 117,8
14,1 11,5 11,4 12,5 13,5 14,6 14,4 11,9

107,9 113,2 94,9 110,8 129,3 118,9 115,1 113,0
10,9 11,7 38,9 14,1 22,8 24,5 7,3 14,3

109,1 107,9 116,7 108,3 112,6 111,7 112,6 110,8
5,8 -1,1 8,2 -7,2 4,0 -0,8 0,8 -1,6

106,9 109,0 110,7 111,5 111,8 111,9 112,1 112,5
28,3 26,3 20,4 9,0 3,3 1,1 2,2 4,4

117,2 123,6 97,5 113,9 119,5 115,9 102,0 106,0
6,4 12,8 7,1 3,7 19,6 -10,1 7,5

110,4 110,7 106,1 106,1 106,6 109,0 109,8 110,3
1,7 0,3 -4,2 - 0,5 2,3 0,7 0,5

108,5 108,5 108,4 108,5 108,7 109,0 109,5 110,0
1,1 -1,1 1,1 2,2 3,4 5,6 5,6

104,1 109,4 113,1 111,6 107,1 107,9 94,2 75,9
50,4 20,9 16,2 17,4 18,1 17,3 1,9 -5,1

106,7 96,0 91,7 90,2 87,0 93,4 92,0 89,2
0,8 -10,0 -4,5 -1,6 -3,5 7,4 -1,5 -3,0

98,9 96,5 93,9 91,8 90,6 90,1 90,0 90,2
-16,5 -25,5 -27,9 -23,8 -14,6 -6,4 -1,3 2,7

113,0 117,6 96,5 109,3 113,0 111,4 103,3 108,8
2,4 5,1 3,4 3,8 3,1 12,0 -5,4 5,5

106,6 106,0 106,7 106,7 106,4 106,3 108,2 109,0
1,5 -0,6 0,7 - -0,3 -0,1 1,8 0,7

105,6 106,1 106,3 106,5 106,8 107,2 107,9 108,7
5,9 5,8 2,3 2,3 3,4 4,6 8,1 9,3

117,1 122,3 98,0 114,1 124,9 120,2 109,0 113,1
#3,0 9,4 12,5 9,7 10,7 25,1 -3,7 12,6

110,4 111,2 113,0 109,0 111,6 113,8 114,7 114,7
2,6 0,7 1,6 -3,5 2,4 2,0 0,8

109,3 110,4 111,2 111,8 112,4 113,2 114,2 115,2
14,2 	 • 12,8 9,1 6,7 6,6 ‘ 8,9 11,1 11,0

121,3 124,3 100,0 109,4 121,8 122,9 107,7 112,9
10,9 7,4 3,0 0,1 2,8 15,4 -7,5 6,4

113,9 112,2 112,4 111,0 112,8 113,9 113,2 113,6
-0,5 -1,5 0,2 -1,2 1,6 1,0 -0,6 0,4

113,1 112,9 112,6 112,4 112,6 113,0 113,4 113,8
-2,1 -3,1 -2,1 2,2 4,3 4,3 4,3

112,2 114,9 116,6 115,0 112,8 109,0 108,4 95,9
7,8 1,9 1,3 2,5 -0,3 4,1 -3,1 -7,7

109,0 108,1 111,1 106,4 106,8 105,6 104,5 100,2
1,2 -0,8 2,8 -4,2 0,4 -1,1 -1,0 -4,1

108,6 108,6 108,2 107,5 106,7 106,2 106,3 106,9
2,2 -4,3 -7,5 -8,6 -5,5 1,1 7,0

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182
for nærmere om dette. 3U er ukekorrigert serie, S er sesongjustert serie og T er trendserien. 4Prosent endring siste 12 måneder. 5 Endring fra
foregående måned. 6Endring fra foregående måned omregnet til årsvekst.
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Månedlig elektrisitetsstatistikk, mai 1998

Tabell 1. Produksjon, import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. GWh. Foreløpige tall

Tolvmånedersperioder Januar-mai Mai

Juni 1996
t.o.m.

mai 1997

Juni 1997
t.o.m.

mai 1998

Endring
i

prosent
1997 1998

Endring
i

prosent
1997 1998

Østfold 	 4 100 4 524 10 1 485 1 754 18 476 527
Akershus 	 825 923 12 298 349 17 99 108
Oslo 	 65 67 3 33 37 13 8 11
Hedmark 	 1 982 2 330 18 761 995 31 200 185
Oppland 	 4 402 5 399 23 1 994 2 632 32 405 480
Buskerud 	 6 800 9 435 39 3 284 4 294 31 647 754
Vestfold 	 19 13 -28 5 9 96 - 2
Telemark 	 8 957 11 068 24 5 066 5 637 11 714 864
Aust-Agder 	 2 991 4 291 43 1 526 2 001 31 254 205
Vest-Agder 	 6 397 7 455 17 3 446 3 468 1 712 439
Rogaland 	 7 830 8 229 5 3 440 3 940 15 519 651
Hordaland 	 11 686 15 811 35 5 819 6 268 8 971 936
Sogn og Fjordane 	 9 963 13 310 34 4 403 4 731 7 777 674
More og Romsdal 	 5 034 7 068 40 2 393 2 888 21 450 387
Sør-Trøndelag 	 4 121 5 070 23 2 224 2 186 -2 489 383
Nord-Trøndelag 	 2 581 3 443 33 1 431 1 496 5 282 215
Nordland 	 14 102 14 103 0 6 159 6 016 -2 1 026 817
Troms 	 2 911 2 542 -13 1 397 1 235 -12 205 147
Finnmark 	 1 445 1 261 -13 494 486 -2 99 126
Svalbard 	 52 51 -1 23 23 1 4 4

Total produksjon 	 96 262 116 392 20,9 45 681 50 444 10,4 8 335 7 912
Vannkraft 	 95 459 115 680 21,2 45 348 50 106 10,5 8 267 7 850
Varmekraft 	 803 713 -11,3 333 338 1,6 68 62

+ Import 	 16 232 6 443 -60,3 6 209 3 960 -36,2 786 1 017
- Eksport 	 1 710 4 849 183,6 772 747 -3,3 212 124

= Brutto forbruk
innenlands 	 110 784 117 987 6,5 51 118 53 657 5,0 8 909 8 805

Forbruk 1) i kraft-
intensiv industri 2) 	 28 422 29 803 4,9 11 885 12 638 6,3 2 455 2 541
Prod. av kjemiske
råvarer 	 5 619 5 330 -5,1 2 291 2 325 1,5 462 469
Prod. av jern, 	 stål
og ferrolegeringer 	 6 104 6 439 5,5 2 568 2 769 7,8 524 540
Prod. av aluminium og
andre metaller 	 16 699 18 034 8,0 7 026 7 545 7,4 1 469 1 532

i Målt hos mottakeren. 2 Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.
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Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 
More og Romsdal
Sør-Trøndelag 
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

71 740 71 423 	 317 	 85 	 80 	 5 	 0	 9 	 113 	 0

• 	 • 	 • 	 • 	 • 	 •
23 231
	

19 710
	

3 521
	

475
	

143
	

70
	

22
	

176
	

788
	 o

45 288 38 635
	

6 652
	

3 520
	

252
	

163
	

158
	

760
	

1 391
	

29
70 224 68 191
	

2 032
	

513
	

116
	

42
	

46
	

213
	

771
	

60
86 963 85 269
	

1 693
	

762
	

104
	

4
	

39
	

47
	

439
	

8
19 792 18 384
	

1 409
	

163
	

72
	

12
	

12
	

200
	

671
	

37
21 571
	

17 539
	

4 032
	

90
	

1 054
	

12
	

66
	

793
	

1 795
	

12
17 549 15 352
	

2 197
	

33
	

143
	

12
	

46
	

79
	

1 786
	

10
28 668 21 702
	

6 966
	

389
	

884
	

251
	

424
	

243
	

2 084
	

87
25 567 19 504
	

6 062
	

193
	

113
	

39
	

313
	

764
	

3 754
	

239
21 929 13 656
	

8 273
	

598
	

261
	

104
	

557
	

893
	

4 980
	

218
26 081 20 149
	

5 932
	

1 311
	

191
	

399
	

254
	

552
	

2 380
	

144
17 871 15 574
	

2 298
	

529
	

276
	

15
	

48
	

203
	

961
	

34
11 336
	

8 938
	

2 398
	

681
	

45
	

7
	

23
	

386
	

1 101
	

38
21 799 13 471
	

8 327
	

2 144
	

95
	

285
	

100
	

215
	

4 043
	

76
7 447
	

5 730
	

1 717
	

359
	

15
	

440
	

127
	

46
	

280
	

23
5 822
	

3 742
	

2 080
	

53
	

118
	

534
	

25
	

265
	

640
	

53

14 	 9

•
1 819

295
224
245
102
106
67

2 525
521
309
381
203

64
1 323

403
351

28
84
46
44

139
105
20
78

125
354
320

29
53
45
23
41

Campingstatistikk, mai 1998

Tabell 1. Campingplasser. Antall plasser og innekapasitet, etter måned og fylke. 1998

Registrerte
	

Åpne campingplasser
campingplasser

I alt 	 Januar 	 Februar 	 Mars 	 April
	

Mai
Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall
cam- 	 hytter 	 cam- 	 hytter 	 cam-

	 hytter 	 cam-
	 hytter 	 cam-
	 hytter 	 cam- 	 hytter

ping-	 eller 	 ping- 	 eller 	 ping- 	 eller 	 ping- 	 eller 	 ping- 	 eller 	 ping- 	 eller
plasser 	 rom 	 plasser 	 rom 	 plasser 	 rom 	 plasser 	 rom 	 plasser 	 rom 	 plasser 	 rom

Hele landet 	 628 	 9 160 	 257 	 4 258 	 261 	 4 423 	 275 	 4 544 	 314 	 5 141
	

602 8 844

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 
More og Romsdal
Sør-Trøndelag 
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

20 	 150 	 3 	 39 	 3 	 39 	 3 	 39 	 3 	 39
5 	 70 	 3 	 48 	 3 	 48 	 3 	 48 	 3 	 48
2 	 0 	 1 	 0 	 1 	 0	 1 	 0 	 1 	 0

44 	 694 	 25 	 472 	 25 	 472 	 26 	 478 	 29 	 506
71 	 1 188 	 39 	 675 	 42 	 742 	 43 	 749 	 46 	 844
52 	 568 	 30 	 371 	 30 	 371 	 31 	 371 	 32 	 383
35 	 324 	 2 	 39 	 2 	 39 	 2 	 39 	 6	 123
49 	 547 	 24 	 230 	 23 	 234 	 24 	 234 	 25 	 268
23 	 321 	 8 	 144 	 8 	 144 	 8 	 132 	 11 	 167
14 	 380 	 3 	 106 	 3 	 106 	 3 	 91 	 5 	 150
23 	 267 	 11 	 134 	 12 	 173 	 13 	 174 	 15 	 197
42 	 595 	 23 	 303 	 21 	 315	 21 	 313 	 24 	 345
53 	 711 	 10 	 187 	 12 	 221 	 13 	 231 	 13 	 217
45 	 683 	 12 	 225 	 11 	 217 	 13 	 255 	 18 	 291
33 	 598 	 16 	 312 	 16 	 281 	 18 	 372 	 19 	 376
29 	 482 	 8 	 177 	 8 	 177 	 9 	 185 	 15 	 250
53 ' 	 917 	 21 	 397 	 21 	 388 	 24 	 406 	 24 	 426
20 	 303 	 11	 178 	 13 	 231 	 13 	 231 	 14 	 232
15 	 362 	 7 	 221 	 7 	 225 	 7 	 196 	 11	 279

20
	

150
5
	

70
2
	

0
44
	

690
66
	

1 139
45
	

530
35
	

324
49
	

566
21
	

279
14
	

374
21
	

267
40
	

593
53
	

714
45
	

678
33
	

567
29
	

482
49
	

851
18
	

278
13
	

292

Tabell 2. Campingplasser. Overnattinger, etter gjestenes nasjonalitet og fylke. Mai 1998

I alt 	 Norge 	 Utland Sverige
	 Dan- Finland
	

Eng- 	 Neder- 	 Tysk- 	 Frank- Europa
	 Andre

mark
	

land 	 land 	 land 	 rike 	 ellers 	 land

I alt 	 551 740 475 562 76 178 17 736 	 4 614 	 2 931 	 3 022 	 6 186 29 151 	 1 308
	

9 575 	 1 657

Inklusive overnattinger i sesongkontrakter.
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Campingstatistikk, mai 1998

Tabell 3. Campingplasser. Overnattinger, etter gjestenes nasjonalitet og fylke. Januar-mai 1998

alt 	Norge 	 Utland Sverige 	 Dan- Finland 	 Eng- 	 Neder- 	 Tysk- 	 Frank- 	 Europa 	 Andre
mark 	 land 	 land 	• land 	 rike 	 ellers 	 land

I alt 	  1 263 780 1 098 361 165 419 	 51 532 	 28 133 	 8 021 	 7 524 	 8 282 38 904 	 1 749 17 960 3 311

Østfold 	 79 627 	 79 310 	 317 	 85 	 80 	 5 	 0 	 9 	 113 	 0 	 14 	 9
Akershus 	
Oslo 	 •

	

. 	 •
Hedmark 	 80 664 	 68 236 12 428 	 2 399 	 4 358 	 82 	 91 	 234 	 1 488 	 0 	 3 749 	 28
Oppland 	 146 745 	 130 315 16 430 	 5 658 	 3 779 	 424 	 210 	 1 238 	 4 527 	 68 	 416 	 109
Buskerud 	 154 505 	 141 107 13 397 	 2 873 	 5 440 	 80 	 1 064 	 1 183 	 1 856 	 63 	 784 	 53
Vestfold 	 100 535 	 98 651 	 1 884 	 939 	 104 	 4 	 39 	 54 	 443 	 8 	 248 	 44
Telemark 	 54 219 	 49 969 	 4 250 	 396 	 2 198 	 25 	 33 	 203 	 1 108 	 37 	 105 	 146
Aust-Agder 	 42 724 	 36 741 	 5 983 	 103 	 1 810 	 18 	 179 	 823 	 2 761 	 12 	 172 	 105
Vest-Agder 	 34 204 	 28 731 	 5 472 	 562 	 911 	 1 578 	 88 	 138 	 2 040 	 10 	 126 	 20
Rogaland 	 68 073 	 51 635 16 438 	 961 	 4 876 	 491 	 744 	 259 	 2 207 	 94 	 6 718 	 87
Hordaland  	 53 867 	 45 356 	 8 511 	 711 	 120 	 62 	 473 	 812 	 4 078 	 243 	 1 012 	 999
Sogn og Fjordane 	 41 640 	 31 930 	 9 710 	 1 161 	 333 	 107 	 900 	 1 032 	 5 083 	 222 	 323 	 549
More og Romsdal 	 59 975 	 51 809 	 8 166 	 2 659 	 284 	 909 	 278 	 552 	 2 523 	 155 	 464 	 340
Sør-Trøndelag 	 74 328 	 70 371 	 3 957 	 1 618 	 512 	 35 	 71 	 210 	 1 214 	 50 	 216 	 33
Nord-Trøndelag  	 19 254 	 16 283 	 2 971 	 896 	 52 	 7 	 23 	 535 	 1 283 	 38 	 82 	 56
Nordland  	 59 196 	 47 612 11 585 	 3 705 	 99 	 285 	 108 	 227 	 5 573 	 76 	 1 467 	 45
Troms 	 34 749 	 29 685 	 5 064 	 610 	 68 	 766 	 ' 2 185 	 46 	 367 	 37 	 869 	 116
Finnmark 	16 713	 13 474 	 3 239 	 245 	 244 	 913 	 25 	 304 	 815 	 118 	 473 	 103 

i Inklusive overnattinger i sesongkontrakter.

Tabell 4. Overnattinger, etter overnattingsmåte og fylke. Mai 1998

I

	

Antall 	 Totale 	 Sesong- 	 	Overnattinger 

	kontrakter	 overnattinger 	 kontrakter 	 Telt/vogn 	 Bobiler 	 Hytte 

I alt 	 13 943 	 551 740 	 309 467 	 113 843 	 16 022 	 112 408

Østfold  	 1 942 	 71 740 	 69 403 	 1 218 	 125 	 993
Akershus 	
Oslo 	 •

	

.	 •

	

. 	 -

	

• 	 .	 . 	 .

	

. 	 •
Hedmark 	 784 	 23 231 	 9 683 	 6 524 	 259 	 6 765
Oppland 	 1 169 	 45 288 	 17 225 	 * 16 713 	 1 069 	 10 281
Buskerud 	 1 458 	 70 224 	 29 471 	 33 557 	 530 	 6 665
Vestfold 	 2 968 	 86 963 	 78 503 	 4 400 	 380 	 3 680
Telemark  	 922 	 19 792 	 13 765 	 2 790 	 604 	 2 634
Aust-Agder 	 613 	 21 571 	 10 366 	 3 396 	 881 	 6 928
Vest-Agder 	 365 	 17 549 	 8 833 	 3 358 	 592 	 4 766
Rogaland 	 730 	 28 668 	 16 063 	 2 098 	 1 412 	 9 095
Hordaland  	 529 	 25 567 	 9 612 	 3 669 	 2 163 	 10 122
Sogn og Fjordane 	 194 	 21 929 	 4 569 	 3 221 	 2 172 	 11 967
More og Romsdal  	 355 	 26 081 	 5 436 	 5 364 	 1 163 	 14 118
Sør-Trøndelag 	 599 	 17 871 	 10 745 	 2 726 	 572 	 3 828
Nord-Trøndelag  	 271 	 11 336 	 5 761 	 1 451 	 394 	 3 731
Nordland 	 432 	 21 799 	 8 254 	 2 382 	 1 600 	 9 563
Troms 	 349 	 7 447 	 2 768 	 870 	 369 	 3 440
Finnmark 	 23 	 5 822 	 482 	 1 470 	 457 	 3 413
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Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	

5 487 	 131 350
5 844 	 153 427
5 338 	 163 257
7 128 	 264 006

13 943 	 551 740

70 416 	 18 673
72 895 	 17 091
73 157 	 20 623

153 735 	 34 187
309 467 	 113 843

H

41 409
62 922
67 305
74 207

112 408

	Antall	 Totale 	 Sesong- 	Overnattinger

	

kontrakter 	 overnattin er 	 kontrakter 	 Telt/vomn 	 Bobiler

852
519

2 173
1 877

16 022

Campingstatistikk, mai 1998

Tabell 5. Overnattinger, etter overnattingsmåte og fylke. Januar-mai 1998

	Totale	 Sesong- 	 	Overnattinger 

	

overnattinger 	 kontrakter 	 Telt/vogn 	 Bobiler 	 Hytte

I alt 	 1 263 780 	 679 670 	 204 416 	 21 443 	 358 251

Østfold 	 79 627 	 76 968 	 1 491 	 125 	 1 042
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	 80 664 	 39 029 	 13 727 	 392 	 27516
Oppland 	 146 745 	 76 962 	 26 635 	 1 533 	 41 615
Buskerud 	 154 505 	 80 871 	 37 962 	 2 119 	 33 552
Vestfold 	 100 535 	 89 260 	 4 716 	 404 	 6 155
Telemark 	 54 219 	 39 222 	 5 011 	 637 	 9 349
Aust-Agder 	 42 724 	 20 766 	 4 295 	 1 247 	 16 415
Vest-Agder 	 34 204 	 12 302 	 3 442 	 592 	 17 868
Rogaland 	 68 073 	 34 471 	 2 497 	 1 516 	 29 588
Hordaland  	 53 867 	 19 859 	 4 853 	 2 712 	 26 443
Sogn og Fjordane 	 41 640 	 8 175 	 3 883 	 2 185 	 27 397
Møre og Romsdal 	 59 975 	 14 587 	 7 188 	 1 222 	 36 978
Sør-Trøndelag 	 74 328 	 44 711 	 3 862 	 755 	 25 001
Nord-Trøndelag  	 19 254 	 10 592 	 1 638 	 422 	 6 602
Nordland 	 59 196 	 32 493 	 2 542 	 1 605 	 22 557
Troms 	 34 749 	 14 983 	 1 148 	 464 	 18 154
Finnmark 	 16 713 	 2 247 	 3 121 	 1 871 	 9 474

Tabell 6. Campingplasser. Overnattinger, etter overnattingsmåte og måned. 1998
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I alt 	  17 945 	 8 112 	 9 814 	 661 	 376 	 383 	 247 	 283 7 306

Hedmark 	 475 	 269 	 205 	 13 	 4 	 7 	 0
Oppland 	 166 	 124 	 43 	 4 	 28 	 0 	 0
Buskerud 	 353 	 334 	 20 	 4 	 1	 0 	 0

.
Vestfold 	 - 	 •

Telemark  	 1 235 	 999 	 235 	 45. 	 48. 	 1 	 1
Aust-Agder 	 .

	

- 	 -

	

. 	 •

	

. 	 •. 	 •

Vest-Agder 	 2 539 	 1 175 	 1 364 	 19 	 171 	 19 	 62 	 19
Rogaland 	 4 683 	 1 955 	 2 709 	 25 	 54 	 78 	 49 	 69
Hordaland  	 2 004 	 743 	 1 261 	 27 	 3 	 1 	 10 	 18
Sogn og Fjordane 	 1 855 	 405 	 1 450 	 31 	 4 	 39 	 99 	 114
More og Romsdal  	 892 	 330 	 562 	 110 	 1 	 3 	 21 	 7
Sør-Trøndelag 	 •

	

. 	 .• •

	

. 	 •

	

. 	 •. 	 .

Nord-Trøndelag  	 496 	 118 	 378 	 45 	 1 	 0 	 0 	 7
Nordland  	 2 012 	 712 	 1 300 	 279 	 0 	 234 	 0	 10
Troms 	 304 	 251 	 53 	 0	 0 	 0 	 0 	 0

•

7
1
2

149
8
6

121
•

1 029
2 253
1 173
1 096

381
•

321
700

0

64 	 444 	 50

o 	 12
	

13
o 	 0
	

0
o 	 2
	

3

0
35

9
6
1

10
0

•
47

133
18
55
34

•
1

68
53

0
12
3
5
3

•
1
0
0

Hyttegrendstatistikk, mai 1998

Tabell 1. Hyttegrender og innekapasitet, etter måned og fylke. 1998
Registrerte

hyttegrender
I alt

Åpne hyttegrender

Januar
	

Februar 	 Mars 	 April
	

Mai

	

Antall
	

Antall 	 Antall
	

Antall 	 Antall 	 Antall 	 Antall
	

Antall
	

Antall
	

Antall 	 Antall
	

Antall

	

hytte- 	 hytter 	 hytte- 	 hytter 	 hytte- 	 hytter 	 hytte-
	

hytter
	

hytte-
	 hytter 	 hytte- 	 hytter

	

grender 	 eller	 grender 	 eller 	 grender 	 eller 	 grender 	 eller 	 grender 	 eller	 grender 	 eller
	rom	 rom 	 rom 	 rom 	 rom 	 rom

Hele landet 	 154 	 1 037 	 90 	 665 	 96 	 723 	 105 	 774 	 123

Hedmark 	 13 	 141 	 9 	 122 	 , 10 	 128 	 10 	 128 	 12
Oppland 	 7 	 37 	 4 	 25 	 5 	 27 	 5 	 27	 7
Buskerud 	 8 	 62 	 4 	 35 	 7 	 55 	 7 	 55 	 7
Vestfold 	 3 	 33 	 2 	 25 	 2 	 25 	 2 	 25 	 2
Telemark  	 23 	 149 	 17 	 103 	 16 	 100 	 18 	 108 	 21
Aust-Agder 	 4 	 23 	 1	 3 	 1 	 3 	 1 	 3 	 3
Vest-Agder 	 4 	 92 	 2 	 56 	 3 	 87 	 3 	 87 	 4
Rogaland 	 22 	 114 	 15 	 79 	 17 	 91 	 20 	 109 	 21
Hordaland  	 14 	 72 	 6 	 33 	 7 	 41 	 7 	 41 	 9
Sogn og Fjordane 	 25 	 132 	 12 	 61 	 11 	 55 	 12 	 61 	 15
More og Romsdal 	 8 	 42 	 3 	 19 	 3 	 19 	 4 	 22 	 5
Sør-Trøndelag 	 2 	 13 	 2 	 13 	 2 	 13 	 2 	 13 	 2
Nord-Trøndelag  	 5 	 33 	 4 	 29 	 4 	 29 	 5 	 33 	 5
Nordland 	 12 	 75 	 6 	 47 	 5 	 35 	 6 	 47 	 7
Troms 	 4 	 19 	 3 	 15 	 3 	 15 	 3 	 15 	 3

862 	 142 	 964

138
	

12
	

135
36
	

4
	

24
55
	

6
	

36
25
	

3
	

33
128
	

18
	

124
19
	

4
	

23
92
	

4
	

92
112
	

22
	

115
48
	

14
	

72
73
	

24
	

126
25
	

8
	

43
13
	

2
	

13
33
	

5
	

33
50
	

12
	

76
15
	

4
	

19

Tabell 2. Hyttegrender. Overnattinger, etter gjestenes nasjonalitet og fylke. Mai 1998
I alt 	 Norge 	 Utland Sverige 	 Dan- Finland

	
Eng- 	 Neder- 	 Tysk- 	 Frank- 	 Europa 	 Andre

mark
	

land 	 land
	

land 	 rike 	 ellers 	 land
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Hyttegrendstatistikk, mai 1998

Tabell 3. Hyttegrender. Overnattinger, etter gjestenes nasjonalitet og fylke. Januar-mai 1998
I alt 	 Norge 	 Utland Sverige 	 Dan- Finland 	 Eng- 	 Neder- 	 Tysk- 	 Frank- Europa 	 Andre

mark 	 land 	 land	 land 	 rike 	 ellers 	 land

I alt 	  74 442 41 453 32 970 	 6 008 10 392 	 933 	 429 	 562 12 780 	 110 1 670 	 86

Hedmark 	  10 132 	 3 741 	 6 392 	 2 106 	 3 279 	 140 	 27 	 100 	 619 	 0 	 107 	 13
Oppland 	 1 549 	 700 	 848 	 19 	 291 	 1 	 19 	 87 	 429 	 0 	 1 	 0
Buskerud 	 2 734 	 1 438 	 1 296 	 80 	 1 174 	 1 	 7 	 9 	 18 	 0 	 4 	 4
Vestfold 	 :	 • 	 • 	 • 	 -• 	 • 	 • 	 • 	 •
Telemark 	  16 515 	 8 97 	 7 918' 	1 605. 	4 798' 	129'	 2 	 15' 	 1 357 	 2' 	 4' 	 6
Aust-Agder 	 •

	

. 	 . 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 . 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 .
Vest-Agder 	 6 718 	 4 022 	 2 696 	 63 	 283 	 19 	 104 	 52 1 927 	 0 	 248 	 0
Rogaland 	  13 331 	 8 183 	 5 129 	 193 	 317 	 352 	 90 	 69 3 200 	 61 	 824 	 22
Hordaland  	 4 285 	 2 588 	 1 697 	 153 	 3 	 1 	 26 	 18 1 446 	 9 	 27 	 14
Sogn og Fjordane 	 3 405	 1 424 	 1 980 	 43 	 6 	 39 	 107 	 123 1 580 	 10 	 55 	 16
More og Romsdal 	 2 834 	 1 614 	 1 221 	 548 	 177 	 10 	 22 	 7	 416 	 2 	 36 	 3
Sør-Trøndelag 	•

	

. 	 •

	

. 	 . 	 - 	 •

	

. 	 •
Nord-Trøndelag  	 2 113 	 1 452 	 661 	 276 	 1 	 0 	 0 	 11 	 370 	 1 	 2 	 1
Nordland 	 6 098 	 3 594 	 2 504 	 660 	 0 	 234 	 20 	 39 1 279 	 10 	 264 	 0
Troms 	 1 251 • 1 075 	 176 	 7 	 0 	 6 	 3 	 0 	 66 	 16 	 79 	 0
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Pilotundersøkelse om bruk av IT innenfor utvalgte næringsgrupper i transport og
kommunikasjon, 1996

Tabell 1. Antall registrerte svar i utvalgte næringsgrupper

Sysselsatte 	 I alt 	 0-9 	 10+

Næring

Reisebyråvirksomhet 	 63
	

34
	

29

Annen transportformidling 	 114
	

73
	

41

Godstransport på vei 	 131
	

131

Tabell 2. Andel sysselsatte som bruker PC/terminal i ulike næringsgrupper. Prosent

Reisebyråvirksomhet
	

Annen transportformidling 	 Godstransport på vei
Sysselsatte 	 I alt 	 0-9 	 10+ 	 I alt 	 0-9 	 10+ 	 I alt

Andel av medarbeiderne

0 	 8 	 15 	 0 	 11 	 15 	 2 	 16
1-24 	 0 	 0 	 0 	 4 	 5 	 0 	 41
25-49 	 0 	 0 	 0 	 2 	 3 	 0 	 9
50-74 	 8 	 12 	 3 	 4 	 4 	 5 	 4
75-100 	 84 	 74 	 97 	 72 	 60 	 93 	 15

Ubesvart 	 0 	 0 	 0 	 8 	 12 	 0 	 15

Tabell 3. Andel foretak som har tilgang til Internett i ulike næringsgrupper. Prosent

Reisebyråvirksomhet 	 Annen transportformidling 	 Godstransport på vei
Sysselsatte 	 I alt 	 0-9 	 10+ 	 I alt 	 0-9 	 10+ 	 I alt

Tilgang til intemett

Ja 	 40 	 21 	 62 	 35 	 23 	 56 	 18
Nei 	 51	 68 	 31 	 54 	 62 	 42 	 76
Ubesvart 	 10 	 12 	 7 	 11 	 15 	 2 	 6

Tabell 4. Formål med bruken av Internett. Reisebyråvirksomhet. Prosent

Svært viktig 	 Noe viktig 	 Ikke viktig 	 Vet ikke 	 Ubesvart

Få tilgang til gratis informasjon 	 36 	 48 	 8 	 0 	 8
Benytte kommersielle databaser 	 32 	 32 	 20 	 8	 8
E-mail 	 56 	 28 	 12 	 0 	 4
Andre 	 16 	 0 	 12 	 8	 64
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Pilotundersokelse om bruk av IT innenfor utvalgte næringsgrupper i transport og
kommunikasjon, 1996

Tabell 5. Formål med bruken av Internett. Godstransport på vei. Prosent

Svært viktig Noe viktig 	 Ikke viktig 	 Vet ikke 	 Ubesvart

Få tilgang til gratis informasjon 	 8 	 58 	 17 	 8 	 8

Benytte kommersielle databaser 	 13 	 38 	 25 	 13 	 13

E-mail 	 21 	 50 	 4 	 8 	 17

Andre 	 8 	 0 	 17 	 25 	 50

Tabell 6. Formål med bruken av Internett. Annen transportformidling. Prosent

Svært viktig Noe viktig 	 Ikke viktig 	 Vet ikke 	 Ubesvart

Få tilgang til gratis informasjon 	 18 	 53 	 15 	 8 	 8

Benytte kommersielle databaser 	 18 	 38 	 28 	 8 	 10

E-mail 	 45 	 40 	 3 	 5 	 8

Andre 	 3 	 5	 5 	 25 	 63

Tabell 7. Andel foretak som har egen hjemmeside på Internett. Prosent

Reisebyråvirksomhet 	 Annen transportformidling 	 Godstransport på vei

Sysselsatte 	 I alt 	 0-9 	 10+ 	 I alt 	 0-9 	 10+ 	 I alt

Egen hjemmeside på
intemett
Ja	 30 	 15 	 48 	 13
Nei 	 59 	 71 	 45 	 74

Ubesvart 	 11 	 15 	 7 	 13

8 	 22

79 	 63

12 	 15

5

76

19

Tabell 8. Andel foretak som benytter IT til ulike formål. Reisebyråvirksomhet. Prosent

I stor grad Til en viss 	 I mindre 	 Ikke i det 	 Vet ikke 	 Ubesvart
grad 	 grad 	 hele tatt

Tekstbehandling 	 57 	 16 	 6 	 10 	 2 	 10

Tallbehandling/regnskap 	 78 	 3 	 3 	 5 	 3 	 8

Elektronisk post 	 27 	 6 	 27 	 19 	 5	 16

Innkjøp/lager 	 11 	 10 	 13 	 44 	 6 	 16

Logistikk 	 8 	 8 	 13 	 44 	 5 	 22

Annet 	 19 	 0 	 5 	 10 	 10 	 57
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Pilotundersøkelse om bruk av IT innenfor utvalgte næringsgrupper i transport og
kommunikasjon, 1996

Tabell 9. Andel foretak som benytter IT til ulike formål. Godstransport på vei. Prosent

I stor grad 	 Til en viss	 I mindre 	 Ikke i det 	 Vet ikke 	 Ubesvart
grad 	 grad 	 hele tatt

Tekstbehandling 	 34 	 25 	 11 	 10 	 4 	 17
Tallbehandling/regnskap 	 58 	 8 	 2 	 13 	 3 	 16
Elektronisk Post 	 2 	 5 	 10 	 47 	 14 	 22
Innkjøp/lager 	 5 	 5 	 11 	 42 	 13 	 25
Logistikk 	 13 	 8 	 9 	 36 	 9 	 25
Annet 	 7 	 5 	 8 	 20 	 11	 50

Tabell 10. Andel foretak som benytter IT til ulike formål. Annen transportformidling. Prosent

I stor grad 	 Til en viss grad 	 I mindre grad 	 Ikke i det hele 	 Vet ikke 	 Ubesvart
tatt

Tekstbehandling 	 59 	 17 	 2 	 6 	 2 	 15
Tallbehandling/regnskap 	 60 	 11 	 6 	 4 	 2 	 18
Elektronisk post 	 13 	 16 	 10 	 26 	 7 	 28
Innkjøp/lager 	 2 	 4	 11 	 39 	 10 	 33
Logistikk 	 12 	 • 12 	 12 	 21	 8 	 34
Annet 	 12 	 2 	 4 	 7 	 15 	 61
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Skatteregnskapsstatistikk, januar-juni 1998

Tabell 1. Innbetalt og fordelt skatt. Januar-juni 1997-1998. Millioner kroner
Prosentvis 	 Prosentvìs 	 Prosentvis
endring i 	 endring i 	 endring i
forhold til 	 Ordinær skatt til 	 forhold til 	 Ordinær skatt til 	 forhold til

Skatteinngang i alt 	 samme 	 primærkommunen 	 samme 	 fylkeskommunen 	 samme
	 periode   periode	 periode

året for 	 året for 	 året før
1997 	 1998 1997/1998 	 1997 	 1998 1997/1998 	 1997 	 1998 1997/1998

I alt	 137752 	 141564 	 2,8 	 28670 	 29266 	 2,1 	 11484 	 11863 	 3,3

01 Østfold 	 5581 	 6067 	 8,7 	 1258 	 1291 	 2,7 	 664 	 696 	 4,8
02 Akershus 	 14505 	 16173 	 11,5 	 3227 	 3377 	 4,6 	 1717 	 1822 	 6,1
03010slo 	 23676 	 25644 	 8,3 	 6828 	 6931 	 1,5
04 Hedmark 	 3737 	 3970 	 6,2 	 905 	 900 	 -0,5 	 463 	 470 	 1,5
05 Oppland 	 3765 	 3999 	 6,2 	 931 	 926 	 -0,5 	 470 	 475 	 1,1
06 Buskerud 	 6010 	 6510 	 8,3 	 1394 	 1426 	 2,3 	 719	 745 	 3,6
07 Vestfold 	 4972 	 5408 	 8,8 	 1143 	 1172 	 2,6 	 598	 622 	 3,9
08 Telemark 	 3739 	 4037 	 8,0 	 869 	 892 	 2,7 	 449	 465 	 3,6
09 Aust-Agder 	 2211 	 2378 	 7,5 	 529 	 539 	 2,0 	 268 	 279 	 3,8
10 Vest-Agder 	 3621 	 3903 	 7,8 	 837 	 855 	 2,2 	 428	 440 	 2,8
11 Rogaland 	 10809 	 11870 	 9,8 	 2234 	 2308 	 3,3 	 1195 	 1247 	 4,4
12 Hordaland 	 11101 	 11936 	 7,5 	 2420 	 2476 	 2,3 	 1294 	 1323 	 2,2
14 Sogn og Fjordane 	 2418 	 2554 	 5,6 	 616 	 626 	 1,6 	 302 	 310 	 2,4
15 Møre og Romsdal 	 5622 	 6091 	 8,3 	 1298 	 1326 	 2,1 	 677 	 703 	 3,7
16 Sør-Trøndelag 	 6123 	 6604 	 7,9 	 1369 	 1388 	 1,4 	 729	 748 	 2,6
17 Nord-Trøndelag 	 2425 	 2532 	 4,4 	 586 	 586 	 -0,1 	 309 	 306 	 -1,0
18 Nordland 	 4320 	 4642 	 7,5 	 1154 	 1162 	 0,7 	 600 	 613 	 2,3
19 Troms 	 2802 	 3002 	 7,1 	 733 	 744 	 1,5 	 394 	 400 	 1,7
20 Finnmark 	 992 	 1049 	 5,7 	 341 	 338 	 -1,0 	 183 	 184 	 0,3
23 Kontinentalsokkelei 	 19323 	 13196 	 -31,7 	 -1 	 2	 24 	 16 	 -33,5

'
	Prosentvis	 Prosentvis 	 Prosentvis

	

endring i 	 endring i 	 Rest: Oljeskatter, endring i
inntektsskatt ogArbeidsgiveravgift til 	 forhold til 	 Medlemsavgift til 	 forhold til 	 forhold til

formueskatt til staten,folketrygden 	 samme 	 folketrygden 	 samme 	 samme
fellesskatt til staten,periode 	 periode 	 periode

	  året for 	 året fø r 	 m.v.	 året for 
1997 	 1998 1997/1998 	 1997 	 1998 1997/1998 	 1997 	 1998 1997/1998

I alt
	

25 620 	 28 238 	 10,2 	 20651 	 22140 	 7,2 	 51328 	 50057 	 -2,5

01 Østfold 	 1 138 	 1230,9 	 8,2 	 1024 	 1107 	 8,1 	 1497 	 1742 	 16,3
02 Akershus 	 2 756 	 3 125 	 13,4 	 2576 	 2805 	 8,9 	 4228 	 5045 	 19,3
0301 Oslo 	 7 133 	 8 019 	 12,4 	 2984 	 3164 	 6,1 	 6732 	 7529 	 11,8
04 Hedmark 	 708 	 759	 7,3 	 732 	 774 . 	 5,8 	 930 	 1066 	 14,7
05 Oppland 	 701 	 750 	 7,1 	 743 	 785 	 5,7 	 .921 	 1062 	 15,4
06 Buskerud 	 1 200 	 1 303 	 8,6 	 1093 	 1182 	 8,2 	 1604 	 1853 	 15,5
07 Vestfold 	 950	 1 049 	 10,5 	 923 	 993 	 7,6 	 1359 	 1572 	 15,7
08 Telemark 	 760 	 814 	 7,1 	 686 	 731 	 6,6 	 975 	 1135 	 16,4
09 Aust-Agder 	 416 	 450	 8,3 	 417 	 443 	 6,3 	 582 	 667 	 14,6
10 Vest-Agder 	 756 	 805	 6,4 	 636 	 682 	 7,3 	 964 	 1120 	 16,2
11 Rogaland 	 2 782 	 3 079 	 10,6 	 1728 	 1903 	 10,2 	 2870 	 3333 	 16,1
12 Hordaland 	 2 427 	 2 654 	 9,3 	 1988 	 2126 	 6,9 	 2972 	 3358 	 13,0
14 Sogn og Fjordane 	 412 	 431 	 4,7 	 456 	 474 	 4,0 	 632 	 714 	 12,9
15 More og Romsdal 	 1 085 	 1 182 	 8,9 	 1056 	 1136 	 7,5 	 1.505 	 1745 	 15,9
16 .Sør-Trøndelag 	 1 259 	 1 352 	 7,3 	 1154 ' 	 1237 	 7,1 	 1612 	 1879 	 16,6
17 Nord-Trøndelag 	 402 	 429 	 6,9 	 493	 532 	 7,9 	 636 	 680 	 6,9
18 Nordland 	 419 	 445 	 6,4 	 981 	 1030 	 5,0 	 1169 	 1392 	 19,1
19 Troms 	 243 	 259 	 6,6 	 664 	 700 	 5,3 	 768 	 899 	 17,0
20 Finnmark 	 8 	 8 	 1,3 	 317 	 335 	 5,6 	 142 	 184 	 29,2
23 Kontinentalsokkelei 	 67 	 95 	 41,7 	 2 	 1 	 -58,3 	 19231 	13083	 -32,0
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Skatteregnskapsstatistikk, januar-juni 1998

Tabell 2. Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, etter ordning og art. Januar-juni 1996, 1997 og 1998.
Millioner kroner

Fordelte skatter 	 Jan.-juni 1996 	 Jan.-juni 1997 	 Jan.-juni 1998 	 Endring i 	 Endring i
prosent 	 prosent

1996-97 	 1997-98

I alt, forskudds-/etterskuddsordningen 	 118944 	 137752 	141 564	 15,8 	 2,8
Ordinær skatt på inntekt/formue, stat 	 5521 	 5797 	 6025 	 5,0 	 3,9
Ordinær skatt oljeutvinning 	 4500 	 8501 	 5613 	 88,9 	 -34,0
Særskatt på oljeutvinning 	 5599 	 10478 	 7080 	 87,1 	 -32,4
Fellesskatt til staten 	 22974 	 26467 	 31156 	 15,2 	 17,7
Fylkesskatt (utenom Oslo) 	 10929 	 11484 	 11863 	 5,1 	 3,3
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 26971 	 28669 	 29266 	 6,3 	 2,1
Medlemsavgift til folketrygden 	 19142 	 20652 	 22140 	 7,9 	 7,2
Arbeidsgiveravgift, fellesinnkrev. 1 	23243	 25620 	 28238 	 10,2 	 10,2
Utbytte til utenlandske aksjonærer 	 65 	 84 	 184 	 28,2 	 120,1

Forskuddsordningen 	 98092 	 107259 	 116551 	 9,3 	 8,7
Ordinær skatt inntekt/formue, stat 	 5501 	 5798 	 6001 	 5,4 	 3,5
Fellesskatt til staten 	 15862 	 18403 	 22372 	 16,0 	 21,6
Fylkesskatt (utenom Oslo)  	 10103 	 10740 	 11033 	 6,3 	 2,7
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 24167 	 25951 	 26566 	 7,4 	 2,4
Medlemsavgift til folketrygden 	 19151 	 20665 	 22157 	 7,9 	 7,2

Arbeidsgiveravgift, fellesinnkrev. 	 23243 	 25620 	 28238 	 10,2 	 10,2
Utbytte til utenlandske aksjonærer 	 65 	 84 	 184 	 28,2 	 120,1

Etterskuddsordningen 	 20882 	 30542 	 25063 	 46,3 	 -17,9
Ordinær skatt på inntekt/formue, stat  	 19 	 1 	 18 	 .
Ordinær skatt oljeutvinning 	 4500 	 8501 	 5613 	 88,9 	 -34,0
Særskatt på oljeutvinning 	 5599 	 10478 	 7080 	 87,1 	 -32,4
Fellesskatt til staten 	 7120 	 8076 	 8802 	 13,4 	 9,0
Fylkesskatt (utenom Oslo) 	 832	 752 	 842 	 -9,7 	 12,1
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 2812 	 2733 	 2709 	 -2,8 	 -0,9

Rente- og innfordringsutgifter mv . 	 -30 	 -49 	 -51
Ordinaar skatt på inntekt/formue, stat  	 -1 	 -2 	 6
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 -8 	 -15 	 -9
Medlemsavgift til folketrygden 	 -9 	 -13 	 -17
Fellesskatt til staten 	 -7 	 -12 	 -19
Fylkesskatt (utenom Oslo) 	 -6 	 -8 	 -13

'Sentralt beregnet arbeidsgiveravgift for statsansatte er ikke tatt med.
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Produksjon, forbruk og eksportoverskudd av elektrisk kraft per måned.
Januar 1996-mai 1998. GWh
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Månedlig elektrisitetsstatistikk, mai 1998:

Lav produksjon og høy
import
Produksjonen av elektrisk
kraft var i mai 7 912 GWh.
Dette er den laveste produk-
sjonen de siste ti årene for
denne måneden. Det ble im-
portert 1 017 GWh og eks-
portert 124 GWh, noe som
gav et rekordhøyt import-
overskudd for mai måned på
893 GWh.

Elproduksjonen som i mai var på
7 912 GWh var 5,1 prosent lavere
enn den var samme måned i fjor. I
midten av mai, mandag i uke 21,
var fyllingsgraden i vannmagasinene
51,2 prosent av total magasinkapasi-
tet. Det er 15,3 prosentpoeng over
gjennomsnittet (medianen) for denne
uken i perioden 1982 til 1991, og
nesten det dobbelte i forhold til uke
21 i fjor da fyllingsgraden var spe-
sielt lav. De siste 12 månedene var
produksjonen av elektrisk kraft
116 392 GWh. Mens den årlige
veksten på 1980-tallet i gjennomsnitt
var 3,2 prosent, har den flatet ut på
1990-tallet med en årlig vekst på i
gjennomsnitt 0,3 prosent.

Relativt høyt elforbruk
Bruttoforbruket av elektrisk kraft var
i mai 8 805 GWh. Det er litt under

GWh
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Total produksjon 	 Eksportoverskudd

rekordnivået for mai måned som var
i fjor med 8 909 GWh. Siste 12 må-
neder var forbruket 117 987 GWh,
en økning på 6,5 prosent fra samme
periode året før. Gjennomsnittlig år-
lig vekst i forbruket på 1980-tallet
var 2,2 prosent, mens det hittil på
1990-tallet har vært 1,6 prosent.

Importoverskuddet, det vil si import
minus eksport, var i mai 893 GWh.
Det utgjør 10,1 prosent av bruttofor-
bruket. Siste 12 måneder var import-
overskuddet 1 594 GWh, noe som
utgjør bare 1,4 prosent av bruttofor-
bruket.

Bruttoforbruk 	 Forbruk i kraftintensiv industri
(ekskl. uprioritert kraft til elektrokjeler)

Elforbruket i kraftintensiv industri
var i mai 2 541 GWh. Dette er en
økning på 3,5 prosent fra samme
måned i fjor. Siste 12 måneder var
forbruket 29 803 GWh. Det er en øk-
ning på 4,9 prosent fra samme peri-
ode året før. Økningen i elforbruket
var størst i produksjonen av alumi-
nium og andre metaller med
8,0 prosent.

Om statistikken
Bruttoforbruk innenlands frem-
kommer ved at total produksjon
blir korrigert for import og eks-
port, eksklusive tap i linjenettet,
pumpekraftforbruk og eget for-
bruk i kraftverkene. Tallene for
import og eksport siste måned er
foreløpige. Forbrukstall for kraft-
krevende industri rapporteres sær-
skilt.

Ny statistikk
Månedlig elektrisitetsstatistikk, mai
1998.
Statistikken utarbeides i samarbeid med
Nord Pool ASA og Norges vassdrags- og ener-
giverk (NYE), og utgis månedlig i Ukens sta-
tistikk. Mer informasjon og e-post:
pal.marius.bergh@ssb.no, tlf 22 00 44 20,
eller ann.christin.boeng@ssb.no, tlf
22 86 47 43. Vedleggstabell side: 40.

Produksjon, forbruk og eksportoverskudd av elektrisk kraft for tolvmåneders- #1,0
periodene juni-mai. 1980-1998. GWh 	 40
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Produsentprisindeksen, per 15. juni 1998:

Nedgang i produsentprisene
Produsentprisindeksen falt fra 163,1 i mai til 162,3 i juni, et fall på 0,5 prosent. Lavere priser på
råolje og naturgass bidrog mest til reduksjonen. Fra juni 1997 til juni 1998 økte prisene med 0,9
prosent, etter 1,5 prosent i mai.

Prisen på råolje (Brent Blend) gikk
fra rundt 14,5 dollar per fat i mai til
om lag 12,4 dollar per fat i juni, en
nedgang på 14,6 prosent. Omregnet
til norsk valuta tilsvarer juniprisen i
overkant av 93 kroner. Gruppen olje-
utvinning og bergverksdrift hadde en
nedgang på 4,3 prosent fra mai til
juni, mens tolvmånedersveksten fra

Produsentprisindeksen. 	 Of■
1981=100

April 98-Mai 98- Mai 97- Juni 97-
mai 98 	 juni 98 mai 98 	 juni 98

Totalt 0,7 -0,5 1,5 0,9
Oljeutvin-
ning og
bergverks-
drift 6,0 -4,3 1,1 -1,4
Industri 0,2 -0,1 1,7 1,4

juni 1997 til juni 1998 falt med
1,4 prosent.

Produsentprisene for industrien opp-
levde også en nedgang fra mai til
juni, på 0,1 prosent. Den viktigste
enkeltfaktoren til dette var prisfall
på metaller. I tillegg bidrog også
fall i prisene på produksjon av kje-
miske produkter, mineralolje-, kull-,
gummi- og plastprodukter til ned-
gangen. De siste tolv måneder har
industriens produsentpriser hatt en
vekst på 1,4 prosent.

Produsentprisindeksen, per 15. juni
1998.
Statistikken utgis månedlig i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
erik.skauen@ssb.no, tlf. 22 86 48 91. Ved-
leggstabeller side: 18.

Om statistikken
Produsentprisindeksen måler pris-
utviklingen for produksjonen i
oljeutvinning, bergverksdrift, in-
dustri og kraftforsyning. Det inn-
hentes priser ved salg til norsk
marked og/eller eksport.

Alle priser skal være uten vareav-
gifter og merverdiavgift, og de
skal oppgis per 15. i hver måned.
Vektgrunnlaget er nasjonalregn-
skapstall for 1979. Undersøkelsen
omfatter om lag 1 300 represen-
tantvarer fordelt på om lag 500
bedrifter. De månedlige beregnin-
gene bygger på om lag 2 000 pris-
observasjoner. Svarprosenten er
normalt vel 90 hver måned. Sta-
tistikken er under omlegging.

,■■■■•

Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og kraftforsyning,
januar/februar 1998:

Høyere omsetning i industrien

Milliarder kroner 	 Endring i prosent fra
samme periode forrige år

1997
nov./des.

1998
jan./febr.

1997
nov./des.

1998
jan./febr.

I alt 125,8 105,8 4,3 -0,3
Olje- og gassutvinning 34,6 27,0 -0,8 -9,3
Industri og bergverksdrift 80,0 67,2 11,7 8,5
Kraftforsyning 11,2 11,7 -20,9 -19,5
Etter varetype
In 30,4 27,5 9,5 9,2
Investeringsvarer 21,3 16,1 20,4 19,8
Konsumvarer 25,3 21,2 11,6 4,3
Energivarer 48,8 41,1 -7,0 -13,1

Bedriftene innenfor industrien
omsatte for 67,2 milliarder
kroner i januar og februar
1998. Dette er en økning på 8,5
prosent fra samme periode i
fjor. Tradisjonelt eksportrette-
de næringer, men spesielt
bransjer innenfor verkstedin-
dustrien, har hatt sterk vekst.

Samlet omsetning for olje- og gass-
utvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning var 105,8 milliarder
kroner i januar og februar 1998.
Dette er om lag uendret sammenlig-
net med samme periode i fjor. Rela-
tivt sterk vekst innenfor industrinæ-
ringene ble oppveid av lavere omset-
ning innenfor olje- og gassutvinning
og i kraftforsyningssektoren.

Sterk vekst i verksted-
industrien
Industriens omsetning økte kraftig
fra januar og februar 1997 til januar
og februar 1998. Sterkest vekst had-

de bransjer innenfor verkstedindust-
rien. Transportmiddelbransjen og
maskinbransjen hadde begge en opp-
gang på over 20 prosent. Bransjer
innenfor elektroteknisk og optisk in-
dustri og oljeplattformindustrien
hadde i samme periode en vekst på
henholdsvis 14,1 og 14,9 prosent.
Vekstratene i enkelte av verksted-
bransjene kan av føringstekniske for-

hold variere sterkt fra en termin til
neste. Oppgangen er denne gang
likevel kraftig, og er trolig sterkt på-
virket av den høye investeringsaktivi-
teten i norsk næringsliv.

Oppgang for eksportrettet
industri
Også tradisjonelt eksportrettede
bransjer har hatt sterk vekst i omset-

Omsetningsstatistikk. Omsetning, etter hovednæring og varetype
	 40
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Ny statistikk
Byggjekostnadsindeks, bustader, juni
1998.
Statistikken kjem ut kvar månad i Ukens
statistikk og månadsheftet Bygginfo. Meir
informasjon og e-post:
ase.wilhelmsen@ssb.no, tlf. 62 88 54 61, eller
lars.henrik.thingstad@ssb.no,
tlf 62 88 54 97.

Byggjekostnadsindeks, bustader, juni 1998:

Stabile byggjekostnader
Frå mai 1998 til juni 1998 auka dei totale byggjekostnadene og materialkostnadene for einebusta-
der, rekkjehus og bustadblokker med 0,1 prosent.

Den delindeksen som steig mest i pe-
rioden frå mai 1998 til juni 1998 var
delindeksen for stein-, jord- og se-
mentarbeid. I dette tidsrommet auka
dei totale materialkostnadene og
byggjekostnadene for denne delin-
deksen med 0,2 og 0,1 prosent.

ningen i 1998. Metallindustrien om-
satte i årets to første måneder for
6,4 milliarder kroner. Dette er en
økning på 21,8 prosent sammenlig-
net med samme periode i fjor. I sam-
me periode omsatte ikke-jernholdige
metaller (hovedsakelig aluminium)
for 4,3 milliarder, en økning på vel
24 prosent. Metallbransjene har
generelt hatt sterk vekst i de siste to-
tre terminene og synes i liten grad
berørt av det sterke fallet i prisene
på aluminium på de internasjonale
metallmarkedene gjennom siste del
av 1997 og inn i 1998.

Treforedling omsatte for 3,4 milliar-
der kroner i januar og februar i år,

Frå juni 1997 til juni 1998 gjekk dei
totale byggjekostnadene opp med
3 prosent både for rekkjehus og bu-
stadblokker og med 2,8 prosent for
einebustader. I den same perioden
steig dei totale materialkostnadene
med 2,8 prosent for bustadblokker,
2,5 prosent for rekkjehus og 2,3 pro-
sent for einebustader.

en økning på 9 prosent sammenlig-
net med samme periode i fjor. Kje-
miske råvarer hadde en oppgang på
8,4 prosent.

Svak utvikling for energi-
produserende bransjer
Innenfor olje- og gassutvinning ble
det i årets to første måneder omsatt
for 27 milliarder kroner, en nedgang
på 9,3 prosent sammenlignet med
samme periode foregående år. Den-
ne utviklingen har i stor grad sam-
menheng med den kraftige nedgan-
gen i råoljeprisene mot slutten av
1997 som fortsatte inn i 1998. Olje-
raffineriene omsatte i samme perio-

Byggjekostnadsindeks.
1978=100

Juni
1998

40

Endring i prosent
Mai 1998- Juni 1997-
juni 1998 	 Juni 1998

Byggjekostnader
totalt 	 260,6 0,1 2,9
Materialkostnader
totalt 	 269,6 0,1 2,4

Einebustader av tre
Totalt 	 258,4 0,1 2,8
Materialar 	 266,0 0,1 2,3
Stein-, jord- og
sementarbeid
Totalt	 245,2
Materialar 	 255,0

0,1
0,2

2,9
2,3

Rekkjehus av tre
Totalt 	 264,4 0,1 3,0
Materialar 	 275,4 0,1 2,5
Stein-, jord- og
sementarbeid
Totalt 	 252,4 0,1 2,8
Materialar 	 255,8 0,2 2,3
Bustadblokker
Totalt 	 264,6 0,1 3,0
Materialar 	 277,7 0,1 2,8
Stein-, jord- og
sementarbeid
Totalt 	 252,3 0,1 2,9
Materialar 	 252,1 0,2 2,9

de for 2,4 milliarder kroner. Det er
en nedgang på nær 20 prosent.

Kraftforsyningssektoren omsatte i ja-
nuar og februar i år for 11,7 milliar-
der kroner. Dette er en nedgang på
19,5 prosent sammenlignet med
samme periode i fjor.

Ny statistikk
Omsetningsstatistikk. Olje- og gassut-
vinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, januar/februar 1998.
Statistikken utgis annenhver maned i Ukens
statistikk. Mer informasjon og e-post:
anita.hallenstvedt@ssb.no, tlf 22 86 47 45.
Vedleggstabeller sidene: 27-28.

Om statistikken
Byggjekostnadsindeksane måler prisutviklinga til innsatsfaktorane ved
bygging av bustader. Indeksane vert og kalla faktorprisindeksar eller
,,input»-prisindeksar. Byggjekostnadene vert ikkje påverka av endra pro-
duktivitet eller endringar i byggmeisteren, entreprenøren eller installatø-
ren sine fortenestemarginar. Grunnlaget for utrekninga er eit utval på 180
representantvarer. I tillegg vert ein del prisar henta frå andre prisstati-
stikkar som Statistisk sentralbyrå produserer.

Oppgåver til utrekning av indeksane vert innhenta frå eit utval på 320 be-
drifter. Dei månadlege utrekningane byggjer på om lag 3 600 prisobser-
vasjonar. Svarprosenten er normalt på 99.

Totalindeksen for byggjekostnader er sett saman av dei tre indeksane for
einebustader, rekkjehus og bustadblokker. Vektene som vert nytta er kva-
dratmeter bruksareal for bustader sett i gang multiplisert med gjennom-
snittleg pris i kroner per kvadratmeter bruksareal. Vektene vert endra
kvart år.

Om statistikken
I statistikken anvendes manntallet over merverdiavgiftspliktige. På grunn
av etterslep i innrapporteringen vil resultater for de siste terminene være
foreløpige. Se også Ukens statistikk nr. 8/96 for mer informasjon om sta-
tistikken. Det publiseres også tall for blant annet detaljhandelen og bygg
og anlegg på grunnlag av samme kilde.
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Utvikling husleier. 1993-1998. Tolvmånedersvekst

3
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1998:

Økte husleier
Konsumprisindeksen steg
med 0,2 prosent fra mai til ju-
ni i år. økte husleier og pris-
oppgang på enkelte matva-
rer og tjenester var viktige
faktorer bak utviklingen. I
motsatt retning trakk blant
annet reduserte energipriser.

Fra juni 1997 til juni 1998 (tolvmå-
nedersveksten) steg konsumprisen
med 2,1 prosent, det samme som i
mai. Totalindeksen for juni var
276,0 (1979=100).

Husleien økte med 0,8 prosent fra
1. til 2. kvartal i år. Veksten i tilsva-
rende periode i 1997 var 1,2 pro-
sent. Husholdninger i leide boliger
opplevde den største veksten, mens
husholdninger i borettslag, sameie
og lignende opplevde kun en svak
vekst i husleiene fra 1. til 2. kvartal
i år. For alle husholdninger sett un-
der ett steg husleiene med 2,3 pro-
sent de siste tolv måneder.

Prisene på hotellovernattinger steg
med 2,3 prosent fra juni fjor til juni i
år. Selskapsreiser og leie av fritids-
hus hadde også en prisøkning i den-
ne perioden. Andre tjenester som re-
parasjon av bil og restaurantbesøk
ble også notert med en prisoppgang
i forrige måned.

Sommermaten
Matvareprisene steg samlet sett med
1,2 prosent fra mai til juni. Dette
skyldes hovedsakelig en sesongmes-
sig prisoppgang på grønnsaker og
poteter. Det var spesielt prisene på
tomater, gulrøtter og blomkål som
hadde en markant prisstigning, mens

prisene på paprika gikk ned. Enkelte
kjøttprodukt ble også registrert med
en prisoppgang i juni.

De siste tolv måneder har matvare-
prisene steget med 4,4 prosent. Dette
er den høyeste tolvmånedersveksten
siden slutten av 1980-tallet. Det er
særlig sukker, grønnsaker og frukt
samt meieriprodukter som har hatt
kraftig prisvekst de siste tolv måne-
der. Den tradisjonelle sommermidda-
gen med makrell, poteter og agurk,
kostet en gjennomsnittshusholdning
97 kroner i juni i år, mot 88 kroner
på samme tid i fjor. Gjennomsnittlig
kilopris på grillpølser var knappe
2 kroner dyrere, mens kiloprisen på
koteletter var vel 2 kroner billigere i
forhold til juni 1997.

Billigere energi
Prisene på elektrisitet inkludert nett-
leie og avgifter, ble redusert med
1,7 prosent fra mai til juni. Nivået
på elektrisitetsprisene var i juni i år

rundt 11 prosent lavere enn i tilsva-
rende måned i fjor. Siden januar i år
har de fleste energiverkene satt ned
prisen på elektrisk kraft. Nedgang i
bensin- og parafinprisene fra mai til
juni bidrog også til å dempe veksten
i konsumprisene.

Harmonisert konsumpris-
indeks
De harmoniserte konsumprisindeks-
ene for EØS-området hadde en øk-
ning fra april til mai i alle land,
bortsett fra Norge, Nederland og
Østerrike. Målt ved tolvmåneders-
veksten hadde Hellas den høyeste
veksten i mai på 5,0 prosent. I Nor-
den hadde Island den kraftigste
veksten med 2,1 prosent, mens Sveri-
ge og Finland hadde begge en vekst
på 1,6 prosent. I Danmark var tolv-
månedersveksten i mai 1,4 prosent.

I juni var den norske harmoniserte
konsumprisindeksen 104,6
(1996=100), en økning på 0,2 pro-
sent fra mai. Tolvmånedersveksten i
juni var 1,8 prosent.

Ny statistikk
Konsumprisindeksen, per 15. juni
1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens stati-
stikk. Mer informasjon og e-post:
frode.bendiksen@ssb.no, tlf. 22 00 44 27,
kari-anne.hovland@ssb.no, tlf. 22 86 47 22,
eller randi.johannesen@ssb.no, tlf.
22 86 47 30. Vedleggstabeller sidene: 8-14.

Om statistikken
Konsumprisindeksens prismateriale er faktiske utsalgspriser per den 15. i
måneden. For perioden august 1997-juli 1998 bygger vektgrunnlaget på
forbruksundersøkelsene for 1994, 1995 og 1996.

Grunnlaget for beregning av konsumprisindeksen er et utvalg på om lag
800 spesifiserte forbruksvarer og tjenesteytelser — representantvarer. Opp-
gaver til beregning av indeksen innhentes fra et utvalg på om lag 2 000
bedrifter. De månedlige beregningene bygger totalt på om lag 50 000
prisobservasjoner. Svarprosenten er normalt på om lag 95.
Konsumprisindeks 1979=100.
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Gjennomsnittleg timeforteneste for arbeidarar i industri og byggje- og
anleggsverksemder, som er medlemmer i Næringslivets Hovedorganisasjon.
1. kvartal 1997-1. kvartal 1998. Kroner

11,

Lønnsstatistikk. Timeforteneste i industri og privat byggje- og anleggsverksemd,

1. kvartal 1998:

Auka ti meforteneste
Ved utgangen av 1. kvartal
1998 var gjennomsnittleg ti-
meforteneste for mannlege
arbeidarar i private byggje-
verksemder 125,05 kroner.
Dette er ein auke på 5,6 pro-
sent frå same kvartal i fjor.

For mannlege arbeidarar i anleggs-
verksemder, var gjennomsnittleg ti-
meforteneste 159,18 kroner ved ut-
gangen av 1. kvartal i år. Dette er
ein auke på 6,6 prosent.

1997 1998
1. 	 kv.1. 	 kv. 2. 	 kv. 3. 	 kv. 4. 	 kv. Aret

Industri i alt,
menn og kvinner 116,53 118,86 119,66 120,37 118,85 120,24
Industri i alt, menn 119,06 121,77 122,38 123,16 121,58 122,90
Industri i alt, kvinner 104,30 105,48 106,80 107,68 106,09 107,50

Byggje- og anleggs-
verksemd i alt, menn 121,13 124,88 126,88 129,38 125,70 128,01
Byggjeverksemd, menn 118,44 121,24 123,20 126,13 122,37 125,05
Anleggsverksemd, menn 149,28 155,04 158,16 159,32 155,80 159,18

I industrien var gjennomsnittleg ti-
meforteneste 120,24 kroner 1. kvar-
tal 1998, ein auke på 3,2 prosent frå
same kvartal i fjor.

Dei mannlege arbeidarane i industri-
en hadde ei timeforteneste på 122,90
kroner, mens kvinnene hadde 107,50

kroner. Dette gjev ein auke frå
1. kvartal 1997 på 3,2 og 3,1 pro-
sent.

Ny statistikk
Lønnsstatistikk. Timeforteneste i in-
dustri og privat byggje- og anleggs-
verksemd, I. kvartal 1998.
Statistikken kjem ut fire gonger i året i Ukens
statistikk. Meir informasjon og e-post:
aud.anna.tonder@ssb.no, tlf. 62 88 51 81,
eller hakon.grini@ssb.no, tlf. 62 88 54 44.

Om statistikken
Statistikken byggjer på oppgåver frå verksemder som er medlemmer i Næ-
ringslivets Hovedorganisasjon (NHO). Timefortenesta omfattar tidlønn,
akkord og betaling for overtid. Offshorearbeidarar er med i statistikken.

Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands, per 15. juni 1998:

Redusert pris på brensel
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands falt med 0,2 prosent fra mai til juni. Redu-
serte priser på brenselsstoffer og brenselsolje er de viktigste faktorene bak utviklingen. Fra
juni 1997 til juni 1998 steg prisene med 0,4 prosent (tolvmånedersveksten), etter 0,8 prosent
i mai.

Det sterkeste bidraget til reduksjonen
i totalindeksen kom fra gruppen
brenselsstoffer, brenselsolje og elek-
trisk kraft, som falt med 1,7 prosent.
Prisfall på olje og oljeprodukter var
det viktigste enkeltbidraget. Tolvmå-
nedersendringen for gruppen i juni
viste en reduksjon på 5,1 prosent,
etter et fall på 3,9 prosent i mai.

Gruppen matvarer og levende dyr
opplevde også en svak prisnedgang
på 0,1 prosent i juni etter en opp-
gang på 0,6 prosent foregående pen-

ode. Dette skyldes blant annet lavere
priser på kaffe samt korn og korn-
produkter. Tolvmånedersveksten for
gruppen var 1,5 prosent, noe lavere
enn i mai da den var 2,0 prosent. I
gruppen forskjellige ferdigvarer ble
det registrert en oppgang på 0,5 pro-
sent, etter en vekst på 0,8 prosent i
mai. Fra juni i fjor til juni i år var
veksten på 2,1 prosent mot 1,9 pro-
sent forrige periode.

Gruppert etter anvendelse viser kon-
sumvarer en økning på 0,1 prosent

fra mai til juni, mens investeringsva-
rer falt med 0,1 prosent. Tolvmåne-
dersveksten for konsumvarer var
1,7 prosent i juni etter 2,0 prosent i
mai, mens investeringsvarene hadde
en svak nedgang fra 0,9 til 0,7 pro-
sent.

'11"""W
Prisindeks for første gangsomsetning
innenlands, per 15. juni 1998.
Statistikken utgis månedlig i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
erik.skauen@ssb.no, tlf. 22 86 48 91. Ved-
leggstabeller side: 17.
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Lønnsstatistikk. Statens embets- og tjenestemenn, per 1. oktober 1997:

Økt lønn for ansatte i den
ytre etat
Gjennomsnittlig månedsfortjeneste per 1. oktober 1997 for alle heltidsansatte i staten var 20 300
kroner. Dette er en økning på 970 kroner eller 5 prosent fra året før. I samme periode steg kon-
sumprisindeksen med 2,1 prosent. Flere stillingsgrupper har hatt høy lønnsvekst i perioden, særlig
i den ytre etat, men det er relativt store forskjeller mellom gruppene og innenfor ulike etater.

Gjennomsnittlig månedsfortjeneste
for de heltidsansatte i den ytre etat
var 20 400 kroner i 1997, en økning
på 1 050 kroner eller 5,4 prosent fra
samme tidspunkt året før. For ansat-
te i politi og lensmannsetaten og i
presteskapet var økningen i gjen-
nomsnittlig månedsfortjeneste på
henholdsvis 1 500 kroner eller 7,2
prosent og 1 600 kroner eller 7,5
prosent.

Fra 1996 har flere etater lagt om
lønnssystemet fra å bruke faste til-
legg til å la tilleggene inngå som en
del av avtalt lønn (regulativlønn).
Dette finner vi særlig innenfor politi-
et og kriminalomsorgen. Den avtalte
lønnen har her økt med henholdsvis
2 200 kroner eller 12,7 prosent og
2 100 kroner eller 13 prosent. De

faste og variable tilleggene er redu-
sert fra i gjennomsnitt 3 100 til
2 400 kroner i politi og lensmanns-
etaten og fra 2 400 til 990 kroner i
kriminalomsorgen. Innenfor politi
og lensmannsetaten finner vi også
mye bruk av overtid. Enkelte stil-
lingsgrupper har i gjennomsnitt mel-
lom 4 000 og 5 000 kroner i over-
tidsgodtgjørelse.

Departementene og sentral-
administrasjonen
De heltidsansatte i departementene
samt sentraladministrasjonen utenfor
departementene har hatt økning i
gjennomsnittlig månedsfortjeneste
fra 1996 på om lag 1 100 kroner.
Avdelingsdirektørene har hatt høyest
lønnsvekst med henholdsvis 2 000
kroner i departementene og 2 700

kroner i sentraladministrasjonen
utenfor departementene. Gruppen av
rådgivere og konsulenter har hatt
lavest lønnsvekst med fra 500 til 700
kroner i gjennomsnitt per måned.

Undervisning og forskning
Ansatte ved universitetene og de stat-
lige høyskolene har hatt en økning i
gjennomsnittlig månedsfortjeneste på
vel 1 000 kroner eller 5 prosent fra
oktober 1996. Professorer, forskere
og førsteamanuenser har hatt en til-
svarende vekst i lønnen på vel 6,5
prosent eller med henholdsvis 1 900,
1 600 og 1 500 kroner per måned.
Stipendiatene er den gruppen ansatte
som har hatt svakest lønnsutvikling
fra oktober 1996 til sammen tids-
punkt i 1997 med kun 1,4 prosent
eller 300 kroner i gjennomsnitt.

Ny statistikk
Lønnsstatistikk. Statens embets- og
tjenestemenn, per I. oktober 1997.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og
Norges offisielle statistikk (NOS) Lønnsstatis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
aud.anna.tonder@ssb.no, tlf. 62 88 51 81,
eller harald.lunde@ssb.no, tlf. 62 88 55 52.
Vedleggstabeller sidene: 4-5.

Om statistikken
Lønnsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn bygger på opplys-
ninger fra Statens sentrale tjenestemannsregister og omfatter 135 176 hel-
tidsansatte per 1. oktober 1997. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste består
av avtalt lønn (regulativlønn) samt faste og variable tillegg. Variabel
overtidsgodtgjørelse er også med i statistikken, men er holdt utenfor be-
regningen av gjennomsnittlig månedsfortjeneste.

Uketall         
110   Eksport av laks.' 1998  410Vannmagasinenes fyllingsgrad. Prosent         

Måle-
enhet

Uke 26 Uke 28 Median 1982-1991 1997 1998
Nivå Nivå Uke 27 Uke 28 Uke 28 Uke 27 Uke 28

Vannmagasinenes
Eksport av fersk laks, ukesnitt Kr/kg 29,48 29,19 fyllingsgrad' 67,6 69,5 67,1 74,0 78,8
Eksport av fersk laks Ton n 3 480 3 997 Område 1 2 71,1 72,1 70,5 77,0 82,4
Eksport av frossen laks, ukesnitt Kr/kg 32,50 31,64 Område 2 2 61,5 63,5 61,0 74,9 78,7
Eksport av frossen laks Tonn 454 515 Område 3 2 66,3 72,4 70,4 69,9 75,0
' Kilde: SSBs Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 1000. Månedstall for all fiskeeksport frigis i
perioden 3.-5. i påfølgende måned. Uketallene er også tilgjengelige på Internett,
adresse: http//www.ssb.no, fra hovedpunktet Ny statistikk. Dataleveringer kan
bestilles ved henvendelse til Opplysningen, Utenrikshandel: Bente Rosnes, tlf.
22 86 47 52, e-post: bente.rosnes@lynx.ssb.no.

'Kilde: SSBs Energistatistikk, på grunnlag av data fra NVE. Tallene gjelder per
mandag. 2 Område 1 omfatter Østlandet og deler av Sørlandet. Område 2
omfatter resten av Sørlandet og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter
Møre og Romsdal, Trøndelag og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver onsdag kl. 1545, og er da tilgjengelige på Internett,
adresse: http://www.sslino, fra hovedpunktet Ny statistikk. Tallene kan også
bestilles fra Johan Lindstrøm, tlf. 22 86 47 70, e-post: johan.lindstrom@ssb.no,
eller Ann Christin Bøeng, tlf. 22 86 47 43, e-post: ann.christin.boeng@sslino.
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0,1
0,0

-3,5
-4,0 

Økonomiske nøkkeltall 
Ujusterte tall
	

Sesongjusterte tall

Nasjonalregnskap, foreløpige tall

Måleenhet Periode
	Pst. endring fra 	 Pst. endring

Nivå 	 tilsv. periode 	 Nivå	 fra foreg.
	året for	 periode

Bruttoinvesteringer, fast kapital
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge
Tradisjonell vareeksport
Tradisjonell vareimport

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum)

4,3
5,0
3,8

	

58 040 	 9,8

	

39 971
	

5,6

	

45 982
	

13,6

	

65 636
	

19,4

	110,0	 7,3

	257 093	 -0,5

	

216 157 	 -0,6

	

125 450 	 -0,3

	

61 187	 -0,7

	

43 192	 -3.6

	

44 882
	

3,7

	

65 816
	

3,3

	110,5 	 -0,1

BNP
	

Mill 1993-kr
	 1. kv. 98 	 255 073

BNP for Fastlands-Norge
	

Mill. 1993-kr
	 1. kv. 98 	 214 220

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 	 Mfl 1993-kr
	 1. kv. 98 	 118 784

	Mill. 1993-kr	 1. kv. 98

	

Miff 1993-kr
	 1. kv. 98

	MR 1993-kr
	 1. kv. 98

	Mill 1993-kr
	 1. kv. 98

	

1995=100 	 Mai 98
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 	 1995=100 	 Mai 98 	 75,9 	 -5,1 	 89,2 	 -3,0
Produksjon av olje 	 1000 tonn 	 Mai 98 	 12 328 	 -9,0 	 -• 
Produksjon av gass 	 Mill. 5 rn 9 	Mai 98	 3 571 	9,8
Produksjon av elektrisk kraft 	 GV1/11 	 Mai 98 	 7 912 	 -5,1
Ordretilgang, metall- og metallvareindustri (verdi) 	1995=100

	
1. kv. 98
	

146,6
	

32,5
	

144,0
	

5,0
Ordretilgang, transportmiddelind. og oljeplattformer (verdi) 1995=100

	
1. kv. 98
	

102,2 	 -59,8
	

154,9 	 -3,8
Investeringer, industri 	 Mk kr

	
2. kv. 98
	

16 633 1 	15,7
	

3 610 	 -2,4
Investeringer, utvinning av råolje og naturgass og rørtransport MR kr 	 2. kv. 98

	
75 864 7 	32,0

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt

	
Antall 	 Mai 98 	 1 433 	 - 11,0 	 1 531 	 - 10,5

Andre bygg, igangsatt bruksareal
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi)
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi)

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hoteller, i alt

Utenriksøkonomi, foreløpige tall

	1000 m2
	

Mai 98
	

181,2 	 -5,4
	

277,4 	 -1,7

	

1. kv. 1992=100
	

1. kv. 98
	

188 	 10,0

	

1. kv. 1992=100
	

1. kv. 98
	

132 	 63,0

	

1000 	 Mat 98 	 1 074 	 7,4 	 1 384 	 2,4

Vareeksport uten skip og oljeplattformer
	

Mill. kr 	 Juni 98
	

23 914 	 -5,8
	

25 184 	 0,2
Tradisjonell vareeksport

	
Min. kr 	 Juni 98

	
14 411 	 4,5

	
14 270 	 -3,5

Råolje og naturgass
	

Mill. kr 	 Juni 98
	

9 503 	 -17,9
	

10 532 	 1,4
Vareimport uten skip og oljeplattformer

	
Mill. kr
	

Juni 98
	

21 667 	 11,2
	

21 424 	 -6,6
Driftsbalansen'
	

Mill. kr
	

Jan -apr. 98
	

8 403 	 -66,7

Konsum
Detaljomsetningsindeksen  (volum)

	
1g95=100 	 Mai 98 	 113,4 	 9,5 	 117,8 	 5,3

Forstegangsregistrering, personbilera
	

Antall 	 Juni 98 	 13 475 	 -2,5 	 12 341 	 -6,5

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 	 Juni 98 	 276,0 	 2,1 	 275,4 	 0,1
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	1988=100	 1. kv. 98 	 104,2 	 -8,4
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 	 1. kv. 98 	 104,6 	 3,5
Prisindeks for detaljhandel 	 1979=100 	 Juni-98 	 263,7 	 1,9
Prisindeks for engroshandel

	
1995=100 	 1. kv. 98 	 105,7 	 2,2

Produsentprisindeks for produkter fra industri 1981=100 	 Juni 98 171,9 	 1,4 172,0 	 0,0
Prisindeks tor førstegangsomsetning innenlands 	1981=100
Prisindeks for nye enebager 	 1989=100
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	 Kr

Juni 98
1. kv. 98
1. kv. 98
4. kv. 79-7

	172,7	 0,4
	118,0	 7,9

	

142,5 	 7,8

	

120,37 	 3,1

	172,9 	 -0,2
	118,3 	 0,8

Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepriss -	$/fat Uke 28 11,45 	 -37,8          

Arbeidsmarkedet     
Sysselsatte (AKU)
Arbeidsledige (AKU)
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (AKU)
Registrerte arbeidsledige
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte på tiltak 7 

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter, i alt'
Apnede konkurser, i alt'°

	

1000 	 1. kv. 98
	

2 215 	 3,0 	 2 240'

	

1000 	 1. kv. 98
	

81 	 -18,2 	786

	Pst.	 1. kv. 98
	

3,5 	 3,46

	

1000 	 Juni 98
	

55,1 	 -27,0 	 55'

	

1000 	 Juni 98
	

66,7 	 -26,1 	 728

	Mrd. kr	 Jan.-mai 98
	

140,4 	 2,9
	Antall	 Jan. 98 	 313,0 	 7,6

Eurorenter (tremåneders plasseringer i norske kroner)" 	 Pst. pr. år Uke 28 	 5,30
Innenlandsk kreditt tilført publikum (K1) 1 1 Mrd. kr	 Mai 98 1 086,3 	 10,0 1 086,5 	 0,9
Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner' 	 Mrc17-kr 	 Mars 98 	 1 039,6 T2 	12,4
Utlån til publikum fra private og offentlige banker-n 	Mrd. kr	 Mars 98 	 886,2 1 2 	 14,6
Innskudd fra publikum i private og offentlige banker" 	 Mrd. kr	 Mars 98 	 501,612 	 5,3
Gj.sn.rentesats for utlån til publikum fra norske banker 9 	Pst, pr. år Mars 98 	 6,00'2  
Gj.sn.rentesats for innskudd fra publikum
fra norske banker" 	 Pst. pr. år 	Mars 98	 2,90 1 2

Arsanslag for 1998. 2 Trend, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. 3 Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader.
4 Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. 5 Kilde: Financial Times. 6 April 1998, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt. ' Kilde: Arbeidsdirektora-
tet. a mai 1998. Kilde: Skattedirektoratet. 1 ° Kilde: Brønnøysundregistrene. " Kilde: Norges Bank. 'Ved utgangen av kvartalet.
Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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• Anmeldte lovbrudd, 2. kv. 1998
• Befolkningsstatistikk. Barne- og

familiestatistikk, per 1. januar 1998
• Byg gekostnadsindeks, anlegg,

2. kv. 1998
• Byggjearealstatistikk, juni 1998
• Konjunkturbarometer, 2. kv. 1998
• Kostnadsindeks for lastebiltransport,

juni 1998
• Omsetningsstatistikk. Bygge-og

anleggsvirksomhet og varehandel,
1. termin 1998

• Prisindeks for engroshandel,
2. kv. 1998

• Salg av petroleumsprodukter,
juni 1998

• Utenrikshandelen med varer, juni 1998
• Utenrikshandelen med varer,

2. kv. 1998. Volum- og prisindekser
• Utenriksregnskap, mai 1998
• Veitrafikkulykker med personskade,

juni 1998
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